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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani AF 
Albania / Shqipëria AL 

Algeria / Algjeria DZ 

Angola / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud AG 

Argentina / Argjentina AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australia AU 

Austria / Austria AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladeshi BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusia BY 

Belgium / Belgjika BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivia BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazili BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem BN 

Bulgaria / Bullgaria BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kameruni CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad/ Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kina CN 

Colombia / Kolumbia CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte CI 

Croatia / Kroacia HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarka DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 
Dominika / Domenika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuadori EC 

Egypt / Egjipti EG 

El Salvador / El Salvadori SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Erintrea / Erintrea ER 

Estonia / Estonia EE 

Ethiopia / Etiopia ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Franca FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgjia GE 

Germany / Gjermania DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltari GI 

Greece / Greqia GR 

Grenada / Granada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guinea GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajana GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Hondurasi HN 

Hong Kong / Hong Kongu HK 

Hungary / Hungaria HU 

Iceland / Islanda IS 

India / India IN 

Indonezia / Indonezia ID 

Iran / Irani IR 

Iraq / Iraku IQ 

Ireland / Irlanda IE 

Israel / Israeli IL 

Italy / Italia IT 

Jamaica / Xhamaika JM 

Japan / Japonia JP 

Jordan / Jordania JO 

Kazakhstan / Kazakistani KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvaiti KW 

Laos / Laosi LA 

Latvia / Letonia LV 

Lebanon / Libani LB 
Lesotho / Lesoto LS 
Liberia / Liberia LR 
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Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskari MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizia MY 

Maldives / Maldives MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Malta MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritania MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksika MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongolia MN 

Montserrat / Montserrati MS 

Morocco / Maroku MA 

Mozambique / Mozambiku MZ 

Myanmar / Myanmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollanda NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelanda e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Nigeri NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegjia NO 

Oman / Omani OM 

Pakistan / Pakistani PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panamaja PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peruja PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Polonia PL 

Portugal / Portugalia PT 

Qatar / Katari QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation/Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shen Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shen Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe ST 
Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegali SN 

Seychelles / Sejshellet SC 
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Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapori SG 

Slovakia / Sllovakia SK 

Slovenia / Sllovenia SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone SB 

Somalia / Somalia SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanja ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudani SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvacilandi SZ 

Sweden / Suedia SE 

Switzerland / Zvicra CH 

Syria / Siria SY 

Taiwan / Taivani TW 

Thailand / Tailanda TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizia TN 

Turkey / Turqia TR 

Turkmenistan / Turkmenistani TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukraina UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistani UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikani VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnami VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemeni YE 

Yugoslavia / Jugosllavia YU 

Zaire / Zaireja ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve  
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(210)  AL/T/2022/1046 

(220)   27.12.2022 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) BATTERIES, simboli CE, Pb, 

elementi ®, simbolet treguese të 

riciklimit dhe të mbeturinave 

(591) e bardhë; ngjyrë ulliri; e kuqe; e 

zezë 

(732) Sandrino Themeli // Lagjia nr.16, 

Rruga Glaukia, objekt me nr.pasurie 

2/1071, zona kadastrale, Durres, , AL 

(740) Sandrino Themeli // Lagjia nr.16, 

Rruga Glaukia, objekt me nr.pasurie 

2/1071, zona kadastrale 

(511) 9 - Bateri per automjete dhe 

motorcikleta 

 

 

(210)  AL/T/2023/94 

(220)  22.06.2023 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) FERNET AQUILA LIQUORI; 

ESTABLISHED; DESTILLED AND 

MIXED FROM OUR MASTER 

BLENDER BY MAINTAINING 

ORIGINAL FORMULA SINCE 1992 

(591) bezhë; portokalli; gri; e zezë; 

jeshile; bezhë; portokalli; gri; e zezë; 

jeshile 

(732) Aquila Group // Autostrada Tirane 

Durres, km 4, Kashar, Tirane, Al 

(740) Aquila Group // Autostrada Tirane 

Durres, km 4, Kashar, Tirane 

(511) 33 - pije alkoolike që përmbajnë 

fruta; pije alkoolike, përveç birrës; esenca 

alkoolike; ekstrakte alkoolike; raki; 

kokteje*; digjestivë [likerë dhe pije 

alkoolike]; pije të distiluara; ekstrakte 

frutash, alkoolike; likeret; pije alkoolike 

të parapërziera, të ndryshme nga ato me 

bazë birre; rum; pije alkoolike me bazë 

kallam sheqeri; 

35 - sherbime te administrimit i 

programeve të besnikërisë së 

konsumatorëve; sherbime te 

administrimit te programeve të 

broshurave; sherbime te asistencës 

administrative për t'iu përgjigjur thirrjeve 

për tenderë/ asistencë administrative në 

përgjigje të kërkesave përpropozimet 

[RFPs]; sherbime te përpunimit 

administrativ te porosive të blerjes; 

sherbime reklamimi/ publiciteti; sherbime 

te reklamimit me porosi me postë; 

shërbime reklamimi për të krijuar 

identitetin e markës për të tjerët; shërbime 

këshilluese për menaxhim biznesi; 

shërbimet e caktimit të takimeve 

[funksionet e zyrës]; sherbime te 

organizimit dhe zhvillimit te ngjarjeve 

komerciale; shërbimet e ndërmjetësimit të 

biznesit në lidhje me përputhjen e 

investitorëve të mundshëm privatë me 

sipërmarrësit që kanë nevojë financimi; 

shërbime të ndërmjetësimit të biznesit në 

lidhje me përputhjen e profesionistëve të 

ndryshëm me klientët; sherbime 

konsulence për menaxhimin e biznesit 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347648
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=351880
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dhe organizimin; sherbime te asistencës 

për menaxhimin e biznesit; sherbime te 

konsulencës për menaxhimin e biznesit; 

sherbime te kerkimit te bizneseve; 

sherbime te asistencës për menaxhimin 

komercial ose industrial; sherbime te 

demonstrimit te mallrave; sherbime te 

zhvillimit te koncepteve të reklamimit; 

sherbime te zhvillimit te koncepteve të 

marketingut; sherbime te shpërndarjes se 

mostrave; sherbime te hartimit te 

pasqyrave të llogarive; sherbime faturimi; 

sherbime marketingu; sherbime te 

studimit te tregut; sherbime te modelimit  

për reklamim ose promovim të shitjeve; 

sherbime te negocimin e kontratave të 

biznesit për të tjerët; sherbime te marrjes 

me qira te makinerive dhe pajisjeve të 

zyrës*; sherbime te organizimit te 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; sherbime te organizimit te 

panaireve per qellime tregtare; shërbimet 

e jashtme [ndihma e biznesit]; sherbime 

te prezantimit te mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbimet e prokurimit për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; sherbime te 

konsulencës profesionale biznesi; 

sherbime te promovimit te mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; sherbime te 

promovimit te mallrave përmes 

influencuesve; ofrimi i informacionit të 

biznesit; ofrimi i informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe interneti; ofrimi i 

informacionit të kontaktit komercial dhe 

biznesor; ofrimi e informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët 

në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; ofrimi i komenteve të 

përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese; ofrimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; sherbime te marrëdhënies me 

publikun; sherbime te reklamave në radio; 

sherbime te dhënies me qira e hapësirës 

reklamuese; dhënia me qira e kohës së 

reklamimit në mediat e komunikimit; 

sherbime te dhënies me qira te tabelave 

[pllakat reklamuese]; dhënia me qira e 

stendave të shitjes; promovimi i shitjeve 

për të tjerët; sherbime te kërkimit te 

sponsorizimit; sherbime te reklamave 

televizive; përditësimi dhe mirëmbajtja e 

të dhënave në bazat e të dhënave 

kompjuterike; shkrimi i teksteve 

publicitare. 

 

 

(210)  AL/T/2023/100 

(220)  17.03.2023 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) CABINS 

(591) e zeze; gold 

(732) FUNKY CREATIVE // Rruga 

Viktor Hygo, Pallati 23, Kati 0, Nr.3, 

Tiranë, AL 

(740) Rizvan Kurti& Jonel Kristo// Rruga 

Viktor Hygo, Pallati 23, Kati 0, Nr.3, 

Tiranë 

(511) 35 - sherbime te shitjes me shumice 

dhe pakice tenda/kabina me qera; 

41 - trajnime te formimit profesional 

 

 

(210)  AL/T/2023/123 

(220)  12.02.2023 

(540) 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=349500
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347077
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(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) GREEK; GREEK QUALITY; EST 

2022 

(591) e zezë; e verdhë 

(732) Xhoana Lagji // Rruga Muhamet 

Gjollesha. Pasuria nr 4/12524-142, Zk 

8260. Kati parë. Komuna e, AL 

(740)  Xhoana Lagji // Mustafa Bega 

04140297; nd. 5; h. 1; Vlorë; 9402 

(511) 39 - Shpërndarje ushqimi me 

transport; 

43 - shërbime bari, restoranti, kafeteri, 

fast-food 

 

 

(210)  AL/T/2023/509 

(220)  18.08.2023 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) + dhe - ; si dhe www.zoom.al 

(591)   e bardha; bluja; e kuqja 

(732) Denisa Skodi // Lef Nosi 00910317; 

Nd. 3; H. 2; Elbasan; 3001; AL; 

ZOOM.AL // Rruga Hoxha Tahsim, nr 

52/1, Tirane, AL 

(740)  ZOOM.AL // Rruga Hoxha 

Tahsim, nr 52/1, Tirane 1000 

(511) 38 - Ofrim i sherbimeve te rrjeteve 

sociale ne internet  

 

 

(210)  AL/T/2023/754 

(220)  31.08.2023 

 

 

(541) BRIVEPIN HF 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vrsac Serbi,  

(740)  Gentjan Hasa// Hermelika 

03920125; nd.1; h.36; ap.25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë  

(511)  

5 - Produktet Farmaceutike 

 

 

(210)  AL/T/2023/859 

(220)  29.09.2023 

(540) 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352373
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353926
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=354032
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(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) Physiotherapy 

(591)   Bardhë; Blu; Bojeqielli; Zezë 

(732)   Oltjon Isaj //  Rruga Sazani, Lagjja 

1 Maji, Objekt Nr.7, Vlore 

(740)  Moreno Malevi // Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060 

(511) 44 - Shërbimet e klinikës 

mjekësore; shërbime terapeutike; 

fizioterapi; kiropraktikë; sherbimet 

terapeutike; keshilla dietike dhe 

ushqimore; kujdes infermieror me vizitë 

në shtëpi; këshilla mjekësore për personat 

me aftësi të kufizuara; konsulta 

shëndetësore. 

 

 

(210)  AL/T/2023/860 

(220)  29.09.2023 

(540) 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) Coffee 

(591)   Bardhe; Gri; Jeshile; Kuqe 

(732)   Rigers Kraja // Rruga Kostandin 

Kristoforidhi, Z. Kadastrale Nr. 8370, Nr. 

Pasurie 10/131. Motorr me targe 

TR6C46, Tirane  

(740)  Moreno Malevi // Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060 

(511) 43 - Shërbime Bari; Shërbime 

restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; Shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije. 

 

 

(210)  AL/T/2023/871 

(220)  02.10.2023 

(540) 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) ® 

(591) Jeshile e hapur; e bardhë; e zezë;  

(732) Bora Metaj // Vaso Pasha.; Nd. 

005; H. 0; Ap. 005; Njësia Administrative 

Nr. 5; Njesia bashkiake nr. 5; 1019; 

Tiranë  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=354033
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=354044
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(740)  Daniel Kordhoni // Qemal Stafa; 

Nd. 62; H. 1; Njësia Administrative Nr. 2; 

Njësia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tiranë 

(511) 9 - Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për përdorim me shërbime 

financiare, përkatësisht, menaxhimi dhe 

mirëmbajtja e monedhës digjitale dhe 

kuletave elektronike, përpunimi i 

pagesave elektronike dhe lëshimi i 

faturave në lidhje me transaksionet e 

pagesave me celular; programe operative 

kompjuterike, të regjistruara; programe 

kompjuterike, të shkarkueshme për 

përdorim me shërbime financiare, 

përkatësisht, menaxhimi dhe mirëmbajtja 

e monedhës digjitale dhe kuletave 

elektronike, përpunimi i pagesave 

elektronike dhe lëshimi i faturave në 

lidhje me transaksionet e pagesave me 

celular; programet kompjuterike, të 

regjistruara për përdorim me shërbimet 

financiare, përkatësisht, menaxhimi dhe 

mirëmbajtja e monedhës digjitale dhe 

kuletave elektronike, përpunimi i 

pagesave elektronike dhe lëshimi i 

faturave në lidhje me transaksionet e 

pagesave me celular; aplikacione softueri 

kompjuterik, të shkarkueshme për 

përdorim me shërbime financiare, 

përkatësisht, menaxhimi dhe mirëmbajtja 

e monedhës digjitale dhe kuletave 

elektronike, përpunimi i pagesave 

elektronike dhe lëshimi i faturave në 

lidhje me transaksionet e pagesave me 

celular; platforma softueri kompjuterik, të 

regjistruara ose të shkarkueshme për t'u 

përdorur me shërbimet financiare, 

përkatësisht, menaxhimi dhe mirëmbajtja 

e monedhës digjitale dhe kuletave 

elektronike, përpunimi i pagesave 

elektronike dhe lëshimi i faturave në 

lidhje me transaksionet e pagesave me 

celular; softuer kompjuterik, i regjistruar 

për përdorim me shërbimet financiare, 

përkatësisht, menaxhimi dhe mirëmbajtja 

e monedhës digjitale dhe kuletave 

elektronike, përpunimi i pagesave 

elektronike dhe lëshimi i faturave në 

lidhje me transaksionet e page save me 

celular; softuer i shkarkueshëm për 

gjenerimin e çelësave kriptografikë për 

marrjen dhe shpenzimin e kriptovalutave; 

softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

përdorim si portofol elektronik; karta 

identiteti elektronike dhe magnetike për 

përdorim në lidhje me pagesën e 

shërbimeve; karta magnetike të koduara 

dhe karta që përmbajnë një çip me qark të 

integruar në natyrën e kartave inteligjente 

që përmbajnë të gjitha programim që 

përdoret për përpunimin e pagesave; karta 

të koduara me veçori sigurie për qëllime 

autentifikimi; karta të koduara me veçori 

sigurie për qëllime identifikimi; kartat e 

pagesës, kartat bankare, kartat e kreditit, 

kartat e debitit, kartat me çip, kartat me 

vlerë të ruajtur, kartat elektronike të 

bartësit të të dhënave, kartat e pagesave 

dhe kartat e pagesave të gjitha të koduara; 

kartat bankare, përkatësisht kartat bankare 

të koduara magnetikisht dhe kartat 

bankare që përdorin memorie magnetike 

dhe memorie me qark të integruar; softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm, përkatësisht  

platformë elektronike financiare që 

pranon lloje të shumta pagesash dhe 

transaksionesh debiti në një telefon 

celular të integruar, PDA dhe mjedis të 

bazuar në ueb; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për të mundësuar kërkimin 

e të dhënave; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për ofrimin e shërbimeve 

bankare; softuer i shkarkueshëm për 

shqyrtimin e kredive; softuer aplikacioni 

kompjuterik i shkarkueshëm për telefona 

celularë, lexues portativë mediash, 

kompjuterë dore dhe pajisje të tjera 

celulare, përkatësisht, softuer për 

përdorim me shërbime financiare, 

përkatësisht, menaxhimi dhe mirëmbajtja 

e monedhës digjitale dhe kuletave 

elektronike, përpunimi i pagesave 

elektronike dhe lëshimi i faturave në 

lidhje me transaksionet e pagesave 
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celulare; softuer aplikacioni kompjuterik i 

shkarkueshëm për telefona celularë, 

përkatësisht, softuer për përdorim me 

shërbime financiare, përkatësisht, 

menaxhimi dhe mirëmbajtja e monedhës 

digjitale dhe kuletave elektronike, 

përpunimi i pagesave elektronike dhe 

lëshimi i faturave në lidhje me 

transaksionet e pagesave celulare; softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm për tregtinë 

elektronike për t'i lejuar përdoruesve të 

kryejnë transaksione biznesi elektronike 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global; 

kuponë konsumatorësh në formë 

elektronike të shkarkuar nga një rrjet 

kompjuterik global, teknologji blockchain 

dhe tregtimi i investimeve, përkatësisht 

letrave me vlerë, aksioneve, 

obligacioneve, mallrave, kapitaleve dhe 

kriptovalutave; kompjuterë; telefona 

inteligjentë; ora inteligjente; softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin dhe blerjen e 

mallrave të konsumit; platforma softueri 

kompjuterik për lehtësimin e 

transaksioneve online ndërmjet shitësve 

dhe blerësve të mallrave dhe shërbimeve 

të konsumit; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm dhe softuer aplikacioni 

celular për përdorim në shpërndarjen e 

reklamave për të tjerët; softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer 

aplikacioni celular për përdorim në 

ofrimin e shërbimeve të shitjes me pakicë 

dhe porositjes për një shumëllojshmëri të 

gjerë të mallrave të konsumit; softuer për 

motorë kërkimi; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm dhe softuer aplikacioni 

celular për përdorim në skanimin e 

barkodit dhe krahasimin e çmimeve; 

softuer kompjuterik i shkarkueshëm dhe 

softuer aplikacioni celular për përdorim 

në shkëmbimin e informacionit nëpërmjet 

postës elektronike, mesazheve me tekst 

dhe shërbimeve të mediave sociale rreth 

produkteve, shërbimeve dhe ofertave; 

softuer kompjuterik i shkarkueshëm dhe 

softuer aplikacioni celular për përdorim 

për aksesin në tabelat e buletineve në 

internet dhe për krijimin dhe aksesin e 

vlerësimeve, rishikimeve dhe 

rekomandimeve të postuara nga 

përdoruesit për produktet dhe shërbimet 

për qëllime komerciale; softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer 

aplikacioni celular për transmetim dhe 

shfaqje të tekstit, imazhit dhe zërit; 

softuer kompjuterik për njohjen e 

imazheve dhe të të folurit; softuer 

kompjuterik për lehtësimin e pagesave 

dhe transaksioneve online; softuer 

kompjuterik për përdorim në 

shpërndarjen e reklamave për të tjerët; 

softuer i shkarkueshëm për lehtësimin e 

transaksioneve komerciale përmes 

mjeteve elektronike nëpërmjet rrjeteve pa 

tela, rrjeteve globale kompjuterike dhe 

pajisjeve celular të telekomunikacionit; 

softuer i shkarkueshëm për përpunimin, 

lehtësimin, verifikimin dhe vërtetimin e 

pagesave celulare dhe transaksioneve pa 

kontakt me shitësit me pakicë, tregtarët 

dhe shitësit duke përdorur një pajisje 

celulare.; 

35 - Reklamim; manaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione të zyrës; 

shërbime publiciteti; manaxhim biznesi 

dhe konsulencë organizimi; analizë për 

manaxhimin e biznesit; administrim dhe 

manaxhim i kompanive; konsultim 

biznesi, shërbime për manaxhim dhe 

planifikim në fushën e pronësisë së 

paluajtëshme (real estate); asistencë në 

menaxhimin e biznesit komercial 

ekskluziv (“franchised”); shërbime 

këshillimore për menaxhim të biznesit që 

kanë të bëjnë me franchising; këshilla 

biznesi dhe asistencë në lidhje me 

shërbimet franchising, përkatësisht dhënia 

e ndihmës për biznesin në krijimin dhe / 

ose funksionimin e bizneseve të 

brokerimit të pasurive të paluajtshme; ; 

asistencë në krijimin dhe / ose 

funksionimin e bizneseve të brokerimit të 

pasurive të paluajtshme; menaxhim i 
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shitjeve të pasurive të paluajtshme; 

shërbime reklamash për pasuri të 

paluajtshme; shërbime marketingu për 

pasuri të paluajtshme; shërbime 

marketingu për pasuritë e paluajtshme, 

përkatësisht, shërbime online që 

përfshijnë turne nëpër pasuritë e 

paluajtshme rezidenciale dhe komerciale; 

sigurimi i informacioneve në fushën e 

pasurive të paluajtshme për klientët e 

mundshëm; sigurimi i kontakteve të 

klientëve me profesionistë të pasurive të 

paluajtshme në fushën e shërbimeve të 

pasurive të paluajtshme nëpërmjet 

internetit; sigurimi i planifikimit të 

biznesit dhe zgjidhjeve të marketingut për 

profesionistët e pasurisë së paluajtshme; 

sigurimi i shitjeve të mundshme për 

industrinë e pasurive të paluajtshme; 

sigurimi i një faqeje interaktive të 

internetit të pasurive të paluajtshme që 

promovon veçantitë e banesave dhe 

apartamenteve përmes ofrimit ndaj 

blerësve dhe qiramarrësve të ardhshëm 

me video interaktive, përshkrimet e 

pronës, tekstin, çmimin, vendndodhjen, 

hartat dhe informacione të tjera që do të 

ishin me ndikim tek blerësi ose 

qiramarrësi i ardhshëm për blerjen ose 

vendimin për marrjen me qira; përpilimi i 

listave të brokerimit të pasurive të 

paluajtshme; organizimi i panaireve dhe 

ekspozitave të banesave dhe pronave të 

paluajtshme për qëllime promovimi ose 

reklamimi; ankandet e pasurive të 

paluajtshme.; 

36 - Shërbime të ekskluzivitetit 

(franchise), përkatësisht, ofrimi i 

informacionit dhe këshillimit në lidhje me 

themelimin dhe funksionimin e biznesit të 

ndërmjetësimit të pasurive të 

paluajtshme; ofrimi i informacionit në 

fushën e pasurive të paluajtshme 

nëpërmjet internetit; shërbimet e 

investimeve në pasuri të paluajtshme; 

shërbimet e ruajtjes së pasurive të 

paluajtshme; shërbimet e konsulencës për 

pasuri të paluajtshme; shërbime 

këshilluese dhe administruese për 

hipotekën; sigurimi; çështjet financiare; 

çështjet monetare; vlerësimi i pasurive të 

paluajtshme; punët e pasurive të 

paluajtshme; shërbime të zyrave të 

akomodimit [apartamente]; dhenia me 

qira e apartamenteve; investim kapital; 

vlerësim financiar [sigurimi, bankari, 

pasuritë e paluajtshme]; dhenie me qira e 

zyrave [pasuri të paluajtshme]; përgatitja 

e kuotave për qëllime të vlerësimit të 

kostos; brokerimi i pasurive të 

paluajtshme; menaxhimi i pasurive të 

paluajtshme; mbledhja e qirave; vlerësimi 

i kostove të riparimit [vlerësimi 

financiar]; dhënia me qira e fermave; 

çështje monetare, përkatësisht, 

operacionet e këmbimit monetar, 

operacionet e këmbimit të valutës 

digjitale; shërbime bankare; shërbimet e 

transferimit të parave; shërbimet e 

pagesës së faturave; shërbimet e porosive 

të parave; shërbimet e arkëtimit të 

çeqeve; shërbimet e mbledhjes së 

borxheve; shërbimet e transferimit 

elektronik të fondeve; transmetimi i 

parave me mjete elektronike nga klientët; 

transferimi i pagesave për konsumatorët; 

shërbimet e kartës së kreditit, 

përkatësisht, shërbimet e autorizimit të 

kartës së kreditit, shërbimet e procesimit 

të pagesave me kartë krediti, shërbimet e 

përpunimit të transaksioneve me kartë 

krediti; procesimi i pagesave elektronike 

të bëra përmes kartave të parapaguara; 

shërbimet e bankomateve të 

automatizuara; shërbimet e kartave të 

debitit, përkatësisht, shërbimet e 

procesimit të transaksioneve me kartën e 

debitit, shërbimet e autorizimit të kartave 

të debitit, lëshimi i kartave të debitit, 

lëshimi i kartave të debitit me parapagesë, 

lëshimi i kartave me vlerë të ruajtur; 

depozitimi i drejtpërdrejtë i fondeve në 

llogaritë bankare të klientëve; shërbime të 

automatizuara të depozitave të 
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kompensimit financiar; shërbimet e 

këmbimit valutor; shërbime bankare në 

shtëpi; verifikimi i çeqeve; zyrat e 

kompensimit financiar; financime me 

pjesëmarrje të gjërë; shërbime të 

agjencisë për mbledhjen e borxheve; 

shërbimet e pagesave me kuletë 

elektronike, përkatësisht, përpunimi i 

pagesave elektronike të kuletave, 

shërbimet e pagesës së faturave të ofruara 

përmes një kulete elektronike; transferimi 

elektronik i valutave virtuale; shkëmbimi 

i parave; analiza financiare; konsulencë 

financiare; shërbime të ndërmjetësimit 

financiar doganor; vlerësimet financiare; 

shkëmbimi financiar i monedhës virtuale; 

menaxhimi financiar; menaxhim financiar 

të pagesave të rimbursimit për të tjerët; 

hulumtim financiar; ofrimi i 

informacionit financiar; ofrimi i 

informacionit financiar nëpërmjet një 

faqe interneti; shërbimet e financimit; 

vlerësimi fiskal; investimi i fondeve; 

organizimi i arkëtimeve monetare, 

përkatësisht pranimi dhe administrimi i 

kontributeve monetare për bamirësi; 

shërbime bankare online; përpunimi i 

pagesave me kartë krediti; përpunimi i 

pagesave me kartë debiti; ofrimi i 

zbritjeve në institucionet pjesëmarrëse të 

të tjerëve nëpërmjet përdorimit të kartës 

së anëtarësimit; shërbimet e përpunimit të 

transaksioneve me karta dhuratë; 

shërbimet e transaksioneve financiare, 

përkatësisht, ofrimi i transaksioneve të 

sigurta tregtare dhe opsioneve të pagesave 

duke përdorur një pajisje celulare në një 

pikë shitjeje; shërbimet e tregtisë 

elektronike, përkatësisht, shërbimet e 

kartave të kreditit dhe kartave të pagesave 

dhe shërbimet e përpunimit të 

transaksioneve të pagesave; shërbimet e 

procesimit të pagesave, përkatësisht, 

menaxhimi dhe gjurmimi i kartës së 

kreditit, kartës së debitit, kartës së 

dhuratave, kartës së parapaguar, kartës së 

pagesave të shtyra dhe formave të tjera të 

transaksioneve të pagesave për qëllime 

biznesi; shërbimet e procesimit të 

pagesave, përkatësisht, lëshimi dhe 

sigurimi i faturave për pagesat elektronike 

dhe transaksionet e pagesave; shërbimet 

financiare, përkatësisht, mundëson 

transferimin e fondeve për të tjerët 

përmes rrjeteve të komunikimit 

elektronik; pastrimi dhe rakordimi i 

transaksioneve financiare nëpërmjet 

rrjeteve të komunikimeve elektronike; 

shërbime të autorizimit të transaksioneve 

financiare, vërtetimit dhe shlyerjes, 

shërbimet e menaxhimit të parave, 

përkatësisht, shërbimet e disbursimit të 

parave dhe shërbimet e autorizimit të 

transaksionit, vërtetimi dhe shlyerja; 

shërbimet e pagesave në distancë; pagesat 

elektronike dhe shërbimet e menaxhimit 

të informacionit; shërbimet e pagesave 

elektronike, përkatësisht, mundësimi i 

përpunimit dhe transmetimit elektronik të 

transferimit të fondeve elektronike dhe 

pagesave përmes ACH, kartës së kreditit, 

kartës së debitit, kartave të parapaguara, 

kuletave pa tel, kuletave celulare, 

kuletave elektronike, çekut elektronik dhe 

pagesave elektronike, celulare dhe online; 

shërbime të transaksioneve financiare, 

përkatësisht, ofrimi i transaksioneve të 

sigurta komerciale dhe opsioneve të 

pagesave; shërbime terminali të 

përpunimit të kartave të kreditit dhe 

transaksioneve duke përdorur 

teknologjinë e komunikimit në fushë të 

afërt (NFC); shërbimet elektronike të 

tregtimit financiar për të tjerët nëpërmjet 

një rrjeti kompjuterik global; shërbime të 

shkëmbimit të mallrave elektronike, 

kriptovalutave dhe aseteve digjitale; 

ofrimi i shërbimeve financiare në natyrën 

e ofrimit të një shkëmbimi për mallra dhe 

derivate të mallrave, kriptovalutave dhe 

aseteve digjitale; ofrimi i shkëmbimit 

online të mallrave dhe derivateve të 

mallrave, kriptovalutave dhe aseteve 

digjitale; ofrimi i informacionit nëpërmjet 
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një faqe interneti në fushën e mallrave 

dhe derivateve të mallrave, kriptovalutave 

dhe çmimeve të aseteve digjitale dhe 

informacionit financiar të lidhur me to; 

shërbime financiare në natyrën e ndihmës 

së të tjerëve me përfundimin e 

transaksioneve financiare për mallrat dhe 

derivatet e mallrave, kriptovalutat dhe 

asetet digjitale; shërbime që kanë të bëjnë 

me transaksionet financiare, përkatësisht, 

tregtimin e mallrave dhe derivateve të 

mallrave, kriptovalutave dhe aseteve 

digjitale për të tjerët; ofrimi i shërbimeve 

të ndërmjetësimit financiar në natyrën e 

dhënies, sponsorizimit, menaxhimit dhe 

administrimit të mallrave, derivateve të 

mallrave, kriptovalutave dhe aktiveve 

digjitale dhe instrumenteve financiare të 

lidhura me to; shërbimet e garancisë; 

emetimi i xhetonave me vlerë; ofrimi i 

zbritjeve në institucionet pjesëmarrëse të 

të tjerëve nëpërmjet përdorimit të kartës 

së anëtarësimit; shërbimet e pagesës së 

pensionit, përkatësisht, administrimi 

financiar i planeve të pensionit të 

punonjësve; ofrimi i informacionit në 

fushat e investimeve dhe financave në 

rrjetet kompjuterike dhe rrjetet globale të 

komunikimit.; 

42 - Projektimi dhe zhvillimi i pajisjeve 

dhe softuerit kompjuterik; programim 

kompjuterik; konsulencë për sigurinë 

kompjuterike; konsulencë për softuer 

kompjuterik; projektimi i softuerit 

kompjuterik; analiza e sistemit 

kompjuterik; projektimi i sistemit 

kompjuterik; konsulencë për teknologjinë 

kompjuterike; qiradhënie e softuereve 

kompjuterike; konvertimi i programeve 

dhe të dhënave kompjuterike, përveç 

konvertimit fizik; shndërrimi i të dhënave 

ose dokumenteve nga media fizike në 

elektronike; shërbimetenkriptimit të të 

dhënave; konsulencë për sigurinë e të 

dhënave; zhvillimi i platformave 

kompjuterike; dublimi i programeve 

kompjuterike; ruajtja elektronike e të 

dhënave; monitorimi elektronik i 

aktivitetit të kartës së kreditit për 

zbulimin e mashtrimit nëpërmjet 

internetit; monitorimi elektronik i 

informacionit personal identifikues për të 

zbuluar vjedhjen e identitetit nëpërmjet 

internetit; konsulencë për teknologjinë e 

informacionit (IT); ofrimi i informacionit 

në lidhje me teknologjinë kompjuterike 

dhe programimin nëpërmjet një faqe 

interneti; instalimi i softuerit kompjuterik; 

konsulencë për sigurinë në internet; 

mirëmbajtja e softuerit kompjuterik; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për 

zbulimin e aksesit të paautorizuar ose 

cënimit të të dhënave; monitorimi i 

sistemeve kompjuterike për të zbuluar 

defektet; platforma si shërbim (PAAS) që 

përmban platforma softueri kompjuterik 

për përpunimin e pagesave dhe për 

përpunimin e transfertave të parave; 

shërbime softueri si shërbim (SAAS) që 

përmbajnë softuer për përpunimin e 

pagesave dhe për përpunimin e 

transfertave të parave; përditësimi i 

softuerit kompjuterik; shërbimet e 

vërtetimit të përdoruesve duke përdorur 

teknologjinë e hyrjes së vetme për 

aplikacionet softuerike online; shërbimet 

e vërtetimit të përdoruesve duke përdorur 

teknologjinë për transaksionet e tregtisë 

elektronike; zgjidhje softuerike e ruajtur 

për përdorim në pajtueshmëri, 

përkatësisht, softuer pritës për përdorim 

nga të tjerët për përdorim në verifikimin e 

pajtueshmërisë me raportet krahasuese të 

faturimit (CBR); ofrimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit online të 

pashkarkueshëm për përpunimin e 

pagesave elektronike; ofrimi i përdorimit 

të përkohshëm të softuerit online të 

pashkarkueshëm për lëshimin e faturave 

në lidhje me transaksionet e pagesave me 

celular; ofrimi i softuerëve kompjuterikë 

të pashkarkueshëm online për shërbime 

bankare online dhe menaxhimin e parave; 

ruajtja elektronike e të dhënave; ofrimin e 
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përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

krijimin dhe ofrimin e aksesit të 

përdoruesit në bazat e të dhënave të 

kërkueshme të informacionit dhe të 

dhënave; ofrimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit të motorit të 

kërkimit që nuk shkarkohet; ofrimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

shpërndarjen e përmbajtjes pa tel; ofrimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

aksesin e informacionit online; ofrimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

lehtësimin e pagesave dhe transaksioneve 

online; ofrimi i përdorimit të përkohshëm 

të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm që ofron shërbime të 

shitjes me pakicë dhe porositje për një 

shumëllojshmëri të gjerë të mallrave të 

konsumit; ofrimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm për përdorim në 

shpërndarjen e reklamave për të tjerët; 

ofrimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

për shpërndarjen e informacionit në lidhje 

me zbritjet e produkteve të konsumit; 

ofrimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

për përdorim në shkëmbimin e 

informacionit rreth produkteve, 

shërbimeve dhe ofertave; ofrimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

përdorim në skanimin e barkodit dhe 

krahasimin e çmimeve; ofrimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

ruajtjen elektronike të të dhënave; ofrimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

ruajtjen, organizimin, redaktimin dhe 

shpërndarjen e fotografive; ofrimi i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit 

kompjuterik të pashkarkueshëm për 

pajisjen e njohjes së imazhit dhe të të 

folurit.; 

43 - Shërbime hoteli; shërbime hotelerie 

resorti; shërbime akomodimi të 

përkohshëm; rezervim hoteli; shërbime 

recepsioni për akomodim të përkohshëm; 

rezervimi i akomodimit për udhëtarët dhe 

turistët; rezervimi i dhomave për 

udhëtarët dhe turistët; dhënia me qira e 

dhomave të hotelit për udhëtarët dhe 

turistët; shërbime bari; shërbime 

kafeterie; shërbime restoranti; shërbime 

për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; 

restorant, bar dhe vetëshërbim; dhënia me 

qira e sallave për konferenca; ofrimi i 

lehtësirave për takime, ekspozita dhe 

konferenca. 

 

 

(210)  AL/T/2023/963 

(220)  10.10.2023 

(540) 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) HOTEL, TEPELENE 

(591)   E bardhë;  E zezë. 

(732) WATER GOLD //  Zona Kadastrale 

2541, në pasurinë me nr. 416/13, Luzat, 

Tepelene, Gjirokaster  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355035
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(511) 43 - Shërbime Restoranti; Marrja 

me qera e akomodimit për pushime; 

Shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm; Shërbime Bar-Kafe; 

Shërbimet per sigurimin e ushqimit dhe 

pijeve; Strehim të përkohshëm; Hotel; 

Shërbime të akomodimit në hotel; 

Shërbime të rezervimit në hotel; Dhënie 

me qera të sallave të mbledhjeve. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1028 

(220)  25.10.2023 

 

 

(541) POSEIDON 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732) MD S.P.A.  // ZONA 

INDUSTRIALE A.S.I. CAPANNONE 18 

81030 GRICIGNANO DI AVERSA (CE) 

ITALI 

(740)  Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; nd.1; h.36; ap.25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë  

(511) 29 - Mish, peshk, shpend dhe mish 

gjahu; ekstrakte mishi; fruta dhe perime 

të konservuara, të thara dhe të ziera; pelte, 

reçel, komposto; vezë, qumësht dhe 

produkte të qumështit; vajra dhe yndyrna 

ushqimore.  

 

 

(210)  AL/T/2023/1029 

(220)  25.10.2023 

 

 

(541) OTWALD 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732) MD S.P.A. // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI 
(740)  Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; nd.1; h.36; ap.25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë  

(511) 32 - Birrë. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1030 

(220)  25.10.2023 

 

 

(541) JOLIE 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732) MD S.P.A. // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI 

(740)Irma Cami 

 Hermelika 03920125; nd.1; h.36; ap.25; 

Kashar; Yzberish; 1050; Tiranë  

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe mish 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe 

perime të konservuara, të ngrira, të thara 

dhe të ziera; pelte, reçel, komposto; vezë; 

qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe produkte 

të tjera të qumështit; vajra dhe yndyrna 

ushqimore. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1036 

(220)  25.10.2023 

 

 

(541) JOCKER SNACK 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732)MD S.P.A. // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI 

(740) Irma Cami // Hermelika 03920125; 

nd.1; h.36; ap.25; Kashar; Yzberish; 

1050; Tiranë  

(511)  

29 - Ushqime të lehta të gatshme që 

përbëhen kryesisht nga patate, arra, 

produkte të arrave, fara, fruta ose perime 

të tjera ose kombinime të këtyre 

produkteve; patate të skuqura, patatina, 

patatina tako, ushqime të lehta soje. ; 

30 - Ushqime të lehta të gatshme të 

përbëra kryesisht nga drithëra, misër, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355101
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355102
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355103
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355109
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grurë, perime të tjera ose kombinime të 

ngjashme; pufka misri, çipsa misri, 

ushqim i lehta si zemer (bukë Arabe pa 

maja), çipsa orizi, kekë orizi, kreker orizi, 

kreker, petulla krokante të kripura, misër i 

pjekur dhe i fryrë [kokoshka], kokoshka 

të lyera me sheqer dhe kikirikë, ushqime 

të lehta për bare.  

 

 

(210)  AL/T/2023/1037 

(220)  25.10.2023 

 

 

(541) LE SPECIALITA' DI BEPPE 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

 (732) MD S.P.A.  // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI  

(740)  Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; nd.1; h.36; ap.25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë  

(511) 29 - Mish, peshk, shpend dhe mish 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe 

perime të konservuara, të thata dhe të 

ziera; pelte, reçel, komposto; vezë, 

qumështi dhe produktet e qumështit;  

vajra dhe yndyrna ushqimore.; 

30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, 

tapiokë, miell palme, zëvendësues të 

kafesë; miell dhe preparate të bëra nga 

drithërat, bukë, brumë dhe ëmbëlsira, 

akullore; mjalt, shurup melasa; maja, 

pluhur thartimi; kripë, mustardë; uthull, 

salca (për shije); erëza; akull [ujë i 

ngrirë]. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1038 

(220)  25.10.2023 

 

 

(541) LE BON 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732)   MD S.P.A. // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI  

(740)  Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; nd.1; h.36; ap.25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë  

(511) 30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, 

tapiokë, miell palme, zëvendësues të 

kafesë; miell dhe preparate të bëra nga 

drithërat, bukë, brumë dhe ëmbëlsira, 

akullore; mjalt, shurup melasa; maja, 

pluhur thartimi; kripë, mustardë; uthull, 

salca (për shije); erëza; akull [ujë i 

ngrirë]. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1039 

(220)  25.10.2023 

 

 

(541) LAMPO 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732) MD S.P.A.  // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI 

(740)  Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; nd.1; h.36; ap.25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë  

(511) 3 - Preparate për zhbllokimin e 

tubave të kullimit; përgatitjet për 

zhbllokimin e lavamanëve; grryesa; 

preparate pastrimi dhe aromatike; pajisje 

tualeti; substanca për përdorim në 

lavanderi; preparate për pastrim dhe 

lustrim lëkure dhe këpucësh.; 

5 - Deodorante dhe pastrues ajri; 

dezinfektues dhe antiseptikë; preparate 

dhe artikuj për kontrollin e dëmtuesve; 

spirale kundër mushkonjave; locion 

kundër mizave; insekticide; preparate 

insekticidesh; Produkte kundër insekteve; 

substanca kundër dëmtuesve; preparate 

kundër parazitëve; preparate farmaceutike 

për qetësim nga pickimi i insekteve; ilaç 

(përbërës) kundër mushkonjave për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355110
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355111
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355112
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aplikim në lëkurë; spraj kundër insekteve; 

ilaç (përbërës) kundër mushkonjave.; 

8 - Vaporizues insekticidesh [përdorim 

me dore]; spraj kundër insekteve për t’u 

përdorur me dorë; spraj [pajisje për t’u 

përdorur me dore] për përdorim shtëpiak 

për spërkatje të insekticideve.  ; 

21 - Artikuj pastrimi; sfyngjerë; copa 

pastrimi; lecka lustrimi; lecka për fërkim; 

copa leckash; lecka për larjen e 

dyshemesë; copa për xhamat; instrumente 

gërryese për kuzhinë [pastrim]; tel për 

tenxhere prej metali; lecka (mops); leckat 

e pastrimit; fshesa; bishta fshese; lopata 

plehrash; lopata dore për pastrim në 

shtëpi; kova; kova dyshemeje; furça; 

fshesa me fije të forta; material për bërjen 

e furçave; furça për pastrim shtëpie; 

bishta (jo metalik-) për furça; bishta prej 

plastike për furça; qime kali për bërjen e 

furçave; materiale për prodhimin e 

furçave; avullues për përdorim shtëpiak; 

prizë difuzor për mjetet kundër 

mushkonjave; mbulesa për  tavolina 

hekurosjeje; shtresë për tavolina 

hekurosjeje; pajisje elektrike për 

tërheqjen dhe vrasjen e insekteve; kurthe 

për insekte.  

 

 

(210)  AL/T/2023/1040 

(220)  25.10.2023 

 

 

(541) HOFFERBRAU 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732) MD S.P.A.  // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI 

(740)  Irma Cami // Hermelika 

03920125; nd.1; h.36; ap.25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë  

(511) 32 - Birra; pije joalkoolike; ujë 

mineral dhe i gazuar; pije frutash dhe lëng 

frutash; shurupe dhe përbërje të tjera për 

përgatitjen e pijeve joalkoolike. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1046 

(220)  25.10.2023 

 

 

(541) GUSTATO 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732) MD S.P.A.  // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI 
(740) Irma Cami // Hermelika 03920125; 

nd.1; h.36; ap.25; Kashar; Yzberish; 

1050; Tiranë  

(511) 29 - Mish, peshk, shpend dhe mish 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe 

perime të konservuara, të ngrira, të thata 

dhe të gatuara; pelte, reçel, komposto; 

vezë; qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe 

produkte të tjera të qumështit;  vajra dhe 

yndyrna ushqimore.  

 

 

(210)  AL/T/2023/1048 

(220)  25.10.2023 

 

 

(541) FRA' ULIVO 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732) MD S.P.A.  // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI 
(740) Irma Cami // Hermelika 03920125; 

nd.1; h.36; ap.25; Kashar; Yzberish; 

1050; Tiranë  

(511) 29 - Mish, peshk, shpend dhe mish 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe 

perime të konservuara, të ngrira, të thata 

dhe të ziera; pelte, reçel, komposto; vezë; 

qumësht, djathë, gjalp, kos dhe produkte 

të tjera të qumështit;  vajra dhe yndyrna 

ushqimore.  

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355113
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355119
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355121
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(210)  AL/T/2023/1050 

(220)  25.10.2023 

(541) FLOU 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732 MD S.P.A.  // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI 
(740) Irma Cami // Hermelika 03920125; 

nd.1; h.36; ap.25; Kashar; Yzberish; 

1050; Tiranë  

(511) 3 - Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për lavanderi; preparate 

për pastrim, lustrim, fërkim dhe gërryerje; 

sapun; parfume; esencë vajrash; 

kozmetikë; locion për flokët; pasta 

dhëmbësh.; 

5 - Produkte farmaceutike, veterinare dhe 

mjekësore; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ushqim dietik dhe substanca 

të përshtatura për përdorim mjekësor ose 

përdorim veterinar, ushqim për foshnje; 

shtesa dietike për njerëzit dhe kafshët; 

likoplaste, materiale për fashim; materiale 

për mbushje dhëmbësh, dyll dentar; 

dizinfektuesit; preparate për shkatarrimin 

e parazitëve; fungicide, herbicide. ; 

6 - Fletë alumini; fletë alumini për 

ushqim; enë alumini për ushqim.; 

8 - Takëme, kryesisht thika; lugë; takëme 

tavoline.; 

16 - Letër dhe karton; materiale për 

printim; materiale libërlidhës; fotografi; 

artikuj shkrimi dhe zyre, përveç 

mobiljeve; ngjitëse për artikuj shkrimi 

ose për qëllime shtëpiake; materiale 

vizatimi dhe materiale për artistët; penela; 

materiale mësimore dhe edukative; fletë 

plastike, film dhe qese për mbështjellje 

dhe paketim; forma printimi, blloqe 

printimi; letër për shtëpi, pastrim, 

higjienë dhe kujdesin vetjak përfshirë 

shamitë, mbulesa tavoline, peceta, rrotulla 

kuzhine dhe letra higjienike, pecetë letre, 

peshqir letre, peshqirë letre për tharje, 

letër për pjekje, forma letre për pjekje, 

filma plastikë për paketimin e ushqimit 

për përdorim shtëpiak, letër higjienike, 

qese plerash [prej letre ose plastike], 

thasë, mbulesa, qese paketimi [prej letre 

ose plastike], role qesesh. ; 

21 - Thasë dhe qese të përshtatshme për 

përdorim në frigorifer ose ngrirës.  

 

 

(210)  AL/T/2023/1059 

(220)  26.10.2023 

(541) CASADO 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732)  MD S.P.A.  // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI 
(740)  Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; nd.1; h.36; ap.25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë  

(511) 32 - Pije joalkoolike. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1068 

(220)  26.10.2023 

(540) 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(732) MD S.P.A.  // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI 

(740) Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; nd.1; h.36; ap.25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355123
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355132
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355141
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(511) 32 - Birrë. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1069 

(220)  26.10.2023 

(540) 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(732) MD S.P.A.  // ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 

GRICIGNANO DI AVERSA (CE) ITALI 

(740) Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; nd.1; h.36; ap.25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë  

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe mish 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe 

perime të konservuara, të ngrira, të thara 

dhe të ziera; pelte, reçel, komposto; vezë, 

qumësht dhe produkte qumështi; vajra 

dhe yndyrna ushqimore. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1103 

(220)  03.11.2023 

(540) 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(591) E zeze; ngjyre floriri (gold)   

(732) Plugzzi // Rrugën Medar Shtylla, 

Ndertesa Nr.42, dyqani nr.2, pasuria nr. 

6/251-N2, Zona Kadastrale 8260, Njesia 

nr.  5, Tiranë 

(740) Vilson Duka // Rruga Mahmut 

Allushi, Nd.45, H.23, Kati 2, Ap.4, Dajt, 

Tirane 

(511) 9 - 090765 Stacionet e karikimit për 

automjetet elektrike; 090010 acidimetra 

për bateri; 090044 bateri anode / bateri 

me tension të lartë; 090780 bateri për 

cigare elektronike; 090360 bateri, 

elektrike; 090007 bateri, elektrike, per 

automjete / akumulatore, elektrike, per 

automjete; 090009 kuti baterie / kuti 

akumulatori; 090266 karikuesit e 

baterive; 090008 kavanoza baterish / 

kavanoza akumulatori; 090272 bateri 

galvanike; 090287 rrjeta për bateritë; 

090031 bateritë e ndezjes; 090012 pllaka 

për bateri; 090557 bateritë diellore; 

090498 rregullatorët e tensionit për 

automjete; 090676 mbrojtësit e rritjes së 

tensionit; 090500 voltmetra; 090083 

karikues për akumulatorët elektrikë; 

090738 karikues për cigare elektronike; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355142
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355176
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090862 karikues telefoni celular; 090874 

karikues portativ me energji elektrike. ; 

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve: Aparatura dhe 

pajisje karikimi, kulla karikimi, stacione 

karikimi per makina elektrike, bateri te te 

gjitha llojeve per perdorime industruiale, 

makina, motora, ekrane led, pajisje, 

aparatura dhe produkte te ndryshme 

elektronike, Materiale elektrike per 

perdorim shtepiak dhe industrial, 

produkte ndricimi perdorim shtepiak dhe 

industrial, llama, abazhure, aksesore per 

dekorim, materiale, pajisje dhe aparatura  

industriale, pompa uji, citofoni, shtylla 

dhe kulla ndricimi, gjeneratore, panele 

elektrike, produkte dhe materiale 

ndertimi, produkte dhe sisteme te 

sigurise, produkte dhe sisteme per 

industrine e hotelerise, porta automatike, 

aparatura she pajisje per akses kontroll, 

pajisje dhe aparatura elektronike dhe 

informatike ( IT), sisteme telefonike, 

sisteme parkimi, sisteme audio, produkte 

dhe pajisje hidrosanitare, produkte dhe 

pajisje kamera te sigurise, sisteme alarmi, 

radiotelefoni, tv, pajisje dhe sistemeve per 

mbrojtjen nga zjarri; 350071 promovimi i 

shitjeve për të tjerët; 350082 organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; 350084 reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; 350085 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; 350092 prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë; 350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; 350116 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta; 350120 sigurimi 

i një tregu në internet për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

350093 informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; 350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; 350109 marrja me qira e 

stendave të shitjes; 350111 optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve; 350121 hartimi i materialeve 

reklamuese; 350141 promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive; 

350106 marketing; 350023 demonstrim i 

mallrave; 350025 asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; 350028 

shpërndarja e mostrave; 350039 

reklamimi / publiciteti; 350042 

marredheniet me publikun; 350064 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese.  

 

 

(210)  AL/T/2023/1205 

(220)  01.12.2023 

(540) 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(591)   gri, e zeze 

(732)   Dritan Kadiu // R.1 ''A. Goga''; 

Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Durrës; 2000 

(511) 35 - Sherbimet e porositjes online 

ne fushen e marrjes dhe dergeses se 

restoranteve ; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356706
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39 - Dorezimi i ushqimit dhe pijeve te 

pergatitur per konsumim, transporti i 

ushqimit ; 

43 - Restorant, Piceri, Ofrimi i 

informacionit ne lidhje me restorantet, 

sherbimet e kateringut, Katering i 

ushqimit dhe pijeve, Hoteleri, kafeteri, 

rezervim restoranti, bar,  

 

 

(210)  AL/T/2023/1221 

(220)  06.12.2023 

(540) 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) Sport 

(591)   Gri; Jeshile; e bardhë 

(732)   Aida Dhima // Lagjja nr.1, rruga 

Skenderbeu, godina nr. 26, kati i I-re., 

Sarande 

(740)  Moreno Malevi // Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, Shqipëri, 

1060 

(511) 25 - Veshje, këpucë, Kapele; 

Fustane; bluze; doreza; xhaketa [veshje]; 

veshje të gatshme; pantallona; kostume; 

fanellat [veshje]; kravatë; sandale; 

shalle;pantofla;fanella sportive;këpucë 

sportive;mbathje;uniforma;këmisha me 

mëngë të shkurtra; çorape; pulovra; 

jelekë;veshje plazhi.; 

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: Veshje të të gjitha llojeve, 

kepuce. produkte tekstile;artikuj sportive; 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

ndihmë për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë për organizimin e biznesit; ; 

promovimin e shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim/publicitet;shërbimet e agjencisë 

së reklamave / shërbimet e agjencive 

publicitare; Dhenie me qira e hapësirave 

reklamuese; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e 

lobimit komercial; hulumtim marketingu; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; dhenie me qira materiale 

publicitare; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site) 

 

 

(210)  AL/T/2023/1233 

(220)  11.12.2023 

(540) 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356722
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356809
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(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) hair 

(591)   e bardhe; blu 

(732)   NOBI  //  Rruga Haxhi Dalliu nr 7, 

Zona Kadastrale 8350, volumi 20, faqe 

213, Tirane 

(740)  Ndriçim Selba // Njesia 

Bashkiake Nr.9, rruga Haxhi Hysen 

Dalliu, Pallati Nr.8.,Tirane 

(511) 44 - mbjellje flokesh 

 

 

(210)  AL/T/2023/1241 

(220)  13.12.2023 

(541) BARRIERE 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732) Groupe Lucien Barrière // 33 rue 

d’Artois, 75008 Paris, France 

(740) Krenar Loloçi // Zef Jubani; Nd. 

15; H. 15; Ap. 26; Njësia Administrative 

Nr. 5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; 

Tiranë 

(511) 36 - Shërbime të pagesave 

nëpërmjet portofolit elektronik (e-wallet). 

 

 

(210)  AL/T/2023/1245 

(220)  14.12.2023 

(540) 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(591) e kuqe; e bardhe; portokalli; jeshile;  

blu; lejla e hapur; lejla e mbyllur, turkuaz 

(732)   Arjan Çani // Mullet; Nd. 180; ; ; 

Petrelë; Mullet; 1034; Tiranë 

(740)  

(511) 38 - Shërbime të agjencisë së 

lajmeve dhe të informacionit; komunikim 

radiofonik dhe me Internet; shërbime të 

transmetimit radiofonik; shërbime të 

transmetimit televiziv; shërbime të 

komunikimit me Internet.; 

41 - Shërbime edukimi; shërbime të 

realizimit dhe prezantimit të programeve 

argëtuese në radio ose televizion; 

shërbime organizimi të aktiviteteve 

argëtuese; shërbime të dhënies së 

informacionit edukues; prodhim i 

programeve në radio dhe televizion; 

prodhim i shfaqjeve; shërbime të 

korrespondentëve të lajmeve; shërbime të 

studiove regjistruese. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1251 

(220)  15.12.2023 

(541) Ora e Maleve  

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732) Petrit Gjeçaj // Nikgjonaj 

03470026; Nd. 18; H. 1; ; Shalë; Theth; 

4009; Shkodër 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356817
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356821
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356827
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(740)  Vilson Duka // Rruga Mahmut 

Allushi, Nd.45, H.23, Kati 2, Ap. 4,Dajt, 

Tirane 

(511) 43 - Shërbime restoranti;  

Shërbimet e kafenesë; Ushqime dhe pije 

për katering; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; Shërbime të kafeterisë; 

Shërbime të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta (Snack-bar); Shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 

Shërbime hoteliere; Shërbimet e motelit; 

Rezervime të përkohshme të akomodimit; 

Shërbime kampi pushimesh [strehimi]; 

Strehim i përkohshëm; Sigurimi i 

ambienteve të kampit; Shërbimet e 

moteleve; Shërbimet e pritjes për strehim 

të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve]; Akomodimi i përkohshëm i 

ofruar nga shtëpitë në gjysmë të rrugës; 

Shërbimet e shtëpive turistike; Shërbimet 

e bareve. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1267 

(220)  20.12.2023 

(540) 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) HOTEL; &;SPA; yjet . 

(591) ngjyra e bardhe; blu; bezhe . 

(732) BONITA // Golem, Kryemedhenj, 

zona kadastrale nr 2291, nr pasurise 

370/37, vol 37,fq 10, ndertesa perbehet 

nga 1 kat bodrum, dhe 7 kate mbi toke, 

Golem,  

(740)  Majlinda Manushi // Reshit 

Çollaku; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; Njësia 

Administrative Nr. 10; Njësia Bashkiake 

Nr. 10; 1001; Tiranë 

(511) 35 - Shërbime të reklamimit; 

shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit;funksione 

zyre;shërbime të marketingut ne fushen e 

Hotelerise;shërbime të demonstrimit të 

mallrave;shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e 

shërbimeve;shërbime të ofrimit të 

informacionit të biznesit.; 

43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve;strehim të 

përkohshëm;shërbime bar;shërbimet e 

restoranteve;ushqim dhe pije për 

ushqim;shërbime hotelerie;rezervimet e 

hoteleve;shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe 

nisjeve];shërbime restoranti;shërbime të 

restorantit me vetë-shërbimit;shërbime 

snack-bar. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1275 

(220)  21.12.2023 

(541) MOTTA 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732)  BAULI S.P.A. // VIA G. VERDI, 

31  37060 CASTEL D'AZZANO (VR) 

ITALI 

(740) Gentjan Hasa // Hermelika 

03920125; nd.1; h.36; ap.25; Kashar; 

Yzberish; 1050; Tiranë  

(511) 30 - Aromatizues vanilje për 

qëllime kulinarie; aromatizues, të 

ndryshëm nga vajrat esencialë, për 

ëmbëlsira; shkopinjë drithërash me shumë 

proteina; shkopinjë drithërash; shkop 

jamball [ëmbëlsira]; pije me bazë kakao; 

pije me bazë kafeje; pije me bazë 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=356997
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=357041
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çokollate; pije me bazë çaji; pije kakao 

me qumësht; pije me çokollatë me 

qumësht; biskota; biskota me gjalpë; fruta 

me sheqer [bombone]; simite; puding; 

kakao; kafe; pije kafeje me qumësht; kafe 

e papjekur; kanellë [erëz]; karamele 

[sheqerka]; kafe filtër; çokollatë; 

ëmbëlsira; kuadrata çokollate; kornfleks; 

kraker; krem karamele; petulla; makarona 

[brumë]; dekorime me çokollatë për 

ëmbëlsira; kekë; thekon tërshëre; patate të 

skuqura [produkte drithërash]; thekon 

misri; byrekë; krem [ëmbëlsira]; brum për 

tortë [shtrersë]; çamçakëz; marzipan; 

mjaltë; mus ëmbëlsirash [pastiçeri]; mus 

çokollate; muzli; arra të lyera me 

çokollatë; bukë; brumë pastiçerie; brumë 

për kek; brumëra; preparate nga drithërat; 

ushqim i lehtë me bazë drithërash; 

ushqim i lehtë me bazë orizi; çaj; tarta; 

vanilinë [zëvendësues vanilje]; dekorime 

me karamele për ëmbëlsira; sheqer; 

karamele; ëmbëlsira me kikirikë; 

kokoshka; feta të thekura; purè bajamesh; 

makarona; kubik të vegjël [tortë]. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1285 

(220)  29.12.2023 

(540) 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) takes care of your life 

(591) Blu ; Blu Bojeqielli; E Bardhe; E 

Zeze 

(732) Leonard Emini // I.Tomini 

Pall.7.4.38; Nd. 043; ; ; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake 

nr. 5; 1019; Tiranë 

(740) Ndriçim Selba // Njesia Bashkiake 

Nr.9, rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati 

Nr.8., Tirane 

(511) 1 - Produkte kimike pёr pёrdorim 

në industri, shkencë, fotografi, bujqësi, 

kopshtari dhe pylltari; shtues kimikё për 

karburante dhe lubrifikantë; rrёshira 

artificiale dhe sintetike, plastikё nё 

formёn e pluhurave, lёngjeve dhe 

ngjitёsve; pleh organik (natyral dhe 

artificial); përbërje për shuarjen e zjarrit; 

preparate kalitjeje (temperimi) dhe 

saldimi; substanca kimike për 

konservimin e artikujve ushqimorё; 

substanca për nxirje; substanca ngjitёse 

qё pёrdoren nё industri. 

 Tretesire celuloze e papërpunuar ; 

tretesire [kimike] ; aceton ; acetilen ; 

tetraklorur acetileni ; përbërje kimike 

rezistente ndaj acideve ; acide ; ujë me 

acid për rimbushjen e baterive / ujë me 

acid për rimbushjen e akumulatorëve ; 

rrëshira akrilike të papërpunuara ; 

përbërës kimikë aktiv ;   kimikate shtese 

për lëndë djegëse motorike ; preparate 

ngjitëse për fasha kirurgjikale ; ngjitës për 

qëllime industriale ; ngjitëse letre-murale 

; ngjitës pllakash per veshje muri .; 

2 - Klasa 02:  Bojra, verniqe, smalte, llak; 

materiale pёr shenjёzimin e rrugёve tё 

llojit bojё; shtresa (veshje) sipёrfaqёsore, 

mbrojtёs kundёr ndryshkut dhe kundёr 

degradimit tё drurit; ngjyrues; zbutës; 

rrёshirë natyrale e papërpunuar; metale në 

formë flete dhe pluhuri për piktorë, 

dekorues, stampues dhe artistë; anti-lëndë 

gërryese.  Bojëra alumini ; pluhur alumini 

për lyerje ; preparate kundra gerryerjes  ; 

bojra kundër grafiteve murale  ; graso 

kundër ndryshkut ; vajra kundër 

ndryshkut ; preparate kundër ndryshkut ; 

preparate kundër njollosjes së metaleve ; 

bojëra asbesti ; preparate lidhëse për 

bojëra ; emulsion bitumi ; pluhur bronzi 

për pikture ; llaqe bronzi ; karamel 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=357051
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[ngjyrues ushqimor] ; karboni i zi 

[pigment].; 

3 - Klasa 03:  Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim 

lavanderie; preparate për pastrim, pastrim 

kimik, lustrim, lagie, lyerje, fërkim dhe 

gërryerje; detergjentë; sapunë, shampo, 

parfume, vajra esencialё, artikuj 

kozmetikë, locione për flokë; pasta 

dhëmbësh. 

 Letër gërryese ; lëndë gërryese ; ngjitës 

për qerpikët e rremë ; ngjitës për flokë te 

rreme ; ngjitës për qëllime kozmetike ; 

kremra pas rruajtjes ; aromatizues ajri ne 

forme shkopinjsh ; preparate për 

aromatizimin e ajrit ; qumësht bajamesh 

për qëllime kozmetike ; vaj bajamesh ; 

sapun bajamesh ; preparate aloe vera për 

qëllime kozmetike ; qelibar ; amoniak 

[alkalin i paqëndrueshëm] [detergjent] / 

alkalin i avullueshëm [amoniak] 

[detergjent] ; sapun anti djersë ; antidjersë 

[tualeti].; 

4 - Klasa 04:  Vajra; graso; lubrifikantë; 

karburante; gaz nafte i lëngshëm; përbërje 

për thithjen e pluhurit, për lagie dhe për 

lidhje; karburante dhe ndriçues; qirinj, 

fitila; dyll. 

 Lëndë shtesë, jo kimikë, për karburantin 

e motorit ; alkol [karburant] ; dyll blete që 

përdoret në  prodhimin e lendëve 

kozmetike ; dyll blete ; benzene, 

karburant ; karburant biomase ; vaj 

kockash për qëllime industriale ; 

karburantë / lëndë djegëse motorike ; 

qymyr [karburant] ; qirinj të pemës së 

krishtlindjes ; pluhur qymyri [karburant] ; 

nafte qymyri ; vaj katrani ; koksit ;  naftë 

; përbërjet që thithin pluhurin ; përbërje 

thithëse pluhuri, për pastrim ; preparate 

për heqjen e pluhurit ; energji elektrike.; 

5 - Klasa 05: Preparate farmaceutike, 

veterinare dhe sanitare; substanca dietike 

të përshtatura për përdorim mjekësor, 

ushqim për bebe; leukoplastë; materiale 

për fashim; material për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektantë; 

insekticide, larvicide, fungicide, hervicide 

dhe pesticide; moluskicide; dhe 

nematicide; preparate për asgjësimin e 

bimëve të këqija dhe shkatёrrimin e 

parazitёve; aromatizues për ajrin; 

deodorantё për banjo.  Pambuk absorbues 

; shtesa dietike ; tretesire për qëllime 

farmaceutike ; acide për qëllime 

farmaceutike ; preparate për trajtimin e 

akneve ; shirita ngjitës për qëllime 

mjekësore ; ngjitës për protezat ; 

preparate për pastrimin e ajrit ; 

suplemente dietike të albuminës ; 

produkte ushqimore albuminoze për 

qëllime mjekësore ; preparate albuminoze 

për qëllime mjekësore ; alkol për qëllime 

farmaceutike ; jod alkalin për qëllime 

farmaceutike ; alkaloide për qëllime 

mjekësore ; lidhje metalesh të çmuara për 

qëllime dentare ; qumësht bajamesh për 

qëllime farmaceutike ; preparate aloe vera 

për qëllime farmaceutike ; tretesire 

alumini për qëllime farmaceutike ; 

aminoacide për qëllime mjekësore .; 

6 - Metale të zakonshme dhe aliazhet e 

tyre; materiale për ndërtime metalike; 

ndërtime të transportueshme prej metali; 

material prej metali për hekurudha; kabllo 

jo-elektrike dhe përcjellës prej metalesh 

tё zakonshëm; hekurishte; punime të 

bravandreqësve; tubacione dhe tuba 

metalike; kasaforta; mallra prej metali të 

zakonshëm që nuk përfshihen në klasa të 

tjera; minerale; kontenierë kryesisht prej 

metali. 

 Panele akustike prej metali ; etiketa 

metali që ngjiten në çanta; kolona metali 

vertikate për reklama ; lidhjet e metaleve 

të zakonshme ; alumin ; letër alumini ; tel 

alumini ; pllaka ; hekura ne forme këndi ; 

kudhër ; kudhëra portative ; metal i 

blinduar ; dyer të blinduara ; struktura 

prej metali ; stema metalike për automjete 

; varëse prej metali, për çanta ; topa 

çeliku ; mbështjellëse  prej metali ; tela 

me gjemba ; rrathë metali per fuçi druri ; 



 

30 
 

fuçi metali ; hekura për kangjella 

metalike ; shporta prej metali.; 

7 - Gjeneratorë; makineri dhe vegla për 

makineri; motora dhe motora me djegie të 

brendshme (me përjashtim për automjete 

për terren tokësor); përbërës lidhjeje dhe 

transmetimi për makineri (me përjashtim 

për automjete për terren tokësor); 

instrumente bujqësore; inkubatorë për 

vezë. Printera 3D ; aparat pastrimi me 

acetilen; pompa ajri për akuariume ; 

kondensatorë ajri ; motorë aeronautikë ; 

motorë avionësh ; mjete bujqësore, të 

ndryshme nga ato që përdoren me dorë ; 

makineri bujqësore ; furça ngjyrosje ; 

pompa ajri ; makineri thithje ajrit ; 

alternatorë ; kushineta ; pajisje kundër 

ndotjes së motorëve ; aparate për 

oksigjenimin e pijeve ; aparate për 

oksigjenimin e ujit ; aparat për nxjerrjen e 

birrës nga fuçite nën presion ; boshte për 

makineri ; unaza per mbajtjen e zarave te 

kushinetave ; kushineta me zara ; presa ; 

kushineta për boshtet e transmisionit.; 

8 - Vegla dhe instrumente dore (që 

operohen me dorë); takëme thikash; armë 

krahu; brisqe rroje. 

 Cfurk ; pompë ajri që funksionojnë me 

dorë ; aparate për asgjësimin e parazitëve 

të bimëve, të operuara me dorë ; aparate 

për tatuazhe ; sëpata ; bajoneta ; 

instrumente për mprehjen e teheve ; tehe 

[vegla dore] ; tehe si armë ; sharra me 

hark ; prerëse djathi, jo elektrike ; dalta ; 

kapëse për zdrukthëtarë ose bakërpunues ; 

hekura shtrënguese ; kamë ; aparate 

depilimi, elektrike dhe jo elektrike ; 

aparat për shpimin e veshëve ; lustrues 

thonjsh, elektrikë ose jo elektrikë ; lopata 

; vegla kopshti, të operuara me dorë ; 

mjete shartimi [vegla dore] ; vegla 

varrimi [vegla dore] ; gërshërë flokësh 

për përdorim personal, elektrike dhe jo 

elektrike ; piskatore për heqjen e qimeve ; 

doreza për vegla që operohen me dorë ; 

shapka ; shata [vegla dore] ; spërkatës 

insekticidësh [vegla dore].; 

9 - Softëare kompjuterike, hardëare 

kompjuterike; pajisje kompjuterike 

periferike; karta të koduara, karta 

magnetike dhe karta smart; lexues për 

përdorim me të gjithë kartat e 

sipërpërmendura; aparate dhe instrumente 

elektronike, elektrike, shkencore, detare, 

studimi, fotografike, kinematografike, 

optike, peshimi, matjeje, sinjalizimi, 

kontrolli (mbikqyrjeje), për shpëtimin e 

jetës dhe mësimdhënieje; aparate për 

regjistrimin, transmetimin ose 

riprodhimin e zërit ose imazheve; aparate 

elektronike dhe mikrovalë për 

identifikimin e frekuencave të radios për 

automjete dhe shpërndarës të 

karburanteve; regjistrues të të dhënave 

për automjete dhe lexues për përdorim 

mbi to; matës dhe instrumente matëse të 

karburantit, aparate dhe instrumente të 

telekomunikimeve; mbajtës magnetik të 

të dhënave, disqe regjistruese; makineri 

shitëse automatike dhe mekanizma për 

aparatet që operojnë me monedha; arka 

(keshi), makina llogaritëse, pajisje për 

përpunimin e të dhënave; aparate për 

shuarjen e zjarrit; bateri; bateri 

fotovoltaike; panele diellore dhe 

gjeneratorë diellorë; Skanera 3D; syze 3D 

; numrator ; akumulator elektrike ; 

acidimetra për bateritë ; alarme akustike / 

alarme zanore ; antena ; aerometra ; 

aparate për analizën e ajrit ; jastikë që 

fryhen nga gazi i kompresuar, për tu 

mbrojtur nga dëmtimet në perplasjet e 

makinave ; alarme ; alkolmetra ; 

lartësimatës ; ampermetra ; amplifikatorë 

; amplifikatorë për servo motora ; 

karikatura të animuara ; bateri me tension 

të lartë ; anoda ; syze kundër rrezatimeve 

; aparate kundër vjedhjes ; antikatodat ; 

aparate dhe instalime për prodhimin e 

rrezeve X, jo për qëllime mjekësore ; 

aparate dhe instrumente për astronomi ; 

aparate dhe instrumente për fizikën ; 

aparat për montimin e filmit 

kinematografik; karta, kaseta dhe shirita, 
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jo magnetike, me vrimë (të shpuara) ose 

tё koduara.; 

10 - Aparate dhe instrumente kirurgjikale, 

mjekësore, dentare dhe veterinare; 

gjymtyrë, sy dhe dhëmbë artificial, artikuj 

ortopedikë; materiale për qepje. 

 Rripa per mesin ; korse barku ; gjilpëra 

akupunkture ; shtretër me ajër për qëllime 

mjekësore ; jastëkë ajri për qëllime 

mjekësore ; dyshekë me ajër për qëllime 

mjekësore ; barela ambulance ; aparat 

anestezik ; maska anestezike ; analizues 

për identifikim bacterial, për qëllime 

mjekësore ; byzylykë kundër reumatizmit 

; unaza kundër reumatizmit ; aparate dhe 

instalime për prodhimin e rrezeve X, për 

qëllime mjekësore ; aparate për trajtimin 

e akneve ; aparat për frymëmarrje 

artificiale ; aparate për testimin e ADN-së 

dhe ARN-së, për qëllime mjekësore ; 

aparat për testimin e qumështit të gjirit 

për qëllime mjekësore ; aparate për 

rigjenerimin e qelizave staminale për 

qëllime mjekësore ; aparate për trajtimin 

e humbjes se degjimit ; karrige dentare ;  

gjymtyrë artificial ; lëkurë artificiale për 

qëllime kirurgjikale ; dhëmbë artificial ;  

biberona për ushqyerjen e foshnjave ; 

shtretër të krijuar posaçërisht për qëllime 

mjekësore.; 

11 - Aparate për ndriҫim, ngrohje, 

prodhim të energjisë, gatim, ftohje, tharje, 

ajrosje, furnizim me ujë dhe qëllime 

sanitare; aparate dhe instalime ngrohëse 

me fuqi diellore dhe instalime dhe pjesё 

edhe pajisje tё tyre. 

 Gjeneratorë qe punojne me acetilen ; 

kondicionerë për automjete ; aparate për 

ftohjen e ajrit ; aparat aromatizimi ajri ; 

tharëse ajri ; instalime për filtrimin e ajrit 

; aparate për pastrimin e ajrit ; ngrohës 

ajri ; sterilizues ajri ; aparate për ajër të 

kondicionuar ; instalime ajri të 

kondicionuar ; pajisje kundër verbimit për 

automjete ; aparat për dehidratimin e 

mbetjeve ushqimore  aparat për filtrim 

akuariumi  ; furra ; skarë ; pajisje për 

banjë ; instalimet hidraulike të banjës ; 

ngrohës  shtrati ; drita biçikletash ; bide ; 

bioreaktorë për përdorim në trajtimin e 

mbetjeve ; bioreaktorë për përdorim në 

trajtimin e ujërave të zeza ; batanije 

elektrike, jo per qellime mjekesore ;  tuba 

bojleri [tuba] për instalimet e ngrohjes ; 

kaldaja.; 

12 - Automjete; aparate për zhvendosje 

përmes tokës, ajrit ose ujit. 

 Aparate, makineri dhe pajisje 

aeronautike ; aeroplanë ; automjete me 

jastëk ajri ; mjete ajrore ; avion ; 

aeroplanmbajtëse ; autoambulanca ; 

aeroplanë amfibë ; mjete amfibe ; 

zinxhirë kundër rrëshqitjes ; alarme 

kundër vjedhjes së automjeteve ; pajisje 

kundër vjedhjes së automjeteve ; mjete të 

blinduara ; shasi automobilash ; goma 

automobilash ; mjete 

autonome/vetëdrejtuese tokësore ; mjete 

autonome nënujore për inspektimin e 

shtratit të detit ; boshte për automjete ; 

çanta të përshtatura për karroca ; maune ; 

kosha të përshtatura për biçikleta ; 

luftanije ; zile biçikletash ; frena 

biçikletash ; timone biçikletash ; pedale 

biçikletash ; shalë biçikletash.; 

13 - Fishekzjarre; armë zjarri gjuetie / 

armë zjarri sportive.; 

14 - Metale të çmuara dhe aliazhe të tyre 

edhe mallra prej metalesh të çmuara ose 

të veshura me to, që nuk përfshihen në 

klasa të tjera; bizhuteri, gurë të çmuar; 

matës të kohës dhe instrumente 

kronometrike. 

 Lidhje metalesh të çmuara ; bizhuteri ; 

orët atomike ; simbole prej metali të 

çmuar ; rruaza për të bërë bizhuteri ; kuti 

prej metali të çmuar ; byzylykë 

[bizhuteri] ; byzylykë të punuar me 

tekstile të qëndisura [bizhuteri]  ; karfica 

[bizhuteri] ; buste prej metali të çmuar ; 

zinxhirë [bizhuteri] ; simbole për zinxhirë 

çelësash ; ore kronograf ; kronometra ; 

instrumente kronometrike ; kronoskopë ; 

kapëse bizhuteri ; kutiti mbajtje ore ; 
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akrepa ore ; orë ; ore elektrike ; monedha 

; statuja përkujtimore prej metali të çmuar 

; nderthurje prej metali të çmuar, përveç 

bizhuterive ;  mansheta ; diamante ; vathë 

; varëse ari [bizhuteri] ; ar i papërpunuar ; 

shufra metali të çmuar ; bizhuteri fildishi ; 

stoli ; kuti bizhuterish ; bizhuteri prej 

qelibari te verdhe ; medalje [bizhuteri] .; 

15 - Instrumente muzikore. 

 Fizarmonikë ; gajde ; balalaika 

[instrumente muzikore me tela]; flauta 

bambuje ; organo ; bas [instrumente 

muzikore] ; harqe për instrumente 

muzikore ; trompe ; kuti për vegla 

muzikore ; mbështetëse mjekre për violin 

; klarineta ; shkopinj dirigjentësh ; 

kontrabase ; daulle ; lëkurë për daulle ; 

bateri [instrumente muzikore] ; shkopinj 

daullesh ; instrumente muzikore 

elektronike ; flauta ; gongët ; kitarat ; zile 

dore [instrumente muzikore] ; harmonika 

; harmoniumet ; telat e harpës ; harpa ; 

brirët [instrumente muzikore] ; huqin 

[violina kineze] ; rregullatorë intensiteti të  

pianove mekanike ; tastiera instrumentesh 

muzikore ; lira ; mandolina ; sintetizues 

muzike ; kuti muzikore ; instrumente 

muzikore ; instrumente muzikore për 

fëmijë ; oboet. ; 

16 - Libra, revista (botime periodike) dhe 

materiale tё tjera të shtypura, stilolapsa, 

harta dhe skica edhe artikuj të nevojshëm 

për zyrë; fotografi dhe riprodhime tё 

shtypura; letёr, karton dhe mallra të bëra 

nga kёto materiale; ngjitёs për artikuj 

kancelarie ose qëllime shtëpiake; 

materiale udhëzuese dhe mësimdhënieje 

(me përjashtim të aparateve); materiale 

për artistë; furça për piktorë; makina 

shkrimi dhe artikuj të nevojshëm për zyrë 

(me përjashtim të mobiljeve); modele tё 

shtypura; blloqe tё shtypura.  Letër 

thithëse për paketimin e produkteve 

ushqimore ; tabela reklamash prej letre 

ose kartoni ; albume / fletore ; almanakë ; 

kartelë shkrimi ; aparate për montimin e 

fotografive ; akuarel / bojëra uji [piktura] 

; atlase ; etiketat e kontrollit të bagazheve 

; thasë prej letre ose plastike, për paketim 

; letër pjekjeje ; kartëmonedha ; pankarta 

prej letre ; shirita me barkod ; shirita 

libërlidhje ; mostra biologjike për 

përdorim në mikroskop [materiale 

mësimore] ; dërrasat e zeza ; aparate dhe 

makina libërlidhjeje [pajisje zyre] ; 

materiale libërlidhjeje ; librari ; libreza ; 

libra ; zarfa letre ose kartoni ; 

mbështjellës letre ose kartoni ; kuti letre 

ose kartoni ; kalendarë ; kanavacë për 

pikture ; letër karboni ; tuba kartoni ; 

karton ; qeskë pazari prej letre ose 

plastike.; 

17 - Plastikë në formën e fletëve, 

blloqeve, shufrave, rruazave, fibrave, 

tubacioneve dhe seksioneve me formё, 

pёr pёrdorim nё fabrikim; gomё natyrale 

dhe sintetike, gutta-percha (substancë e 

ashpër elastike nga lateksi i pemëve të 

ndryshme Malajziane), kauçuk, asbest, 

mikë dhe artikuj të bërë nga këto 

materiale dhe qё nuk përfshihen në klasa 

të tjera; materiale paketimi, mbylljeje dhe 

izolimi; mbushës dhe pёrbёrje zgjerimi; 

tubacione fleksibël (jo prej metali). 

 Xhami akrilik gjysëm i përpunuar ; 

rrëshirë akrilike, gjysmë të përpunuara ;  

shirita ngjitës, të ndryshëm nga artikujt e 

shkrimit dhe jo për qëllime mjekësore ose 

shtëpiake ; film veshes kundër verbimit 

nga dielli, për dritare ; azbest ; pëlhurë 

azbesti ; mbulesa azbesti ;  fibra azbesti ; 

panele azbesti  ; ambalazh azbesti ; letër 

azbesti ; thasë [zarfe, thasë] prej gome, 

për paketim ; shtresa për izolim akustik ; 

shtrese izoluese bojleri, për izolimin e 

nxehtësisë ; materiale veshje të frenave, 

pjesërisht të përpunuara ; fibra karboni, të 

ndryshme nga ato për përdorim tekstile ; 

përbërje kimike për mbylljen e rrjedhjeve 

; tuba gome për radiatorët e automjeteve ; 

litarë gome ; tekstil me lesh xhami 

pëlhura për izolim ; pajisje, jo prej metali, 

për linjat e ajrit të kompresuar ; pajisje, jo 

prej metali, për tuba fleksibël.; 
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18 - Lëkurë dhe imitime lëkure, dhe 

mallra që bëhen prej këtyre materialeve 

dhe qё nuk përfshihen në klasa të tjera; 

lëkurë kafshësh, gëzofë; valixhe dhe 

çanta udhëtimi; çadra, çadra dielli, shkop 

dhe bastunë; kamzhikë, pajisje tërheqëse 

dhe takëme kuajsh.  

 Etiketa prej lëkure qe u ngjiten çantave ; 

lëkura kafshësh ; çanta shpine për mbajtje 

foshnjash ; çanta kampistësh ; çanta 

alpinistësh ; çanta sporti ; çanta ; çanta 

plazhi ; kuti prej lëkure ; kuti me fibër të 

vullkanizuar ; kuti kartevizitash ; çanta 

rrjetë me zinxhir ;  veshje për kafshë 

shtëpiake ; qafore për kafshe ; dosje 

konferencash ; mbulesa për kafshët ; 

mbulesa kuajsh ; skelet për çadra ose 

çadra dielli ; mbulesa lekure per mobilje ; 

çanta veshjesh për udhëtime ; çanta dore ; 

çanta parash.; 

19 - Materiale ndёrtimi dhe tё ndёrtimit tё 

rrugёve, jo prej metali; gur natyral dhe 

artificial, çimento, gëlqere, llaç, gips dhe 

zhavorr; tubacione prej argjile ose 

gёlqereje; materiale pёr ndërtimin e 

rrugёve; asfalt, katran dhe bitum; 

emulsione bituminoze, pёrbёrje 

rrëshire/bitumi; ndërtesa të 

transportueshme; monumente prej guri; 

oxhaqe; mbulesa çatie, dërrasa për çati 

dhe mbulesa për çati; lidhje për pllaka 

dyshemeje dhe mbulesa dyshemeje; 

panele muri dhe pllaka muri. 

 Dyer të blinduara, jo prej metali ; gurë 

artificial  ; çimento azbesti ; llaç azbesti ; 

shtrimin e asfaltit ; trarë, jo prej metali ; 

instalime parkimi për biçikleta, jo prej 

metali ; material lidhës për riparimin e 

rrugëve ; veshje bituminoze për çati ; 

produkte bituminoze për ndërtim ; kllapa, 

jo prej metali, për ndërtim ; tulla ; 

materiale ndërtimi me cilësi izoluese, jo 

prej metali ; materiale ndërtimi, jo prej 

metali ; panele ndërtimi, jo prej metali ; 

gur për ndërtim ; lëndë drusore ndërtimi .; 

20 - Mobilje, pasqyra, korniza pikturash; 

mallra (që nuk përfshihen në klasa të 

tjera) prej druri, dru tape, kallami, thupre, 

xunkthi, briri, kocke, fildishi, kocke 

balene, qelibari, sedefi, shkumë deti dhe 

zëvendësues për të gjitha këto materiale, 

ose prej plastike. 

 Fuçi, jo prej metali; shporta, jo prej 

metali ; djepa ; stola banjoje ; rrota 

krevatesh, jo prej metali ; pajisje shtrati, 

jo prej metali ; shtretër për kafshë 

shtëpiake ; krevat ; shtrat druri ; koshere 

bletësh ; stola [mobilje] ; vida lidhëse, jo 

prej metali, për kabllot ; bulona, jo prej 

metali ; rafte librash ; tapa shishe, jo prej 

metali .; 

21 - Enë për shtëpi ose kuzhinë dhe 

kontenierë (jo prej metali tё çmuar ose të 

veshur me tё); krehër dhe sfungjerë; furҫa 

(me përjashtim të furçave për pikturë); 

materiale për prodhimin e furҫave; artikuj 

për qëllime pastrimi; letër zmerili; xham i 

papërpunuar ose gjysëm i përpunuar (me 

përjashtim të xhamit të përdorur në 

ndërtim); qelqe, porcelan dhe artikuj prej 

argjile që nuk përfshihen në klasa të tjera. 

 Sfungjer gërryes për pastrimin e lëkurës ; 

furçë për enë ; doreza për pastrimin e 

kafshëve ; aparate për lustrim me dyll, jo 

elektrike ; hapja dhe mbyllja automatike e 

kapakëve të koshave të plehrave ; banjo 

bebesh portative ; pirunë për barbekju ; 

legen ; shporta për qëllime shtëpiake ; 

furça fërkimi ; gota birre ; kafaze zogjsh ; 

blendera jo elektrike per nevoja shtepiake 

; hapëse shishe, elektrike dhe jo elektrike 

; shishe ; kuti për ëmbëlsira ; kuti qelqi ; 

kosha buke për qëllime shtëpiake ; doreza 

fshese ; fshesa.; 

22 - Kabllo, litarё, rrjeta, tenda, çadra në 

formë tende, streha, pëlhura, vela (që nuk 

përfshihen në klasa të tjera) çanta; 

materiale për mbushje dhe mbushëse 

(përveçse prej gome ose plastike); 

materiale tekstile me fije të papërpunuara. 

 Rrjeta për ushqimin e kafshëve ; qime 

kafshësh ; tenda me materiale sintetike ; 

tenda prej tekstili ; kabllo, jo prej metali ; 

gëzof deveje ; litarë për tërheqjen e 



 

34 
 

makinave ; fibra karboni për përdorim 

tekstil ; lesh i gërshetuar ; çanta pëlhure të 

përshtatura posaçërisht për ruajtjen e 

pelenave ; rrjeta peshkimi ; mbulesa për 

kamuflazh ; pupla për mbushje dysheku ; 

pupla për mbushje tapicerie ; fibra qelqi 

për përdorim tekstil ; litarë kërpi ; fibra 

kërpi ; çanta lavanderie.; 

23 - Fije dhe penj, për përdorim tekstil. 

 Pe qëndisje dhe fije të përdredhura; pe 

kërpi dhe fije të përdredhura ; pe liri dhe 

fije të përdredhura ; pe gome për 

përdorim tekstil ; pe qepje dhe fije të 

përdredhura ; pee dhe fije të përdredhura 

mëndafshi ; pambuk i tjerur ; mëndafsh i 

tjerur ; pe dhe fije të përdredhura të 

tjerura ; lesh i tjerur ; fijet materialesh 

plastike për përdorim tekstil ; pe dhe fije 

të përdredhuraprej leshi.; 

24 - Tekstile dhe mallra tekstile, që nuk 

përfshihen në klasa të tjera; mbulesa 

krevati dhe mbulesa tavoline. 

 Dorashka vaske ; batanije krevati ; 

mbulesa krevati  / jorgan ; mbulesa prej 

letre për krevat ; batanije për kafshë 

shtëpiake ; kallëp ; basme ; pëlhurë ; 

lecka për heqjen e grimit ; pëlhura 

pambuku ; mbulesa  për mobilje ; këllëf 

jastëkësh ; perde tekstili ose plastike ; 

lecka ndërrimi pelenash për bebe ; perde 

dyersh ; material i endur elastic ; pëlhurë 

për këpucë ; pëlhurë prej lëkure imituese ; 

peshqir fytyre prej tekstili.; 

25 - Veshje, veshje për këmbë, veshje për 

kokë.  Çizme me qafë deri në kyçin e 

këmbës ; përparëse [veshje] ; pantallona 

për bebe [të brendshme] ; rroba banje ; 

sandale për banjë ; pantofla banjoje ; 

kapuç banje ; kostume banje ; mbathje 

banjoje ; rroba plazhi ; këpucë plazhi ; 

bereta ; rroba banjo trup ; çizme ; 

pantallona të shkurtra, bokse ; sutjena ; 

pantallona për veshje ; kapele [veshje 

koke] ; veshje gjimnastike ; veshje prej 

imitimi lëkure ; veshje prej lëkure ; veshje 

; pallto ; jakë [veshje] ; korse [të 

brendshme] ; veshje për çiklistët ; fustane 

; këpucë futbolli ; kepuce ; peliçe 

[veshje]; galoshe ; dorashka [veshje] ; 

këpucë gjimnastike; shapka me gisht.; 

26 - Dantella dhe zbukurime të qendisura, 

shirita dhe kordonë; kopsa, grepa dhe 

sythë, gjilpëra me kokë dhe gjilpëra pa 

kokë; lule artificiale. 

 Kurora artificiale Krishtlindjesh ; kurora 

artificiale Krishtlindjesh me drita ; lule 

artificiale ; fruta artificiale ; bimë 

artificiale, përveç pemëve të 

Krishtlindjeve ; stema për veshje, jo prej 

metali të çmuar ; rruaza, jo për të bërë 

bizhuteri; gjilpëra kapëse ; hark flokësh ; 

shirita krahu [aksesorë veshjesh] ; karfica 

[aksesorë veshjesh] ; kopsa [aksesorë 

veshjesh] ; butona ; artikuj dekorativë për 

flokët.; 

27 - Tapete, qilima, tapete të vegjël për 

këmbët dhe rrogoza, linoleum dhe 

materiale të tjera për mbulimin e 

dyshemeve ekzistuese; tapiceri për mure 

(jo-tekstile). 

 Qilima ; tapete për automobila ; perde 

dekorative muri, jo prej tekstili ; mbulesa 

dyshemeje ; dyshekë gjimnastike ; tapet 

artificial ; tapet banjoje ; tapet që 

vendoset përpara dyerve ; linoleum ; 

tapete ; tapetë që nuk rrëshqasin ; tapet 

kashte ; letër-muri prej tekstili ; mbulesa 

vinili per dysheme ; letër-muri ; tapet 

joga.; 

28 - Lodra dhe sende për të luajtur; 

artikuj gjimnastike dhe sporti që nuk 

përfshihen në klasa të tjera; zbukurime 

për pemën e Krishtlindjeve; letra bixhozi. 

 Makineri videolojërash që luhen ne salla 

lojrash elektronike, karrem artificial për 

peshkim ; borë artificiale për pemët e 

Krishtlindjeve ; palestra për fëmijë ; loja 

tavëll ; çanta të projektuara posaçërisht 

për ski dhe dërrasa sërfi ; topa për lojëra ; 

doreza bejsbolli ; topa bilardo ; tavolina 

bilardo ;  hark për gjuajtje ; doreza boksi ; 

rrjeta fluturash ; mbajtës qirinjsh për 

pemët e Krishtlindjeve ; shkumës 

bilardoje ; lojë shahu ; tabelë shahu ; 
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pemë Krishtlindje me material sintetik ; 

çanta kriketi ; zare.; 

29 - Mish peshku, shpendë dhe kafshë 

gjahu; ekstrakte mishi; fruta dhe perime 

të konservuara, të thata dhe të ziera; 

xhelatinё, reçel, vezё, qumësht dhe 

produkte të qumështit; vajra dhe yndyrna 

ushqimore; salcë për sallatë; pelte; 

ushqime të gatshme dhe ushqime që 

konsumohen midis vakteve. 

 Albuminë për qëllime kulinarie ; 

qumësht proteinik ; qumësht bajamesh ; 

qumësht bajamesh për gatim ; pije me 

bazë qumështi bajamesh ; bajame, të 

bluara ; aloe vera për konsum njerëzor ; 

pure molle ; pastë patëllxhani ; proshutë ; 

fasule të konservura ; manaferrat të 

konservura ; lëng mishi / supë ; 

koncentrat supë ; gjalp ; arra të 

ëmbëlsuara ; havjar ; djathë ; molusqe, jo 

të gjalla ; krem kakao për ushqim ; krem 

srre kokosi ; qumesht arre kokosi ; 

qumësht arre kokosi për gatim ; komposto 

; qumështi i kondensuar.; 

30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, 

tapiokë, miell palme, kafe artificiale, 

miell dhe përgatitje të bëra nga drithërat; 

bukё, torta dhe ëmbëlsira; akull, mjalt, 

melasë, maja, pluhur pjekjeje, kripë, 

mustardë, uthull, salca ( pёrveç salcave 

për sallatë); erëza, akullore; ushqime tё 

pёrgatitura dhe ushqime që konsumohen 

midis vakteve.  Salcë molle [erëza] ; 

preparate aromatike për ushqim ; kafe 

artificiale ; sodë buke [bikarbonat sode 

për qëllime gatimi] ; miell elbi ; biskota ; 

simite ; buke ; therrime buke ; bollgur ; 

brumë keku / brumë torte ; krem torte ; 

ëmbëlsira ; karamele ; preparate 

drithërash ; ushqim i lehtë me bazë 

drithërat ; pije me bazë kamomili ; 

sanduiç ; çamçakëz për freskimin e 

frymëmarrjes ; çamçakëz ; çikore 

[zëvëndësues kafeje] ; patate të skuqura ; 

çokollate ; pije çokollate e qumështi.; 

31 - Prodhime bujqësore, kopshtarie dhe 

pylltarie edhe drithëra; kafshë tё gjalla; 

artikuj ushqimorë për kafshë dhe 

suplemente tё tyre që nuk përfshihen në 

klasa të tjera; fruta dhe zarzavate të 

freskëta; farëra; bimë dhe lule natyrale; 

maltë. 

 Alga, të papërpunuara, për konsum 

njerëzor ose kafshësh; bajame [fruta] ; 

bimë aloe vera ; ushqime shtazore ; elb ; 

fasule të freskëta ; panxhar i freskët ; 

manaferra të freskëta ; ushqim shpendësh 

; krunde ; fara drithërash të papërpunuara 

; gështenja të freskëta ; rrënjë çikore ; 

çikore freskët ; agrume të freskëta ; 

kokrra kakao të papërpunuara ; karavidhe 

të gjalla ; kastraveca të freskët ; biskota 

për qen ; vezë e fekonduar për çelje ; vezë 

peshkut ; peshk i gjallë ; lule te thara per 

zbukurim ; lule natyrale.; 

32 - Birra; ujra mineralë e të gazuar dhe 

pije të tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupe dhe preparate të 

tjera për përgatitjen e pijeve. 

 Ujë i gazuar ; preparate për prodhimin e 

ujit të gazuar ; pije joalkolike me aloe 

vera ; aperitivë  joalkoolikë ; birrë elbi ; 

birrë ; kokteje me bazë birre ; përgatitjet 

për prodhimin e pijeve ; musht, joalkoolik 

; koktej joalkolik  ; pije energjike ; esenca 

për të bërë pije ; lëngje frutash ; nektarë 

frutash joalkolikë ; birrë xhinxheri ; 

musht rrushi i pafermentuar ; limonata ; 

preparate për përgatitjen e likerit ; birrë 

malti ; ujë mineral [pije] ; pije joalkoolike 

; pije joalkolike të aromatizuara me kafe; 

pije joalkolike të aromatizuara me çaj.; 

33 - Pije alkoolike (përveҫ birrave). 

 Aperitiv ; pije alkolike që përmbajnë 

fruta ; pije alkolike, përveç birrës ; raki ; 

musht ; kokteje ; tretës [likerë dhe pije 

alkoolike] ; pije të distiluara ; esenca 

alkolike ; ekstrakte alkolike ; ekstrakte 

frutash, alkolike ; xhin ; likere ; likere 

menteje ; pije alkolike të parapërziera, të 

ndryshme nga ato me bazë birre ; alkol 

orizi ; rum ; pije alkoolike [pije] ; vodka ; 

uiski ; verë.; 
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34 - Duhan; artikuj për duhanpirës; 

shkrepëse. 

 Letër përthithëse për llulla ; tavëlla për 

duhanpirësit ; duhan për tu përtypur ; kuti 

purosh ; prerëse puroje ; mbajtëse puroje ; 

kuti cigaresh ; filtra cigaresh ; mbajtëse 

cigaresh ; letër cigareje ; cigare ; puro ; 

cigare elektronike ; aromatizues, të 

ndryshëm nga vajrat esencialë, për 

përdorim në cigare elektronike ; çakmakë 

për duhanpirësit ; solucione të lëngshme 

për përdorim në cigare elektronike ; 

shkrepse ; kuti shkrepse ; makina xhepi 

për rrotullimin e cigareve ; qeska duhani.; 

35 - Shërbime konsulence, informimi dhe 

asistence në fushën e menaxhimit 

industrial, tregtar dhe të biznesit; 

shërbime franchising; shërbime të 

menaxhimit të personelit dhe rekrutimit të 

personelit; shërbime të përgatitjes së 

listëpagesave; shërbime të transferimit të 

bizneseve apo nëpunësve të bizneseve 

jashtë vendit; shërbime të llogarimbajtjes 

dhe kontabilitetit; shërbime të 

menaxhimit të projektit; shërbime të 

blerjes së mallrave dhe shërbimeve për të 

tjerë; shërbime të marrëdhënieve me 

publikun; shërbime reklamimi, 

marketingu dhe publiciteti; shërbime të 

studimit të tregut; shërbime të organizimit 

të panaireve të tregtisë; shërbime 

konsulence në lidhje me përdorimin e 

teknologjisë së informacionit për qëllime 

tregtare; shërbime të trajtimit të të 

dhënave; shërbime të porosisë së 

kompjuterizuar të stokut; shërbime të 

dhenies me qera të makinerive dhe 

pajisjeve për zyrë; shërbime të shitjes me 

shumicë; shërbime të shitjes me pakicë;  

shërbime promovimi në lidhje me mallrat 

e ofruara për shitje në tregjet (outletet) e 

shitjeve; shërbime të organizimit dhe 

menaxhimit të programeve të besnikërisë 

për klientët; shërbime konsulence që 

përfshihen në këtë klasë. 

 Asistencë administrative për tendera ; 

përpunim administrativ i porosive të 

blerjes ; reklamima ;  shërbime agjencie 

publicitare ; reklamë me porosi nëpërmjet 

postës ; prodhim filmash reklame ; dhënie 

me qira e hapësirës reklamuese ; 

shërbime caktimi takimesh [funksione 

zyre] ; ankande ; postim i faturash ; 

marrja me qira e tabelave reklamuese ; 

kontabilitet ; këshillim për menaxhim 

biznesi ; auditim biznesi ; asistencë për 

menaxhimin e biznesit.  ; 

36 - Shërbime të analizës financiare, 

konsulencës financiare dhe menaxhimit 

financiar; shërbime monetare, investimi 

dhe ndërmjetësimi (brokerimi) ; shërbime 

të sigurimit dhe garancisë; veprime 

bankare dhe shërbime të veprimeve 

bankare; shërbime të huadhënies së të 

hollave; shërbime të ofrimit të lehtësirave 

në fushën e kartave të kreditit, kartave të 

debitit dhe kartave të pagesës; shërbime 

të bamirësisë për mbledhjen e fondeve; 

shërbime të sponsorizimit financiar ; 

shërbime të menaxhimit dhe dhenies me 

qera (leasing) të pasurisë së paluajtshme; 

shërbime konsulence që përfshihen në 

këtë klasë. 

Menaxhim banesash ; marrja 

apartamentesh me qira ; vlerësim arti ; 

ndërmjetësim ; shërbim financiar për 

likuidimin e biznesit ; investim capital ; 

mbledhje fondesh për bamirësi ; klering 

financiar ; lëshim i kartave të kreditit ; 

shërbime këshillimi për borxhe ; shërbim 

agjencie të mbledhjes së borxheve ; 

depozita sendesh me vlerë ; transfertë 

elektronike fondesh ; analiza financiare ; 

konsulencë financiare ; ofrimi i 

informacionit financiar nëpërmjet një 

faqe internet ; vlerësimin fiscal ; kredi me 

këste ; brokera i sigurimi ; konsulence 

sigurimesh ;  vlerësim bizhuterish ; kredi 

kundrejt letrave me vlerë.; 

37 - Shërbime të stacioneve të shërbimit 

të automjeteve; shërbime të mirëmbajtjes, 

riparimit, modifikimit, shkëmbimit, 

larjes, lyerjes me llak dhe lustrimit të 

automjeteve, pjesëve dhe aksesorëve të 
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automjeteve; shërbime të lubrifikimit të 

avionit, anijeve, mjeteve lundrues me 

jastëk ajri dhe automjeteve për terren 

tokësor; shërbime të ndërtimit, 

inspektimit, mirëmbajtjes dhe riparimit të 

rrugëve, platformave të shpimit dhe 

ndërtime të tjera të inxhinierisë civile dhe 

të instalimeve dhe makinerive industriale; 

shërbime të shenjëzimit të rrugëve; 

shërbime të shpimit të tokës; shërbime të 

shtrimit të tubacioneve; shërbime të 

instalimit, mirëmbajtjes dhe riparimit të 

aparateve dhe instrumenteve për ngrohje; 

shërbime të instalimit, mirëmbajtjes dhe 

riparimit të kompjuterave, rrjeteve 

kompjuterike dhe pajsijeve kompjuterike 

periferike; shërbime të izolimit të 

ndërtesave; shërbime të dhenies me qera 

të pajisjeve dhe aparateve për kërkimin e 

naftës; shërbime konsulence që 

përfshihen në këtë klasë. 

 Mirëmbajtje e riparim aeroplani ;  trajtim 

kundër ndryshkut, për automjete ;  

shërbime prodhimi bore artificiale ; 

asfaltim ; pastrim e riparim bojleri ; 

shtrim tullash ; mbikëqyrje ndërtimi të 

ndërtesave ; izolues ndërtimor ; marrja 

me qira e buldozerëve ; instalim dhe 

riparimi alarmit kundra vjedhjeve ; 

shërbime zdrukthtarie ; pastrimi oxhaku ; 

pastrim ndërtesash [sipërfaqja e jashtme] ; 

pastrim i pjesës së brëndëshme të 

ndërtesave ; pastrim veshjesh ; marrja me 

qira e makinave të pastrimit ; riparim 

orësh ; riparim veshjesh ; konsulencë 

ndërtimi ; ndërtim ; marrje me qira e 

pajisjeve të ndërtimit.; 

38 - Shërbime të telekomunikimeve; 

shërbime të transmetimit satelitor; 

shërbime të komunikimeve me e-mail dhe 

Internet; shërbime të komunikimit 

nëpërmjet rrjeteve kompjuterike; 

shërbime të dhenies me qera (leasing) të 

aparateve dhe instrumenteve të 

komunikimeve; shërbime të dhenies me 

qera (leasing) të kohës së aksesit në 

kompjutera mainframe (kompjutera të 

fuqishëm që përdoren për aplikacione 

kritike dhe për përpunimin e të dhënave të 

nivelit të lartë); shërbime konsulence që 

përfshihen në këtë klasë. 

 Sigurim aksesi në bazat e të dhënave ; 

transmetim televizioni kabllor ; 

komunikim me telefon celular ; 

komunikim me terminale kompjuterike ; 

komunikimet nga rrjetet me fibra optike ; 

komunikim me telegram ; komunikim me 

telefon ; transmetimi mesazheve dhe 

imazheve me ndihmën e kompjuterave ; 

transmetim fakseve ; informacion rreth 

telekomunikacionit ; marrja me qira e 

aparateve për dërgimin e mesazheve ; 

shërbime agjencie lajmesh ; ofrim i 

forumeve online ; transmetim radiofonik ; 

komunikime radio ; transmetim satelitor ; 

transmetimi i të dhënave ; ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e teleshopingut ; marrja me 

qira e pajisjeve të telekomunikacionit.; 

39 - Shërbime të transportit, grumbullimit 

dhe shpërndarjes së naftës, gazit, 

metaleve, qymyrgurit dhe produkteve 

kimike, të gjitha në rrugë tokësore dhe në 

rrugë detare; shërbime të magazinimit të 

naftës, gazit, metaleve, qymyrgurit dhe 

produkteve kimike; shërbime të 

transportit të naftës, gazit dhe kimikateve 

nëpërmjet tubacioneve; shërbime të 

shpërndarjes së energjisë; shërbime të 

dhenies me qera, mbajtjes në garazh dhe 

parkimit të automjeteve; shërbime të 

dhenies me qera të anijeve; shërbime të 

komisionimit (brokerimit) të mallrave; 

shërbime të anijeve, mjeteve lundruese 

me jastëk ajri, avionëve dhe automjeteve 

për përdorim tokësor me cisterna me 

karburant; shërbime të ofrimit të 

informacioneve turistike dhe të udhëtimit; 

shërbime konsulence që përfshihen në 

këtë klasë. 

 Transport ajror ; marrja me qira avionëve 

; transport me ambulance ; transport 

makinash të blinduara ; ; transport me 

maune ; anije me qira ; transport me 
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varka ; rezervim vendesh për udhëtim ; 

transport me autobus ; parkim makinash ; 

makina me qira ; transport i makinave ; 

karroca ; shërbime shoferi ; grumbullimi i 

mallrave të riciklueshme [transporti] ; 

shërbime korrieri [mesazhe ose mallra] ; 

organizim kroçerash ; dërgim mallrash ; 

dërgim mallrash me postë ; shpërndarja e 

energjisë.; 

40 - Shërbime të rafinimit, prodhimit, 

përpunimit, përzierjes, përgatitjes dhe 

transformimit të naftës, kimikateve, 

metalit dhe produkteve të tjera; shërbime 

të gjenerimit të energjisë elektrike; 

shërbime të nxjerrjes së mineraleve; 

shërbime të trajtimit të metalit, betonit, 

drurit dhe materialeve të tjera të 

ndërtimit; shërbime të pastrimit të ujit, 

trajtimit të materialeve të mbetjeve dhe 

substancave të rrezikshme; shërbime të 

zhvillimit të filmit fotografik ; shërbime 

të riprodhimit të regjistrimeve të zërit, 

imazhit dhe të dhënave në pajisje 

fotografike, pajisje magnetike, pajisje 

optike ose media të tjera; shërbime të 

shtypjes; shërbime konsulence që 

përfshihen në këtë klasë. 

 Marrje me qira e aparateve të 

kondicionimit ; farkëtari ; marrje me qira 

e kaldajave ; kromim ; prerje pëlhure ; 

pëlhurë rezistente ndaj zjarrit ; 

hidroizolim pëlhure ; rrobaqepësi me 

porosi ; shërbime tekniku dentar ; 

shkatërrim mbeturinash ; qëndisje ; 

prodhim energjie ; gdhëndje ; bluarje 

mielli ; konservimin e ushqimit dhe 

pijeve ; ngrirja e ushqimeve.; 

41 - Shërbime të mësimdhënies dhe 

trajnimit; shërbime të trajnimit industrial 

dhe tregtar; shërbime të mbikqyrjes në 

fushën e zhvillimit të aftësive drejtuese, 

zhvillimit të ekipit dhe menaxhimit të 

ndryshimit organizacional; shërbime të 

shkollimit për gjuhë; prodhimi i filmave 

përveç filmave filmave reklamues, video-

kasetave dhe materialeve të tjera për 

qëllime të mësimdhënies, trajnimit dhe 

argëtimit; shërbime të dhënies me qera të 

materialit dhe aparateve të mësimdhënies; 

shërbime të prodhimit të filmit, videos 

dhe audios; shërbime të organizimit të 

kompeticioneve dhe shfaqjeve për 

qëllime edukimi ose zbavitjeje; shërbime 

të qendrave të palestrës (fitnesit); 

shërbime të fotografisë; shërbime 

konsulence që përfshihen në këtë klasë.  

Akademi [arsim] ; trajnim kafshësh ; 

marrje me qira e veprave të artit ; marrje 

me qira e pajisjeve audio ; organizim 

konkursesh bukurie ; arsim në shkollë me 

konvikt ; rezervim i vendeve për shfaqje ; 

shërbime kaligrafie ; ofrimi i objekteve 

për kazino [bixhoz] ; marrja me qira e 

aparateve kinematografike ; shërbime 

klubi [argëtim] ; stërvitje [trajnim] ; 

rregullimi dhe zhvillimi kolokiumeve ; 

organizim dhe drejtim koncertesh ; 

organizim dhe drejtim konferencash ; 

organizim dhe drejtim kongresesh ; 

shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të ofruara nga galeritë e 

artit.Prodhimi i filmave përveç filmave 

reklamues ; 

42 - Shërbime të kërkimit shkencor dhe 

teknologjik; shërbime në fushën e 

studimit, eksplorimit, inspektimit dhe 

kërkimit gjeologjik dhe oqeanografik ; 

shërbime laboratori; shërbime të testimit 

të materialit dhe analizimit të stresit; 

shërbime diagnostikuese; shërbime të 

inxhinierisë kimike, mekanike dhe 

elektrike; shërbime kompjuterike; 

shërbime konsulence në lidhje me 

kompjuterin dhe teknologjinë e 

informacionit; shërbime të zhvillimit të 

softëareve kompjuterik; shërbime të 

dhenies me qera (leasing) të 

kompjuterave dhe pajisjeve kompjuterike 

periferike; shërbime të projektimit grafik; 

shërbime në fushën e projektimit të 

ndërtimit industrial dhe të ndërtesave; 

shërbime konsulence që përfshihen në 

këtë klasë.  Analiza për shfrytëzimin e 

fushave të naftës ; konsulencë 
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arkitekturore ; shërbime arkitekturore ; 

kërkime bakteriologjike ; kërkime 

biologjike ; kalibrim [matje] ; shërbime 

hartografie ; analiza kimike ; prova 

klinike ; programim kompjuterik ; 

konsulencë për sigurinë kompjuterike ; 

konsulencë për softuer kompjuterik ; 

projektim softueri kompjuterik ; analizë 

sistemi kompjuterik ; projektim sistemi 

kompjuterik ; konsulencë për 

teknologjinë kompjuterike ; shërbime 

mbrojtje nga viruset kompjuterike.; 

43 - Shërbime të restoranteve, kafeneve, 

snack-bar (bare me ushqime që 

konsumohen midis vakteve) dhe fast-food 

(ushqimit të shpejtë); shërbime të 

shpërndarjes së vakteve; shërbime të 

ofrimit të akomodimit të përkohshëm ; 

shërbime të rezervimit (booking) të 

akomodimit; shërbime konsulence që 

përfshihen në këtë klasë. 

 Shërbime akomodimi [hotele, konvikte] ; 

shërbim bari ; hotel për kafshët ; 

rezervime hoteli ; shërbime konvikti ; 

shërbime kafeneje ; ofrim objekte 

kampingu ; shërbim mense ; marrje me 

qera e karrigeve, tavolinave ; marrja me 

qira e aparateve të gatimit ; çerdhe ; 

katering për ushqim dhe pije ; shërbime 

kampesh pushimi [akomodimi] ; 

rezervime hoteli ; shërbime hoteliere ;  

marrje me qira e aparateve ndricuese ; 

marrje me qira dhomash mbledhjesh ; 

shërbimet moteli ; shërbime pritje për 

strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve] ; shërbime 

restoranti.; 

44 - Shërbime mjekësore; shërbime 

higjienike dhe të kujdesit ndaj bukurisë 

për njerëz ose kafshë; shërbime 

bujqësore, kopshtarie dhe pylltarie; 

shërbime konsulence që përfshihen në 

këtë klasë. 

 Përhapje në rrugë ajrore e sipërfaqe të 

plehrave kimike dhe kimikateve të tjera 

bujqësore ; shërbime mjekësie alternative 

; mbarështim kafshësh ; shërbime 

akuakulture ; shërbime aromaterapie ; 

shërbime fekondimi artificial ; sherbime 

salloni bukurie ; shërbim banke gjaku ; 

kiropraktikë ; shërbime shërimi në shtëpi  

; shërbime stomatologjie ; depilim ; 

marrje me qira e pajisjeve bujqësore ; 

shërbime fekondimi in vitro ; kopshtari ; 

implant flokësh ; parukeri ; shërbim 

qendre shëndetësore ; këshillim 

shëndetësor ; shërbime bujtine ; 

shërbimet spitalore.; 

45 - Shërbime ligjore; shërbime të 

sigurisë dhe ruajtjes; shërbime të ruajtjes 

së njerëzve dhe pronës; shërbime 

konsulence, monitorimi dhe të vlerësimit 

të riskut, të gjithë në lidhje me sigurinë 

personale dhe të informacionit; shërbime 

konsulence në fushën e shëndetit, sigurisë 

dhe mjedisit.  Agjenci birësimesh ; 

shërbime arbitrazhi ; shërbim varrimi ; 

veshje me qira ; shërbim krematoriumi ; 

agjenci hetimi ; shërbim ecjes së qenve ; 

fustan mbrëmje me qira ; marrje me qira e 

alarmeve kundra zjarrit ; kërkime 

gjenealogjike ; shërbime ruajtje ; 

inspektim fabrikash për qëllime sigurie ; 

dhënia me qira e emrave të domaineve në 

interne ; licencim për publikim softueri ; 

licencimi programesh  kompjuterike ; 

agjenci martesore ; ndërmjetësim ; hetim i 

personave të zhdukur; konsulencë për 

pronësine industriale. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1287 

(220)  26.12.2023 

(540) 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=357053
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(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(591)  Ngjyra e zeze;  e bardhe  

(732) ZERO GRAVITY // Rruga 

“Myslym Shyri” Blloku Nr.1 Sh.6. K.3. 

Ap.93 Zk.Nr.8250, Nr pasurie 3/65+6-93, 

Tirane  

(740) Majlinda Manushi // Rruga 

‘’Reshit Çollaku’’, nd.3/3, hyrja 5, 

apartamenti 3, njesia administrative nr.10, 

Tiranë. 

(511) 3 - Kozmetikë; kozmetikë për 

fëmijë; preparate kozmetike për kujdesin 

e lëkurës; kremra kozmetike;lapsa 

kozmetike;preparate kozmetike për 

qerpikët;preparate kozmetike për 

banjot;aromatikë [vajra esenciale];sapun 

deodorant;deodorant për qeniet njerëzore 

ose për kafshët;lapsa vetullash;kozmetikë 

vetullash;thonjtë e rremë;kremra 

flokësh;llak per flokë;ekstrakte bimore 

për qëllime kozmetike;buzekuq;preparate 

make-up (mirembajtje te 

fytyres);perfumeri;parfume;shampo;sapu

n rroje;preparate për rruajtje.; 

25 - Veshje, veshje të brendshme, triko 

dhe bluza, pulovra, këmisha, xhaketa, 

xhibokse, pardesy për shi, xhupa, 

pelerinë, xhaketa të shkurtra me bel, 

pallto, pantallona, kombinoshe, funde, 

kostume dhe mbathje banjoje, fustane 

plazhi, maskat e gjumit, rrobabanjo; të 

brendëshme, çorape dhe çorape të gjata, 

geta, shami qafe, shalle, shalle duarsh me 

çorape mëndafshi, dorashka, gravata, 

jelekë burrash, rrypa, veshje të 

përditshme; veshje sportive, kostume 

sportive; këpucë; çizme, sandale; nallane, 

këpucë sportive dhe gjimnastike; pantofla 

shtëpie, shapka me një gisht; kapele, 

korse, bereta dhe streha.; 

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve ne fushen kozmetike, 

produkteve per veshmbathjeve, veshje per 

femije dhe per te rritur ( per te gjitha 

moshat); organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi;350108 shërbime të shitjes me 

pakicë për përgatitjet farmaceutike, 

veterinare dhe sanitare dhe furnizimet 

mjekësore; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; shpërndarja e 

mostrave; reklamimi / publiciteti; 

marredheniet me publikun. 

41 - Ofrim i trajnimeve; argëtim; 

sherbime argetuese; sherbim argetimi; 

shërbimet e kampeve të pushimeve 

[argëtim];  aktivitete sportive dhe 

kulturore; transferimi i njohurive 

[trajnim]; shërbimet e paraqitjes, të 

ndryshme nga ato për qëllime reklamimi; 
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sherbime teknik ndricimi per evente; 

modelim për artistë; shërbime në studio 

filmike; organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose educative; 

organizimi i sfilatave të modës për 

qëllime argëtimi; ofrimi i informacionit 

në lidhje me aktivitetet rekreative; ofrimi 

i publikimeve elektronike online, të 

pashkarkueshme; ofrimi i objekteve 

rekreative.; 

43 - Akomodimi i përkohshëm; rezervimi 

për akomodim të përkohshëm; shërbim 

baresh; kafene; shërbime hoteliere; 

shërbime motelesh; shërbime të 

restorantit me vakte te plota (full board) 

ose gjysëm të plota (half-board), të 

restorantit turistik; dhënia me qira e 

akomodimit të përkohshëm; shërbime të 

restoranteve të vetë-shërbimit dhe të 

marrjes me vehte të ushqimit (take-away, 

carry-out); shërbime kateringu; hotele, 

hostele, bujtina, akomodime për pushime 

dhe turizëm. 

 

 

(210)  AL/T/2024/22 

(220)  05.01.2024 

(540) 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(591)   Ngjyra e bardhe;  blu; gri 

(732)   Mon Cheri //  Rruga e Kavajes, 

Kati I, Godine Polifunksionale (Qendra 

Condor) Zona Kadastrale 8220, 

Tirane,1019,Tirane,TIRANE,Tirane, ,  

(740)  Majlinda Manushi // Reshit 

Çollaku; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; Njësia 

Administrative Nr. 10; Njësia Bashkiake 

Nr. 10; 1001; Tiranë 

(511) 3 - Detergjente, detergjente te 

lengshem me aroma te ndryshme, per 

pastrim dhe zbardhje te pergjithshme, 

detergjente per pastrim rrobash, per 

pastrim xhamash, pastrim dhe aromatizim 

WC-je, pastrim dhe shkelqim parketesh, 

zbardhues dhe heqes njollash per rroba te 

mendafshta, te leshta, pambuku, likuide 

per larje enesh me dore dhe ne paisje, 

kripra per larje enesh, preparate per 

shkelqim dhe abraziv, sapune, zbutes. 

Preparate kozmetike te tille si, parfume, 

kolonja, deodorant, locion pas rroje, 

balsam pas rroje, locione kunder djerses, 

kremra fytyre, produkte per kujdesin ndaj 

flokeve te tilla si shampoo, balsam, 

zbutes.; 

35 - Reklamim/ Publicitet; Drejtim i 

sipërmarrjeve tregtare, Administrim 

tregtare, Manaxhim biznesi, Administrim 

biznesi, shërbime të shitjes online me 

pakicë dhe shumicë të produkteve 

detergjente dhe kujdesit per lekuren. 

 

 

(210)  AL/T/2024/35 

(220)  08.01.2024 

(540) 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358139
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358152
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(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) Male; Grooming; Est; 2020; Made; 

for; Legends 

(591)   Ngjyra e zeze; e verdhe ; 

(732)   XHULJON GASHI  // 43 Cedar 

Avenue Enfield London  EN3 7 JD, Angli  

(740)  Majlinda Manushi // Reshit 

Çollaku; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; Njësia 

Administrative Nr. 10; Njësia Bashkiake 

Nr. 10; 1001; Tiranë 

(511) 3 - Kozmetikë për flokët; Shkumë 

për flokë; Vajra për flokë; Skrap trupi; 

Pastrues 

aknesh, kozmetikë; ngjitës për ngjitjen e 

qerpikëve artificialë; ngjitës për ngjitjen e 

thonjve artificialë; ngjitës për qëllime 

kozmetike; ngjitës për përdorime 

kozmetike; Locione pas rroje; Krema pas 

diellit; Hidratues pas diellit; Balsam pas 

rroje; Krema pas rroje; Xhel pas rroje; 

Xhel pas rroje; Locione pas 

diellit; Locione pas diellit [për përdorim 

kozmetik]; locion qumësht pas diellit 

[kozmetikë]; vajra pas diellit [kozmetikë]; 

preparate pas diellit për përdorim 

kozmetik; Kremra për zvogëlimin e 

njollave; solucione për heqjen e dyllit; 

Preparate për aromatizimin e ajrit; 

Detergjent alkali (i paqëndrueshëm -) 

[amoniak]; Qumësht bajamesh për 

qëllime Kozmetike;Vaj bajame; Sapunë 

bajamesh; sapunë aloe;xhel aloe vera për 

qëllime kozmetike;preparate aloe vera për 

qëllime kozmetike; brisqe për rroje;gurë 

alumi [astringents]; qelibar [parfum];vaj 

qelibar( për qëllime kozmetike); Amoniak 

për qëllime pastrimi; Amoniak [alkali i 

avullueshëm]; Amoniak [alkali i 

paqëndrueshëm] detergjent; Kremrat 

kundër plakjes; Kremrat kundër plakjes 

[për përdorim kozmetik]; krem hidratues 

kundër plakjes; Serum për fytyren; Krema 

kundër plakjes;Krema kundër plakjes [për 

përdorim kozmetik); Kremrat kundër 

njollave; 

Deodorantë kundër djersës; Preparatet 

kundër djersës;Sapun kundër 

djersës;Antidjersë; Anti-djersë për 

përdorim personal; Anti-djersës në formë 

[spërkatës kundër djersës);kremra 

aromatike per fytyre;locione aromatike; 

vaj aromatike; vajra aromatike; Preparate 

aromatike;Vajra esencialë aromatikë; 

Ekstrakte bimore aromatike; Aromatikë; 

Aromatikë [vajra esencialë]; Aromatikë 

për qëllime shtëpiake; Aromatikë për 

parfume;qerpikë artificialë;Thonj 

artificialë;Thonjtë artificialë prej metali të 

çmuar;thonj artificialëpër qëllime 

kozmetike; Krema për foshnjat [jo 

mjekuese]; Produkte për kujdesin e 

bebeve (jo medikamentoze -);Locion 

zbutes për fëmijë;Locion për 

fëmijë;Locione për fëmijë;Vaj për 

fëmijë;Vajra për fëmijë;Pudra për 

fëmijë;Pudra për fëmijë;Shampo për 

bebe; Krema për bebe;Peceta për fëmijë; 

Peceta për bebe me preparate pastrimi; 

Sapun; Krema; Shkumë për banjë dhe 

dush; Xhel për banjë dhe dush; Xhel për 

banjë dhe dush; Xhel për banjë dhe dush, 

jo për qëllime mjekësore; Vajra për banjë 

dhe dush [jo mjekuese]; Preparate për 

banjë dhe dush; Locionet e 

banjës;Locionet për banjë (jo mjekuese 
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-); Krem Qumësht pas banjo;Vaj 

trupi;Vaj banjoje jo për përdorim 

mjekësor; Preparate për banjë; Pluhura 

për banjë (jo mjekuese -); Preparate për 

banjë, jo për qëllime mjekësore;Pluhura 

për banjë, jo medicinale;Kripëra për 

banjë;Sapunë për banjë; Balsam për 

mjekrën;Preparate për kujdesin e mjekrës; 

Bojra për mjekrën; Vaj kozmetik per 

Mjekër; Krema &balsam 

bukurie;Kozmetikë për kujdesin e 

bukurisë;Preparate për kujdesin e 

bukurisë;Krema bukurie;Krema për 

kujdesin e trupit;Preparate per 

flokët;Serum per floket;;Tonikë bukurie 

për aplikim në trup;Tonikë për aplikim në 

fytyrë;Detergjentë për larje; 

Zbardhues;Zbardhues për lavanderi; 

Preparate zbardhuese; Preparate 

zbardhuese dhe substance të tjera për larje 

rrobash; Preparate zbardhuese 

[dekolorantë] për qëllime kozmetike; 

Preparate zbardhuese [dekolorantë] për 

qëllime shtëpiake; Preparate zbardhuese 

për qëllime kozmetike; Preparate 

zbardhuese për përdorim shtëpiak; Vajra 

per Trupin dhe fytyren; Kozmetikë për 

kujdesin e trupit;Preparate për pastrimin 

dhe kujdesin e trupit; Shkume për 

pastrimin e trupit;Kremë trupi; Kremë 

trupi për përdorim kozmetik; sapun 

trupi;deodorantë;Deodorantë për trupin 

[parfumeri]; Xhel përtrupin;Xhel për trup 

[kozmetikë]; krem shkëlqyes për 

trupin;Locion për trupin;Locione për 

trupin;Maska trupi;Locion për maskë 

trupi;Pudër trupi; Vajra masazhi trupi; 

krem qumështi per trupin;hidratues trupi; 

Skrab trupi; Shampo për trupin; Preparate 

freskuese të frymëmarrjes;Preparate 

freskuese të frymëmarrjes për higjienën 

personale;Spraje freskuese per 

frymëmarrjen; Preparate për pastrimin e 

makinave; Preparatet për pastrimin e 

qilimave;Preparatet për freskimin e 

qilimave;Shampo qilimash;Vaj 

ricini për qëllime kozmetike;Sodë 

kaustike; Tonera per fytyre ; Ton per 

fytyre ( make-up); Preparate për pastrimin 

e dhëmbëve; Maska balte për fytyren; 

Furca per Pastrimin e 

kozmetikes;Preparate për pastrim dhe 

aromatizues; Maska për pastrimin e 

fytyrës; Preparate pastrimi; Preparate 

pastrimi për pëlhura; Preparate për 

pastrim për qëllime shtëpiake; Preparate 

pastrimi për përdorim personal; Preparate 

pastrimi për pllaka; Preparate pastrimi për 

përdorim në automjete; Preparate pastrimi 

në formë shkume; Pastrues për qëllime 

shtëpiake;Pastrues për qëllime të 

higjienës personale intime; Krem 

pastrues; Krema pastrues; Krema pastrues 

[kozmetikë]; Shkumë pastrues; Xhel 

pastrues; Locione pastrues; 

Qumësht pastrues për qëllime kozmetike; 

Qumësht pastrues për kujdesin e lëkurës; 

Vaj pastrues; Produkte për pastrimin e 

syve; Vaj kokosi për qëllime kozmetike; 

Kolagjen për qëllime kozmetike; 

Përgatitje kolagjeni për aplikim kozmetik; 

Përgatitje kolagjeni për qëllime 

kozmetike; Preparate për heqjen e 

ngjyrave; Preparate për heqjen e ngjyrës 

për flokët; Kozmetikë për ngjyra; Locione 

ngjyrosëse për flokët; Preparate për 

ngjyrosje për qëllime kozmetike; Vaj për 

krehje; Preparate për kujdesin e 

lëkurës pas ekspozimit ndaj rrezeve të 

diellit; Krem per trajtimin e flokut; 

Preparate ne forme sprej per skalpin e 

kokes; Balsam kondicioner; Krem 

balsam; Preparate dekolorues per floket; 

Kripëra kozmetike për banjë; Kozmetikë 

baltë trupi; Preparate kozmetike për 

forcimin e gjoksit; Krema kozmetike për 

lëkurë të thatë; Krema kozmetike për 

forcimin e lëkurës rreth syve; Krema 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; Krema 

kozmetikë për lëkurën; Bojëra kozmetike; 

Xhel kozmetikë për sytë; Lapsa 

kozmetikë për sytë; Pudra kozmetike për 

fytyrën; locione kozmetike për 
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fytyrën;Maska kozmetike për fytyrën; 

Preparate kozmetike për kujdesin e 

flokëve;Locione kozmetike për flokë; 

preparate; Krema kozmetike për 

duar; Maska kozmetike; Krema 

kozmetikë për masazh; Krema kozmetike 

ushqyese; Preparate kozmetike; 

Preparate kozmetike për banjë; Përgatitje 

kozmetike për kujdesin për trupin; 

Preparate kozmetike për 

lëkurë të thatë gjatë shtatzënisë; Preparate 

kozmetike për qerpikët e syve; Preparate 

kozmetike për qerpikët; Preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; 

Preparate kozmetike për forcimin e 

lëkurës; Preparate kozmetike për 

rinovimin e lëkurës; Preparate kozmetike 

për qëllime dobësimi; Preparate 

kozmetike për kujdesin e gojës dhe 

dhëmbëve; Preparate kozmetike për 

flokët dhe lëkurën e kokës; 

Kozmetikë për vetullat;Kozmetikë për 

qerpikë; Kozmetikë për përdorim 

personal; Topa pambuku për qëllime 

kozmetike; pambuk për qëllime 

kozmetike; Pufka pambuku për qëllime 

kozmetike; Krem për zbardhjen e lëkurës; 

Kremrat (Kozmetik -);Krema per 

reduktimin e celulitit;Kreme per forcimin 

e lekures;Kreme per lekure;Kreme per 

nxirjen e lekures; Kreme (jo mjekesore -) 

per trupin;kremra (jo mjekesore -) per sy; 

kreme (zbardhues lekure ); Pudër 

kremoze për fytyrën;Fondatine kremoze; 

Ruzh kremoz;Ruxha krem; Vajra për 

kutikulat;Shampo kundër zbokthit; 

Shampo kundër zbokthit jo për qëllime 

mjekësore; Kremë dite;Locion dite; 

Preparate për heqjen e yndyrës për 

qëllime shtëpiake; Sapun 

deodorant; Depilatorë;Krem për depilim; 

Losione për depilim; Preparate për 

depilim; Dyll depilues;Dyllë për depilim; 

Krem dermatologjik [përveç ilaçeve]; 

Sapun detergjent ;Detergjentë;Detergjentë 

për automobila;Detergjentë për përdorim 

shtëpiak;Praparate për depilim; 

Detergjentë për lavastovilje;Detergjentë 

për lavastovilje në formë xheli; preparat 

Lëng për larjen e enëve;Paraparate për 

larjen e enëve; Preparate për pastrim 

kimik; Preparate për pastrim kimik; 

Preparate zbutëse [kozmetikë]; 

Shampo zbutëse; Zbutës; Esenca për 

kujdesin e lëkurës; Vajra esencialë; Vajra 

esencialë për aromaterapi; Vajra esencialë 

për përdorim në aromaterapi;Vajra 

esencialë për qëllime kozmetike;Vajra 

esencialë për qëllime shtëpiake; Vajra 

esencialë për përdorime shtëpiake; për 

përdorim industrial; Vajra esencialë për 

përdorim personal; Vajra esencialë për 

kujdesin e lëkurës; Vajra esencialë për 

përdorim në freskuesit e ajrit;Vajra 

esencialë për përdorim në proceset e 

prodhimit; Ekstrakte lulesh; Ekstrakte 

lulesh per parfume; Ekstrakte lulesh 

[parfume]; Kozmetikë për vetullat; Xhel 

për vetullat; Rimel për vetullat; 

Lapsa për Vetullat; Slucione për 

pastrimin e lenteve të syzeve; Përbërës 

për pastrimin e dyshemesë; Përbërje për 

pastrimin e dyshemesë; Përgatitje për 

pastrimin e dyshemesë; heqës; Llaksues 

dyshemeje; Lustrues dyshemeje; Përbërje 

për ndriçim dyshemeje;Përbërje për 

trajtimin e dyshemesë; Dyll dyshemeje; 

Preparate për banjë ( detergjente); 

Preparate për pastrime; Xhel për banjë ; 

Balsam këmbësh (jo medikament ); 

Preparate për kujdesin e këmbëve (jo 

mjekuese); Sprej deodorant këmbësh; 

Maskakëmbësh për kujdesin e lëkurës; 

Scrub për këmbët;Përgatitje aromash; 

Aromat; Aromat për automobila;Aromat 

për përdorim personal; Paraparate për 

mobilje; Paste për lustrim mobiljesh; 

Pastrues xhami;Paraparate për pastrimin e 

qelqit;Preparate për heqjen e qimeve; 

Krem për heqjen e qimeve;Prepara te për 

drejtimin e flokëve; Locione për trajtim 

për forcimin e flokëve; Xhela për stilimin 

e flokëve; Locione për stilimin e flokëve; 
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Preparate për stilimin e flokëve; Sprej për 

stilimin e 

flokëve; Preparate për ngjyrosjen e 

flokëve; Përgatitje për trajtimin e flokëve; 

Preparate për valëzim të 

flokëve; Dyll për flokët; Preparate për 

parukeri; Llak flokësh; Maska për 

stilimin e flokëve; Serume përstilimin e 

flokëve; Zbardhues lavanderie;Preparate 

për zbardhjen e rrobave;Balsam buzësh; 

Balsam buzësh [jo medikament]; Balsame 

buzësh; Balsame buzësh [jo 

mjekuese];Pergatitje për kujdesin e 

buzëve;shkëlqim buzësh; Buzëkuqët; 

Sapun i lëngshëm; Sapun i lëngshëm për 

larjen e enëve;Sapun I lëngshëm për 

larjen e rrobave; Sapunë të lëngshëm; 

Sapunë të lëngshëm për duart dhe fytyrë; 

Sapunë të lëngshëm për larjen e rrobave; 

Lëngje për dysheme (që nuk rrëshqasin ); 

Locione për mjekrën; Pastrues grimi; -

kremra për heqjen e grimit;Xhel për 

heqjen e make-up-it;Locione për heqjen e 

make-up-it; Xhel masazhesh, përveç për 

qëllime mjekësore; Xhel masazhi, përveç 

për qëllime mjekësore; Vaj masazhi; 

Vajra masazhi; Vajra masazhi dhe 

kremra; Vajra masazhi, jo mjeksore; 

Preparate jo mjekuese për kujdesin e 

buzëve; Locione jo mjeksore; Produkte 

për mbrojtjen e flokëve të lyer; Krema 

rikuperuese për përdorim kozmetik; Vaj 

trëndafili; Vaj trëndafili për qëllime 

kozmetike; Vaj rozmarine për përdorim 

kozmetik; Preparatet për rroje; Preparatet 

rroje në formë të lëngshme; Sete rroje, 

sapun rroje; sapunë rroje; 

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve ne fushen kozmetike, 

produkteve per veshmbathjeve, veshje per 

femije dhe per te rritur (per te gjitha 

moshat); organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi;350108 shërbime të shitjes me 

pakicë për përgatitjet farmaceutike, 

veterinare dhe sanitare dhe furnizimet 

mjekësore; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; shpërndarja e 

mostrave; reklamimi / publiciteti; 

marredheniet me publikun. 

 

 

(210)  AL/T/2024/65 

(220)  19.01.2024 

(541) GJANA 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732)   Elton Gjana //  Lagjja Nr.6, Rruga 

Teodor Keko, Unaza e Re, përballë ish 

Fabrikës së Miellit, Nr.313, Tirane,  

(740) Moreno Malevi // Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, Shqipëri, 

1060 

(511) 29 - Mish; peshk; shpendë dhe 

kafshët e gjahut; ekstrakte mishi; 

43 - Shërbime restoranti; Shërbime bari;  

Shërbime Hoteli;  Shërbime të restorantit 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]; 

Shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim; 

Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358373
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pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije 

 

 

(210)  AL/T/2024/71 

(220)  22.01.2024 

(540) 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) PJATA 

(591)   Ngjyra e zeze; e kuqe;  jeshile ne 

mente. 

(732)  Agim Kume //  Rruga Tom Plezha, 

Yzberish, Njesia Adm Kashar,  Nr 

Pasurie 298/212+1-N7,1001,Tirane  

(740)  Majlinda Manushi // Reshit 

Çollaku; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; Njësia 

Administrative Nr. 10; Njësia Bashkiake 

Nr. 10; 1001; Tiranë 

(511) 30 - Buke, Pasta, Embelsira, Keke, 

Byrek,patate të skuqura [produkte të 

drithërave]; Produkte te ndryshme brumi, 

Kafe;çajra bimor*;preparate aromatike 

për ushqim; ëmbëlsues artificialë për 

qëllime të kuzhinës; biskota / biskota; 

simite; buke*;bulgur; ushqim i lehtë me 

bazë drithëra; cheeseburgers [sanduiçe]; 

patate të skuqura [produkte të drithërave]; 

cokollate;; 

35 - Shërbime të reklamimit;shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit;funksione 

zyre;shërbime të marketingut ne fushen e 

Hotelerise;shërbime të demonstrimit të 

mallrave;shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e 

shërbimeve;shërbime të ofrimit të 

informacionit të biznesit.; 

43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve; strehim të përkohshëm; 

shërbime bar;shërbimet e restoranteve; 

shërbime hotelerie; rezervimet e hoteleve; 

shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe 

nisjeve];shërbime restoranti;shërbime të 

restorantit me vetë-shërbimit;  sherbime 

kateringu te ushqimeve dhe pijeve; 

shërbime snack-bar; shërbimet e bar-

rostiçeri; 

 

 

(210)  AL/T/2024/91 

(220)  25.01.2024 

(540) 

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(526) logistics 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358379
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358399
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(591)   E zeze; gurekali 

(732)   Interport Logistics  //  Lagj Nr 4, 

Rruga Skenderbeg, Zona Kadastrale 

8514, Numer Pasurie 4/207-N21.,Durres  

(740)  Vilson Duka // Rruga Mahmut 

Allushi, Nd.45, H.23, Kati 2, 

Ap.4,Dajt,TIRANE,Tirane 

(511) 35 - Shërbime të agjencisë së 

import-eksportit; shpërndarja e mostrave; 

shërbimet e agjencisë së informacionit 

tregtar; 350070 dhënia me qira e 

hapësirës reklamuese; 350048 shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; 

350122 menaxhimi administrativ i 

jashtëm për kompanitë; 350106 sherbime 

marketingu; 350049 modelim për 

promovimin e reklamave ose shitjeve; 

350092 prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; 350087 dhenie me qira e kohës së 

reklamimit në mediat e komunikimit; 

350044 reklamat televizive; 350064 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; 350084 

reklamimi online në një rrjet kompjuterik; 

350038 publikimi i teksteve publicitare; 

350132 shkrimi i skenarëve për qëllime 

reklamimi; 350082 organizimi i panaireve 

tregtare;  350039 reklamimi / publiciteti; 

350047 shërbimet e agjencisë reklamuese 

/ shërbimet e agjencisë së publicitetit; 

350018 këshillim për menaxhimin e 

biznesit dhe organizimin; 350159 

shërbimet e lobimit komercial; 350093 

sigurimi i informacionit dhe këshillave 

komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike; 350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave; 350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun; 350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu; 350023 demonstrimi i 

mallrave; 350121 zhvillimin e koncepteve 

të reklamimit; 350008 shpërndarja e 

çështjeve të reklamimit; 350103 

organizimi i shfaqjeve të modës për 

qëllime promovuese; 350101 shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; 350031 

studimet e tregut; 350150 marketingu i 

synuar; 350051 hulumtimi i marketingut; 

350156 shërbimet e marrëdhënieve me 

median; 350049 modelimi për reklamat 

ose promovimin e shitjeve; 350120 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; 350042 marredheniet 

me publikun; 350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me 

shkrim; 350071 promovimi i shitjeve për 

të tjerët; 350025 asistencë për 

menaxhimin komercial ose industrial; 

350006 shërbimet e agjencive të 

informacionit komercial; 350114 

shërbimet e ndërmjetësimit tregtar; 

350159 shërbimet e lobimit komercial; 

350125 dhenia me qira e tabelave 

[tabelavereklamuese]; 350118 shërbime 

të menaxhimit të projekteve të biznesit 

për projekte ndërtimi; 350036 konsulencë 

për organizimin e biznesit.; 

39 - 390048 Transport; 390073 

ndërmjetësimi i transportit; 390036 

transport me traget; 390038 transport 

mallrash [ngarkim i mallrave]; transport 

detar; 390004 transport ajror; 390087 

dorëzimi i letrave; 390018 transport 

hekurudhor; 390101 logjistika e 

transportit; brokerimi i transportit; 

informacion transportues; qira e 

magazinave; shkarkim i ngarkesave; 

rezervimi i transportit; dhenie me qira e 

kontejnerëve të magazinimit; magazinim; 

magazinimi i mallrave; dërgesa e parcelës 

(pakove); paketimi i mallrave; përcjellja e 

mallrave; brokerimi i mallrave; dërgimin 

e mallrave me porosi; transporti me anije; 

390010 transporti me autobus; shoqërim i 

udhëtarëve; aranzhimin e dhërbimeve të 
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transportit të udhëtarëve për të tjerët 

përmes një aplikacioni online; aranzhim i 

transportit për udhëtime; transport i 

udhëtarëve; rezervim udhëtimesh; 

prenotim i vendeve për udhëtim; sigurim i 

udhëzimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi; shërbime të makinave me qira; 

shërbime transporti taxi; 390007 

shërbime për tërheqje të automjeteve te 

demtuara,(sherbime karotrreci); 390075 

shërbime korrierësh [mesazhe ose mall]; 

390089 dorëzimi i mallrave me porosi me 

postë; 390027 shperndarje te dergesave; 

390088 shperndarja e gazetave; 390108 

sigurimi i udhëzimeve të drejtimit për 

qëllime udhëtimi. 

 

 

(210)  AL/T/2024/164 

(220)  15.02.2024 

(541) AlbooKING 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(732) Aldo Jatagani // Rruga "Grigor 

Heba", ndërtesa 6, hyrja 10, apartamenti 

18, njësia administrative nr. 5, Tiranë, AL 

(740)  Moreno Malevi // Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, Shqipëri, 

1060 

(511) 39 - Shërbime për ofrimin e 

informacionit për udhëtimet nga agjentët 

dhe agjencitë turistike, si dhe për ofrimin 

e informacionit në lidhje me tarifat, oraret 

dhe metodat e transportit; Shërbime të 

organizimeve te udhetimeve turistike; 

rezervimi i udhëtimeve; rezervimi i 

vendeve për udhëtim; organizimi i 

transportit për turne udhëtimi; shoqerimi i 

udhëtarëve; makina me qira; sherbime 

shoferi; ofrimi i udhezimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi; sherbime transporti 

per ture turistike; organizimi i transportit 

për turne udhëtimi.; 

43 - Shërbimet e rezervimit të hoteleve; 

rezervimi i perkohshem I akomodimeve 

për pushime, shërbimet e byrosë së 

akomodimit; shërbimet e pritjes për 

strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358635
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(11) 11942 

(97) EP3969000/ 30.08.2023 

(96) 20723447.7/ 11.05.2020 

(22)  19.09.2023 

(21)  AL/P/2023/452 

(54)  FRENUES BCL-2 PËR PËRDORIM NË TRAJTIMIN E NJË KANCERI TË 

NDËRMJETËSUAR NGA BCL-2 QË MBART MUTACIONIN GLY101VAL 
19.02.2024 

(30) US US 201962847477 P 14/05/2019 ,EP EP 19178908 07/06/2019 ,US US 202062971297 

P 07/02/2020  

(71)   LES LABORATOIRES SERVIER/ 35, rue de Verdun, 92284 Suresnes Cedex / FR,  FR; 

NOVARTIS AG/ Lichtstrasse 35 4056 Basel / CH,  CH 

(72) James MURRAY/21 Parsonage Way LINTON, Cambridgeshire CB21 4YL / GB, , 

;Frédéric COLLAND/16 rue du Manoir, 95380 Puiseux-en-France / FR, , ;Audrey 

CLAPERON/31 avenue Dubonnet, 92400 Courbevoie / FR 

(74) Krenar Loloçi // Zef Jubani; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; Njësia Administrative Nr. 5; Njësia 

Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë, Tiranë, Tiranë 

(57) 1. Një frenues për përdorim në trajtimin e kancerit të ndërmjetësuar nga Bcl-2 që mbart të 

paktën 1, 2, 3, 4, 5 ose të gjithë prej mutacioneve të mëposhtme: (i) Gly101 Val; (ii) Asp103Tyr; 

(iii) Asp103Val; (iv) Asp103Glu; (v) Arg129Leu dhe (vi) Ala113Gly; ku frenuesi Bcl-2 është 

zgjedhur nga grupi i përbërë prej N-(4-hidroksifenil) -3-{6-[((3S) -3-(4-morfolinilmetil) -3,4-

dihidro-2(1H) -isokinolinil) karbonil]-1,3-benzodioksol-5-il}-N-fenil-5,6,7,8-tetrahidro-1-

indolizinë karboksamid (Përbërja A) dhe 5-(5-kloro-2-{[(3S) -3-(morfolin-4-ilmetil) -3,4-

dihidroisokinolin2(1H) -il]karbonil}fenil) -N-(5-ciano-1,2-dimetil-1H-pirrol-3-il) -N-(4-

hidroksifenil) -1,2-dimetil-1H-pirrol3-karboksamid (Përbërja B) , ose një kripë farmaceutikisht 

të pranueshme të tij. 

2.Një frenues për përdorim në trajtimin e kancerit të ndërmjetësuar nga Bcl-2 sipas pretendimit 1 

ku kanceri mbart mutacionin Gly101Val. 

3.Një frenues për përdorim në trajtimin e kancerit të ndërmjetësuar nga Bcl-2 sipas pretendimit 1 

ku kanceri mbart mutacionin Asp103Tyr. 

4.Një frenues për përdorim në trajtimin e kancerit të ndërmjetësuar nga Bcl-2 sipas pretendimit 1 

ku kanceri mbart mutacionin Asp103Val. 

5.Një frenues për përdorim në trajtimin e kancerit të ndërmjetësuar nga Bcl-2 sipas pretendimit 1 

ku kanceri mbart mutacionin Asp103Glu. 

6.Një frenues për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku kanceri i 

ndërmjetësuar nga Bcl-2 është leuçemi limfocitike kronike (CLL). 

7.Një frenues për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku Përbërja A është në 

formën e një kripe hidroklorid. 

8.Një frenues për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku Përbërja B është në 

formën e një kripe të hidrogjen sulfatit. 

9.Një frenues për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku Përbërja B është në 

formën e një kripe hidroklorid. 

10.Një frenues për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 5, ku Përbërja B është 

administruar në mënyrë intravenoze. 

11.Një kompozim farmaceutik që përfshin një frenues sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 

10 për përdorim në trajtimin e kancerit të ndërmjetësuar nga Bcl-2 që mbart të paktën 1, 2, 3, 4, 5 

ose të gjithë prej mutacioneve të mëposhtme: (i) Gly101Val; (ii) Asp103Tyr; (iii) Asp103Val; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=38025
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(iv) Asp103Glu; (v) Arg129Leu dhe (vi) Ala113Gly. 

12.Një kompozim farmaceutik që përfshin një frenues sipas pretendimit 11 për përdorim në 

trajtimin e kancerit të ndërmjetësuar nga Bcl-2 që mbart mutacionin Gly101Val. 

13.Një kompozim farmaceutik që përfshin një frenues sipas pretendimit 11 për përdorim në 

trajtimin e kancerit të ndërmjetësuar nga Bcl-2 që mbart mutacionin Asp103Tyr. 

14. Një kompozim farmaceutik që përfshin një frenues sipas pretendimit 11 për përdorim në 

trajtimin e kancerit të ndërmjetësuar nga Bcl-2 që mbart mutacionin Asp 103 Val.  

15.Një kompozim farmaceutik që përfshin një frenues sipas pretendimit 11 për përdorim në 

trajtimin e kancerit të ndërmjetësuar nga Bcl-2 që mbart mutacionin Asp103Glu. 

16.Një sasi terapeutikisht efektive e një frenuesi sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 10 

për përdorim në një metodë të sensitizimit të një pacienti që ka një kancer të ndërmjetësuar nga 

Bcl-2 që mbart të paktën 1, 2, 3, 4, 5 ose të gjithë prej mutacioneve të mëposhtme: (i) Gly101 

Val; (ii) Asp103Tyr; (iii) Asp103Val; (iv) Asp103Glu; (v) Arg129Leu dhe (vi) Ala113Gly; i cili 

është (a) refraktar ndaj të paktën një agjenti anti-kancer, ose (b) në rikthim pas trajtimit me një 

agjent anti-kancer, ose të dy (a) dhe (b) . 

17.Një sasi terapeutikisht efektive e një frenuesi sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 10 

për përdorim në një metodë të sensitizimit të një pacienti që ka një kancer të ndërmjetësuar nga 

Bcl-2 që mbart mutacionin Gly101Val i cili është (i) refraktar ndaj të paktën një agjenti anti-

kancer, ose (ii) në rikthim pas trajtimit me një agjent anti-kancer, ose të dy (i) dhe (ii) . 

18.Një sasi terapeutikisht efektive e një frenuesi për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 

16 ose 17, ku agjenti antikancer është një terapi e targetuar. 

19.Një sasi terapeutikisht efektive e një frenuesi për përdorim sipas pretendimit 18 ku kanceri 

është leuçemi limfocitike kronike (CLL) . 

20.Një sasi terapeutikisht efektive e një frenuesi për përdorim sipas ndonjërit prej pretendimeve 

18 ose 19 ku terapia e targetuar është venetoclax (ABT-199) . 

21.Një frenues për përdorim në një metodë të trajtimit të një kanceri të ndërmjetësuar nga Bcl-2 

në një pacient, që përfshin hapat e: 

(a) përftimit të një mostre biologjike nga pacienti i sipërpërmendur dhe zbulimin nëse mostra 

biologjike përfshin të paktën 1, 2, 3, 4, 5 ose të gjithë prej mutacioneve të mëposhtme: (i) 

Gly101Val; (ii) Asp103Tyr; (iii) Asp103Val;(iv) Asp103Glu; (v) Arg129Leu dhe (vi) 

Ala113Gly; 

(b) identifikimin e pacientëve të sipërpërmendur që kanë gjasa të reduktuara të përgjigjes ndaj 

venetoclax; 

(c) administrimin e një sasie terapeutikisht efektive të një frenuesi sipas ndonjërit prej 

pretendimeve 1 deri në 10, te pacienti i sipërpërmendur bazuar në praninë e mutacioneve të 

zbuluara kështu. 

22.Një frenues për përdorim në një metodë të trajtimit të një kanceri të ndërmjetësuar nga Bcl-2 

në një pacient, që përfshin hapat e: 

(a) përftimin e një mostre biologjike nga pacienti i sipërpërmendur dhe zbulimin nëse mostra 

biologjike përfshin mutacionin Gly101Val; 

(b) identifikimin e pacientëve të sipërpërmendur që kanë gjasa të reduktuara të përgjigjes ndaj 

venetoclax; 

(c) administrimin e një sasie terapeutikisht efektive të një frenuesi sipas ndonjërit prej 

pretendimeve 1 deri në 10, te pacienti i sipërpërmendur bazuar në praninë e mutacionit 

Gly101Val. 
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me pakicë; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 
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(511)  25 - Veshje sportive ;veshje per 

vajza;veshje per femije;veshje per 
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kapelle; kemisha; fustane; strece; 

pizhama;pallto;bluza me meng te 

shkurtra; bluza me meng te gjata;bluza 

me kapuc; funde;pantallona;tut ate 

shkurtra;tuta te gjata; bluza me zinxhir; 

costume sportive (uniforma); jelek; 

xhupa;tuta sportive; 

35 - Sherbime te shitjes me shumice 

,pakice te produkteve:Veshje sportive 

;veshje per vajza;veshje per femije;veshje 

per meshkuj; xhaketa; veshje per 

gjimnastike; kapelle; kemisha; fustane; 

strece; pizhama; pallto;bluza me meng te 

shkurtra;bluza me meng te gjata;bluza me 

kapuc; funde; pantallona; tuta te shkurtra; 

tut ate gjata; bluza me zinxhir; costume 
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(511) 30 - Kafe; çaj; sheqer; oriz; kafe 

artificiale; miell dhe produkte të bëra nga 

drithërat; bukë; brumëra; akuj;mjaltë; 

kripë;mustardë;uthull;salcra;produkte 

brumi: sanduich, amareta, briosh, muffin; 

35 - Shitje me pakicë dhe shumicë e 

kafesë; 

43 - Shërbime Bari; Shërbime Kafeneje, 
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mishit; fruta dhe perime të konservuara, 

të ngrira, të thara dhe të gatuara; reçel, 

komposto; vezë; qumësht, djathë, gjalpë, 

kos dhe produkte të tjera të qumështit; 

vajra dhe yndyrna për ushqim.; 

30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe 

artificiale;oriz, makarona dhe 

petë;tapiokë dhe sago;miell dhe preparate 

nga drithërat;bukë, pasta dhe 
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31 - Produkte të papërpunuara bujqësore, 

akuakulturore, hortikulturore dhe 

pyjore;drithëra dhe fara të 

papërpunuara;fruta dhe perime të 

freskëta,  barëra të freskëta;bimë dhe lule 

natyrale;fidane dhe fara për 

mbjellje;kafshë të gjalla;ushqime dhe pije 

për kafshë;malt.; 

33 - Pije alkoolike, përveç birrave; 

preparate alkoolike për prodhimin e 

pijeve (verë, raki)., 
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drithërash; bukë, pasta dhe ëmbëlsira; 

çokollate; akullore; sorbeto dhe akuj të 

tjerë të ngrënshëm; sheqer, mjalt; maja, 

maja birrel pluhur për pjekje; kripë; erëza, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347089
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347110
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346823


 

56 
 

barishte të konservuara; uthull; salca dhe 

erëza të tjera; akull (ujë i ngrirë); 

32 - Birra;pije jo-alkoolike;ujra minerale 

dhe te gazuar;pije frutash dhe lengje 

frutash;shurupe dhe preparate te tjera per 

pergatitjen e pijeve;pije aloe vera, jo-

alkoolike;aperitive jo-alkoolik;vere 

rrushi;vere elbi [birre];koktejle me baze 

birre;preparate per pergatijen e ujit te 

gazuar;sider(musht) jo alkoolik;koktejle 

jo-alkoolike;pije energjike;esenca per 

pergatijen e pijeve;nekare frutash, jo 

alkoolike;birre me xhenxhefil;musht 

rrushi i pa fermentuar;limonada;litia (uje 

litia qe permban kripa litiumi) 

musht;ekstrakte frutash;pije me leng 

frutash jo-alkoolike;preparate joalkoolike 

per pergatijen e pijeve;pije me baze mjalti 

jo-alkoolike;pije joalkoolike te 

aromatizuara me çaj;pije freskuese e 

perbere prej uji me shije portokalli dhe 

elb ose bajame);tableta per pije 

freskuese;pluhur per pije freskuese;pije 

sportive te pasura me proteina;pije me 

baze orizi, te ndryshme nga zevendesues 

te qumeshtit;uje seltzer (uje mineral me 

flluska);sherbet [pije];smoothies;uje 

soda;pije te buta (pije joalkoolike me 

gaz/soft drinks);pije me baze soje, te 

ndryshme nga zevendesuesit e 

qumeshtit;shurupe per pije;shurupe per 

limonata;ujra tavoline;leng domatesh;leng 

zarzavatesh;ujra;pije me hirre ; 

33 - Pije alkoolike, përveç birrës; 

preparate alkoolike për përgatitjen e 

pijeve;aperitivel biter; pije alkoolike që 

përmbajnë fruta; konjak (brandy); 

xhin;likerna;rum;vodka;uiski;verë;anise 

(glikanxo) [liker] uzo[liker];arrak (pje 

alkoolike e distiluar në mënyrë tipike nga 

pisha e palmës së kokosit ose nga 

orizi);baijiu [pije alkoolike kineze e 

distiluar];sidër (musht);kokteje;curacao 

(liker i aromatizuar me lëkurën e 

portokallit të hidhur);pije 

tretëse/degjistive [likerna dhe pije 

alkoolike];pije te distiluara;esenca 

alkoolike;ekstrakte alkoolike;ekstrakte 

frutash, alkoolike;hidromel [pije 

alkoolike prej uji dhe mjalti të 

fermentuar;kirsch (konjak/brandy i 

distiluar nga lëngu i fermentuar i 

qershive) likerna;nira [pije alkoolike me 

bazë kallam sheqeri];likerna me karamele 

mente;perri (pje alkoolike e bërë prej 

lengut të fermentuar të dardhës); piquette 

(pije nga vera e prodhur duke shtuar ujë 

në pjesët e mbetura të vreshtëz së rrushit); 

pije alkoolike të para-përziera, të 

ndryshme nga ato me bazë birre; alkool 

orizi; sake (pije alkoolike japoneze që 

bëhet nga fermentimi i orizit).; 

35 - Drejtimi i sipërmarrjeve tregtare, 

administrim tregtar; menaxhim biznesi. 

administrim biznesi, sherbime te shitjes 

me shumice dhe pakice te produkteve 

ushqimore si: mish, peshk, mish 

shpendësh dhe mish gjahu; ekstrakte 

mishi; fruta dhe perime te konservuara te 

ngrira, te thara dhe te gatuara; xhelatina; 

recelera, komposto; veze; qumesht dhe 

prodhime qumeshti; qumesht per kafe, 

qumesht kremoz per kafe (krem); 

produkte bulmeti, konkretisht qumesht i 

pijshem, qumesht, qumesht viskoz, 

qumesht me arome frutash; dhalle; kos, 

kos me fruta, kos me cokollate ose me 

kakao; pije me baze qumeshti tek te cilat 

dominon qumeshti (kefir), salce kosi me 

dhe pa ereza, krem djathi me ereza, gjize, 

djathe i bardhe i bute, djathe i bute fruta 

dhe ereza; produkte qumeshti,  te perbera 

kryesisht me aromatizues me xhelatine 

dhe/ose niseshte si lidhese; gjalp, gjalp i 

kulluar, gjalp me ereza dhe preparate 

gjelpi, krem gjalpi, djathe dhe preparate 

te perbere djathi; qumesht dhe hirre 

pluhur per konsum nga njerezit (ushqim 

per njerezit), kos dietik per qellime jo-

mjekesore, krem qumeshti; vajra dhe 

yndyrna ushqimore; Kafe, çaj, kakao dhe 

kafe artificiale;oriz;makarona dhe 

makarona nudëll (makarona te gjata në 

formë pete);miell dhe preparate te bëra 
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prej drithërash; bukë, pasta dhe 

ëmbëlsira; çokollate; akullore; sorbeto 

dhe akuj të tjerë të ngrënshëm; sheqer, 

mjalt; melase;  maja, maja birre, pluhur 

për pjekje; kripë; erëza, barishte të 

konservuara; uthull; salca(erëza); akull; 

Birra;pije jo-alkoolike;ujra minerale dhe 

te gazuar;pije frutash dhe lengje 

frutash;shurupe dhe preparate te tjera per 

pergatitjen e pijeve; mbledhje e 

produkteve ushqimore dhe e mallrave te 

tjera te konsumit ne nje mjedis te 

perbashket me qellim per t'u mundesuar 

konsumatorve qe ti blejne; Sherbime 

marketingu; sherbime reklamimi; 

sherbime te menaxhimit te biznesit; 

sherbime te administrimit te biznesit; 

funskione zyre; sherbime te agjensive te 

import-eksportit; sherbime te 

ndermjetesimit tregtar; sherbime te 

demostrimit te mallrave; sherbime te 

studimit te tregut; sherbime te organizmit 

te shfaqjeve per qellime tregtare ose 

reklamimi; sherbime te reklamimit ne 

ambjente te jashtme; sherbime te 

prezantimit te mallrave ne mediat e 

komunikimit, per qellime te shitjes me 

pakice dhe me shumice; sherbime te 

marredhenieve me publikun; sherbime te 

reklamimit ne radio; sherbime te 

promocionit te shitjeve per te tjere; 

sherbime te ofrimit te nje tregu online per 

bleres dhe shites te mallrave dhe 

sherbimeve; sherbime te reklamimit 

online ne rrjet kompjuterik. ; 

39 - Shërbime të transportimit; shërbime 

të paketimit dhe magazinimit të mallrave; 

shërbime të ambalazhimit të mallrave; 

shërbime të shpërndarjes së mallrave; 

shërbime të të shpërndarjes së mallrave 

me porosi; shërbime të 

transporit/ngarkeses së mallrave 

[transportim i mallrave]; 

shërbime të dergimit të 

mallrave/ngarkeses së mallrave; shërbime 

të distribucionit të ujit ; 

43 - Sherbime per ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve; sherbime te akomodimit te 

perkohshem; sherbime bari; sherbime 

kafeterie; sherbime te dekorimit 

(zbukurimit) te ushqimeve; sherbime 

kateringu te ushqimeve dhe pijeve; 

sherbime restoranti; sherbime restoranti 

me vete -sherbim; sherbime te bareve qe 

ofrojne ushqime qe sherbehen midis 

vakteve (snack-bar), 

(526)  TIRANA; CASH&CARRY 

(591)  - e kuqe; jeshile; e kuqe e thellë 

(crimson); jeshile persiane(persian green) 

(740)  TIRANA CASH & CARRY // 

Fshati Gropaj, Rruga Vaqarr, Zona 

Kadastrale nr.1867, Nr Pasurie 83-3 dhe 

83-12, Magazina nr.1,Vaqarr, Tirane 
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(511)  41 - Edukim, sigurimi i 

trajnimeve;akademi [arsim] 

rregullimin dhe zhvillimin e kolokiumeve 

organizimin dhe zhvillimin e 

konferencave 

organizimin dhe zhvillimin e kongreseve 

organizimin dhe zhvillimin e ngjarjeve 

argëtuese 

organizimin dhe zhvillimin e forumeve 

edukative personalisht 

organizimin dhe zhvillimin e seminareve 

organizimin dhe zhvillimin e 

simpoziumeve 

organizimi dhe realizimi i punëtorive 

[trajnimi] 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352017
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arsimi në shkollë me konvikt 

stërvitje [trajnim] 

provim arsimor 

shërbimet arsimore të ofruara nga shkollat 

prodhimi i podkasteve 

ofrimi i informacionit në lidhje me 

aktivitetet rekreative 

botimi i librave 

publikimi i teksteve, përveç teksteve 

publicitare 

kërkime në fushën e arsimit 

shërbime mësimore / arsimore / shërbime 

mësimore 

shërbimet e trajnimit të ofruara nëpërmjet 

simulatorëve 

tutoring 

orientim profesional [këshilla për arsimim 

ose trajnim] 

rikualifikim profesional 

shkrimi i teksteve*, 

(526)  UNIVERSITETI I FEMIJEVE 

CHILDREN'S UNIVERSITY OF 

ALBANIA 

(591) kuqe portokalli; e zezë; kafe; e 

bardhë 

(740)  Albana Laknori // Rr.Muhamet 

Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, 

Tirane. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/273 

(540)  Back in Time 

(732)  RADIO ONE ALBANIA //  Njesia 

Bashkiake Nr. 5, Rruga "Marko Bocari", 

Nr. 6 Pall TID,  Shkalla 1, Apartamenti  

47,Tirane, AL 

(151)  27.03.2024 

(180)  04.04.2033 

(111)  24691 

(511)  9 - Aparate argëtimi përshtatur për 

përdorim me ekran të jashtëm ose 

monitor; Aparate disqesh; Aparate 

mësimi audiovizuale;Aparate pastrues për 

disqe të regjistrimit të zërit; Aparate 

mësimi audiovizuale; Aparate 

ndërlidhjeje; Aparate për kopjim vizatim, 

imazhi; Aparate për regjistrimin e 

tingjullit; Aparate për riprodhimin e 

tingullit; Aparate për transmetimin e 

tingullit; Disqe kompakt [audio-video]; 

Disqe kompakt [Memorje vetëm leximi]; 

Disqe llogaritës; Disqe, magnetikë; Disqe 

optikë; Disqe për regjistrimin e tingullit; 

Ekrane [fotografi]; Ekrane për ilustrimin 

e fotove; Ekrane videosh; Film 

kinematografik, i ekspozuar; Filma me 

kartona; Filma për projektim [Fotografi]; 

Filma, të hapur; Filtra [fotografi]; 

Gramafonë, muzikorë; Gramafonë për 

kompjutera; Holograme; Kamera 

[fotografi]; Kamera kinematografike; 

Karta me qark të integruar [karta smart]; 

Karta smart [karta me qark të integruar]; 

Karta të koduara, magnetike;Kasetë; 

Kompjuter për shënime; Kompjutera; 

Kompjutera portativë; Kufje; 

Magnetofon; Magnetofonë me kaseta; 

Magnetofonë për disqe; Memorie 

kompjuterash; Mikrofonë; Monitorë 

[programe kompjuteri]; Pajisje 

komunikimi për kompjutera; Softuer 

lojrash kompjuterike;Programe 

(Funksionojnë në kompjutera —) të 

regjistruar;Programe (Kompjuter —) 

[programe të shkarkueshme]; Programe 

kompjuterike [programe të 

transferueshme]; Programe kompjuterike, 

të regjistruar; Programe lojrash 

kompjuterike;Programe që vënë në 

veprim kompjuterat, të regjistruara; 

Projektorë për pamje vizive rrëshqitëse; 

Publikime elektronike, të shkarkueshme; 

Radio;Radio për automjete;Regjistrues 

videosh;Software për kompjuterin, I 

regjistruar;Syze;Syze dielli; Syze 

[optike]; Shirita për regjistrimin e 

tingullit;Shirita videokasete; Telefona të 

lëvizshëm; Telefona video; Transmetues 

[telekomunikacioni]; Video kaseta; 

Videokamera; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346839
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16 - Letër, karton, letër ambalazhi, çanta 

(zarfa, qese) letre për paketim, afishe, 

postera, katalogë e almanake, broshura, 

botime periodike, fletë letre (kacelarie), 

tabela reklamash prej letre dhe kartoni, 

revista (botime periodike), kuti kartoni 

ose letre, letër shkrimi;materiale të 

shtypura;material për lidhje librash; 

fotografi;artikuj shkrimi;ngjitës për 

qëllime kancelarie ose shtëpie; materiale 

artistësh; furça bojërash; makina shkrimi 

dhe artikuj të nevojshëm zyre (përveç 

orendive); materiale udhëzuese dhe 

mësimdhënie (përveç aparateve); 

materiale plastike për paketim; kuti prej 

plastikës, letër plastike për ambalazhim, 

çanta plastike (zarfa, qese) fleta të 

celulozës të përdorur për ambalazhimin 

dhe për paketim, film (mbështjellje 

plastike); modele stampuese; kallëpe 

stampimi.; 

25 - Dorashka; Fanella për sporte; Funde; 

Geta; Jelekë; Kanatjere; Kapele; 

Këmisha; Këpucë; Kostume; Kravata; 

Pallto; Pantallona; Pantofla; Pulovra; 

Shalle; Të brendshme; Veshje lëkure; 

Veshje plazhi; Çorape.; 

35 - Shërbime të agjencisë së talenteve 

(Menaxhim i biznesit interpretues); 

Reklamat; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; shërbime zyre; 

Reklamim në Internet nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterash; Reklamim në radio; 

Reklamim në television; Reklamime me 

anë të postës; Sistemimi i informacionit 

në sistemet e të dhënave kompjuterike; 

Shërbime për qëllime reklamash; 

Menaxhim biznesi dhe konsulencë 

organizimi; Menaxhim biznesi i artistëve 

interpretues; Menaxhim biznesi për 

hotele; Modelim për reklamim ose 

promocion të shitjeve; Organizimi i 

ekspozitave për qëllime tregtare ose 

reklamimi; Botim i teksteve publicitare; 

Dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

median transmetuese; Dhënie me qira e 

materialeve publicitare;; 

38 - Transmetim në radio; Transmetim 

televiziv satelitor; Transmetim kabllor 

televiziv; Transmetim me satelit; 

Transmetim televiziv; Sigurimi i lidhjeve 

të telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik; Shërbime bordesh buletini 

elektronik; Shërbime njoftimi [radio, 

telefon ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik]; Komunikime nëpërmjet 

terminaleve kompjuterike; Komunikime 

me anë të telefonit; Komunikime me anë 

të fibrave (fibra) të rrjeteve optike;; 

41 - Zbavitje; Prodhimi i programeve në 

radio dhe television;Prodhimi i shfaqjeve; 

Programe në radio dhe television;Botimi i 

librave dhe gazetave elektronike on-line 

në internet; Botimi i sfondeve elektronike 

të ekraneve; Botimi i teksteve, të 

ndryshme nga tekstet publicitare; 

Drejtimi i koncerteve; Dhënia me qira e 

filmave; Dhënia me qira e filmave 

kinematografikë; Dhënia me qira e 

pamjeve të shfaqjeve; Dhënia me qira e 

regjistrimeve të zërit; Dhënia me qira e 

regjistruesve të video-kasetave; Dhënia 

me qira e seteve të radios dhe televizionit; 

Dhënia me qira regjistrimeve të zërit; 

regji filmash; Fotografim;Informacion 

argëtimi;Klube nate;Ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të shkarkueshme; 

Ofrimi i shërbimeve karaoke;Organizimi 

dhe drejtimi i koncerteve;Performanca 

(Prezantimi i drejtpërdrejtë);Prodhim 

filmash;Shërbime diskoteke;Shërbime të 

studiove regjistruese, 

(740)  Daniel Kordhoni // Njesia 2, Rruga 

Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, 

Ap4, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/274 

(540)  Children of the 90's 

(732)  RADIO ONE ALBANIA //  Njesia 

Bashkiake Nr. 5, Rruga Marko Bocari, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346840


 

60 
 

Nr. 6, Pallati TID, Shkalla 1, Apartamenti  

47,Tirane, , AL 

(151)  27.03.2024 

(180)  04.04.2033 

(111)  24690 

(511)  9 - Aparate argëtimi përshtatur për 

përdorim me ekran të jashtëm ose 

monitor; Aparate disqesh; Aparate 

mësimi audiovizuale; Aparate pastrues 

për disqe të regjistrimit të zërit; Aparate 

mësimi audiovizuale; Aparate 

ndërlidhjeje; Aparate për kopjim vizatim, 

imazhi; Aparate për regjistrimin e 

tingjullit; Aparate për riprodhimin e 

tingullit; Aparate për transmetimin e 

tingullit; Disqe kompakt [audio-video]; 

Disqe kompakt [Memorje vetëm leximi]; 

Disqe llogaritës; Disqe, magnetikë; Disqe 

optikë; Disqe për regjistrimin e 

tingullit;Ekrane [fotografi]; Ekrane për 

ilustrimin e fotove; Ekrane videosh; Film 

kinematografik, i ekspozuar; Filma me 

kartona; Filma për projektim [Fotografi]; 

Filma, të hapur;Filtra [fotografi]; 

Gramafonë, muzikorë; Gramafonë për 

kompjutera; Holograme; Kamera 

[fotografi]; Kamera kinematografike; 

Karta me qark të integruar [karta 

smart];Karta smart [karta me qark të 

integruar];Karta të koduara, magnetike; 

Kasetë; Kompjuter për shënime; 

Kompjutera; Kompjutera portativë; 

Kufje; Magnetofon; Magnetofonë me 

kaseta; Magnetofonë për disqe;Memorie 

kompjuterash;Mikrofonë;Monitorë 

[programe kompjuteri]; Pajisje 

komunikimi për kompjutera; softuer 

lojerash kompjuterike;Programe 

(Funksionojnë në kompjutera —) të 

regjistruar;Programe (Kompjuter —) 

[programe të shkarkueshme];Programe 

kompjuterike [programe të 

transferueshme];Programe kompjuterike, 

të regjistruar;Programe lojrash 

kompjuterike;Programe që vënë në 

veprim kompjuterat, të 

regjistruara;Projektorë për pamje vizive 

rrëshqitëse;Publikime elektronike, të 

shkarkueshme;Radio;Radio për 

automjete;Regjistrues videosh;Software 

për kompjuterin, I regjistruar;Syze;Syze 

dielli;Syze [optike];Shirita për 

regjistrimin e tingullit;Shirita 

videokasete;Telefona të 

lëvizshëm;Telefona video;Transmetues 

[telekomunikacioni];Video 

kaseta;Videokamera; 

16 - Letër, karton, letër ambalazhi, çanta 

(zarfa, qese) letre për paketim, afishe, 

postera, katalogë e almanake, broshura, 

botime periodike, fletë letre (kacelarie), 

tabela reklamash prej letre dhe kartoni, 

revista (botime periodike), kuti kartoni 

ose letre, letër shkrimi;materiale të 

shtypura;material për lidhje 

librash;fotografi; artikuj shkrimi; ngjitës 

për qëllime kancelarie ose shtëpie; 

materiale artistësh;furça bojërash;makina 

shkrimi dhe artikuj të nevojshëm zyre 

(përveç orendive); materiale udhëzuese 

dhe mësimdhënie (përveç aparateve); 

materiale plastike për paketim; kuti prej 

plastikës, letër plastike për ambalazhim, 

çanta plastike (zarfa, qese) fleta të 

celulozës të përdorur për ambalazhimin 

dhe për paketim, film (mbështjellje 

plastike); modele stampuese;kallëpe 

stampimi.; 

25 - Dorashka; Fanella për sporte; Funde; 

Geta; Jelekë; Kanatjere; Kapele; 

Këmisha; Këpucë; Kostume; Kravata; 

Pallto; Pantallona; Pantofla; Pulovra; 

Shalle; Të brendshme; Veshje lëkure; 

Veshje plazhi; Çorape; 

35 - Shërbime të agjencisë së talenteve 

(Menaxhim i biznesit interpretues); 

Reklamat;menaxhim biznesi;administrim 

biznesi;shërbime zyre;Reklamim në 

Internet nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterash; Reklamim në radio; 

Reklamim në television;Reklamime me 

anë të postës;Sistemimi i informacionit në 

sistemet e të dhënave kompjuterike; 

Shërbime për qëllime reklamash; 
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Menaxhim biznesi dhe konsulencë 

organizimi;Menaxhim biznesi i artistëve 

interpretues;Menaxhim biznesi për 

hotele;Modelim për reklamim ose 

promocion të shitjeve;Organizimi i 

ekspozitave për qëllime tregtare ose 

reklamimi; Botim i teksteve publicitare; 

Dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

median transmetuese; Dhënie me qira e 

materialeve publicitare; 

38 - Transmetim në radio; Transmetim 

televiziv satelitor; Transmetim kabllor 

televiziv; Transmetim me satelit; 

Transmetim televiziv; Sigurimi i lidhjeve 

të telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik; Shërbime bordesh buletini 

elektronik; Shërbime njoftimi [radio, 

telefon ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik]; Komunikime nëpërmjet 

terminaleve kompjuterike; Komunikime 

me anë të telefonit; Komunikime me anë 

të fibrave (fibra) të rrjeteve optike;; 

41 - Zbavitje; Prodhimi i programeve në 

radio dhe television; Prodhimi i 

shfaqjeve; Programe në radio dhe 

television; Botimi i librave dhe gazetave 

elektronike on-line në internet; Botimi i 

sfondeve elektronike të ekraneve; Botimi 

i teksteve, të ndryshme nga tekstet 

publicitare; Drejtimi i koncerteve; Dhënia 

me qira e filmave; Dhënia me qira e 

filmave kinematografikë; Dhënia me qira 

e pamjeve të shfaqjeve; Dhënia me qira e 

regjistrimeve të zërit; Dhënia me qira e 

regjistruesve të video-kasetave; Dhënia 

me qira e seteve të radios dhe televizionit; 

Dhënia me qira regjistrimeve të zërit; 

regji filmash; Fotografim; Informacion 

argëtimi; Klube nate; Ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të shkarkueshme; 

Ofrimi i shërbimeve karaoke; Organizimi 

dhe drejtimi i koncerteve; Performanca 

(Prezantimi i drejtpërdrejtë); Prodhim 

filmash; Shërbime diskoteke; Shërbime të 

studiove regjistruese;, 

(526)  90's 

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni // Njesia 2, Rruga 

Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, 

Ap4, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/277 

(540)  Hip Hop Story 

(732)   RADIO ONE ALBANIA //  

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Margarita 

Tutulani, Pallati TID, Shkalla 1, 

Apartamenti  48,Tirane, , AL 

(151)  27.03.2024 

(180)  05.04.2033 

(111)  24688 

(511)  9 - Aparate argëtimi përshtatur për 

përdorim me ekran të jashtëm ose 

monitor; Aparate disqesh; Aparate 

mësimi audiovizuale; Aparate pastrues 

për disqe të regjistrimit të zërit; Aparate 

mësimi audiovizuale; Aparate 

ndërlidhjeje; Aparate për kopjim vizatim, 

imazhi; Aparate për regjistrimin e 

tingjullit; Aparate për riprodhimin e 

tingullit; Aparate për transmetimin e 

tingullit; Disqe kompakt [audio-video]; 

Disqe kompakt [Memorje vetëm leximi]; 

Disqe llogaritës; Disqe, magnetikë; Disqe 

optikë; Disqe për regjistrimin e tingullit; 

Ekrane [fotografi]; Ekrane për ilustrimin 

e fotove; Ekrane videosh; Film 

kinematografik, i ekspozuar; Filma me 

kartona; Filma për projektim [Fotografi]; 

Filma, të hapur; Filtra [fotografi]; 

Gramafonë, muzikorë; Gramafonë për 

kompjutera; Holograme; Kamera 

[fotografi]; Kamera kinematografike; 

Karta me qark të integruar [karta smart]; 

Karta smart [karta me qark të integruar]; 

Karta të koduara, magnetike; Kasetë; 

Kompjuter për shënime; Kompjutera; 

Kompjutera portativë; Kufje; 

Magnetofon; Magnetofonë me kaseta; 

Magnetofonë për disqe; Memorie 

kompjuterash; Mikrofonë; Monitorë 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346843
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[programe kompjuteri]; Pajisje 

komunikimi për kompjutera; Softuer 

lojrash kompjuterike; Programe 

(Funksionojnë në kompjutera —) të 

regjistruar; Programe (Kompjuter —) 

[programe të shkarkueshme]; Programe 

kompjuterike [programe të 

transferueshme]; Programe kompjuterike, 

të regjistruar; Programe lojrash 

kompjuterike; Programe që vënë në 

veprim kompjuterat, të regjistruara; 

Projektorë për pamje vizive rrëshqitëse; 

Publikime elektronike, të shkarkueshme; 

Radio; Radio për automjete; Regjistrues 

videosh; Software për kompjuterin, I 

regjistruar; Syze; Syze dielli; Syze 

[optike]; Shirita për regjistrimin e 

tingullit; Shirita videokasete; Telefona të 

lëvizshëm; Telefona video; Transmetues 

[telekomunikacioni]; Video kaseta; 

Videokamera;; 

16 - Letër, karton, letër ambalazhi, çanta 

(zarfa, qese) letre për paketim, afishe, 

postera, katalogë e almanake, broshura, 

botime periodike, fletë letre (kacelarie), 

tabela reklamash prej letre dhe kartoni, 

revista (botime periodike), kuti kartoni 

ose letre, letër shkrimi;materiale të 

shtypura;material për lidhje 

librash;fotografi;artikuj shkrimi;ngjitës 

për qëllime kancelarie ose 

shtëpie;materiale artistësh;furça 

bojërash;makina shkrimi dhe artikuj të 

nevojshëm zyre (përveç 

orendive);materiale udhëzuese dhe 

mësimdhënie (përveç 

aparateve);materiale plastike për paketim; 

kuti prej plastikës, letër plastike për 

ambalazhim, çanta plastike (zarfa, qese) 

fleta të celulozës të përdorur për 

ambalazhimin dhe për paketim, film 

(mbështjellje plastike);modele 

stampuese;kallëpe stampimi.; 

25 - Dorashka; Fanella për sporte; Funde; 

Geta; Jelekë; Kanatjere; Kapele; 

Këmisha; Këpucë; Kostume; Kravata; 

Pallto; Pantallona; Pantofla; Pulovra; 

Shalle; Të brendshme; Veshje lëkure; 

Veshje plazhi; Çorape.; 

35 - Shërbime të agjencisë së talenteve 

(Menaxhim i biznesit interpretues); 

Reklamat; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; shërbime zyre; 

Reklamim në Internet nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterash; Reklamim në radio; 

Reklamim në television; Reklamime me 

anë të postës; Sistemimi i informacionit 

në sistemet e të dhënave kompjuterike; 

Shërbime për qëllime reklamash; 

Menaxhim biznesi dhe konsulencë 

organizimi; Menaxhim biznesi i artistëve 

interpretues; Menaxhim biznesi për 

hotele; Modelim për reklamim ose 

promocion të shitjeve; Organizimi i 

ekspozitave për qëllime tregtare ose 

reklamimi; Botim i teksteve publicitare; 

Dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

median transmetuese; Dhënie me qira e 

materialeve publicitare;; 

38 - Transmetim në radio; Transmetim 

televiziv satelitor; Transmetim kabllor 

televiziv; Transmetim me satelit; 

Transmetim televiziv; Sigurimi i lidhjeve 

të telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik; Shërbime bordesh buletini 

elektronik; Shërbime njoftimi [radio, 

telefon ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik]; Komunikime nëpërmjet 

terminaleve kompjuterike; Komunikime 

me anë të telefonit; Komunikime me anë 

të fibrave (fibra) të rrjeteve optike; ; 

41 - Zbavitje; Prodhimi i programeve në 

radio dhe television; Prodhimi i 

shfaqjeve; Programe në radio dhe 

television; Botimi i librave dhe gazetave 

elektronike on-line në internet; Botimi i 

sfondeve elektronike të ekraneve; Botimi 

i teksteve, të ndryshme nga tekstet 

publicitare; Drejtimi i koncerteve; Dhënia 

me qira e filmave; Dhënia me qira e 

filmave kinematografikë; Dhënia me qira 

e pamjeve të shfaqjeve; Dhënia me qira e 

regjistrimeve të zërit; Dhënia me qira e 

regjistruesve të video-kasetave; Dhënia 
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me qira e seteve të radios dhe televizionit; 

Dhënia me qira regjistrimeve të zërit; 

regji filmash; Fotografim; Informacion 

argëtimi; Klube nate; Ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të shkarkueshme; 

Ofrimi i shërbimeve karaoke; Organizimi 

dhe drejtimi i koncerteve; Performanca 

(Prezantimi i drejtpërdrejtë); Prodhim 

filmash; Shërbime diskoteke; Shërbime të 

studiove regjistruese;, 

(740)  Daniel Kordhoni // Njesia 2, Rruga 

Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, 

Ap4, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/278 

(540)  Mix 2 Mix 

(732)   RADIO ONE ALBANIA //  

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Margarita 

Tutulani, Pallati TID, Shkalla 1, 

Apartamenti  48,Tirane, , AL 

(151)  27.03.2024 

(180)  05.04.2033 

(111)  24689 

(511) 9 - Aparate argëtimi përshtatur për 

përdorim me ekran të jashtëm ose 

monitor; Aparate disqesh; Aparate 

mësimi audiovizuale; Aparate pastrues 

për disqe të regjistrimit të zërit; Aparate 

mësimi audiovizuale; Aparate 

ndërlidhjeje; Aparate për kopjim vizatim, 

imazhi; Aparate për regjistrimin e 

tingjullit; Aparate për riprodhimin e 

tingullit; Aparate për transmetimin e 

tingullit; Disqe kompakt [audio-video]; 

Disqe kompakt [Memorje vetëm leximi]; 

Disqe llogaritës; Disqe, magnetikë; Disqe 

optikë; Disqe për regjistrimin e tingullit; 

Ekrane [fotografi]; Ekrane për ilustrimin 

e fotove; Ekrane videosh; film 

kinematografik, i ekspozuar; Filma me 

kartona; Filma për projektim [Fotografi]; 

Filma, të hapur; Filtra [fotografi]; 

Gramafonë, muzikorë; Gramafonë për 

kompjutera; Holograme; Kamera 

[fotografi]; Kamera kinematografike; 

Karta me qark të integruar [karta smart]; 

Karta smart [karta me qark të integruar]; 

Karta të koduara, magnetike; Kasetë; 

Kompjuter për shënime; Kompjutera; 

Kompjutera portativë; Kufje; 

Magnetofon; Magnetofonë me kaseta; 

Magnetofonë për disqe; Memorie 

kompjuterash; Mikrofonë; Monitorë 

[programe kompjuteri]; Pajisje 

komunikimi për kompjutera; Softuer 

lojrash kompjuterike; Programe 

(Funksionojnë në kompjutera —) të 

regjistruar; Programe (Kompjuter —) 

[programe të shkarkueshme]; Programe 

kompjuterike [programe të 

transferueshme]; Programe kompjuterike, 

të regjistruar; Programe lojrash 

kompjuterike; Programe që vënë në 

veprim kompjuterat, të regjistruara; 

Projektorë për pamje vizive rrëshqitëse; 

Publikime elektronike, të shkarkueshme; 

Radio; Radio për automjete; Regjistrues 

videosh; Software për kompjuterin, I 

regjistruar; Syze; Syze dielli; Syze 

[optike]; Shirita për regjistrimin e 

tingullit; Shirita videokasete; Telefona të 

lëvizshëm; Telefona video; Transmetues 

[telekomunikacioni]; Video kaseta; 

Videokamera;; 

16 - Letër, karton, letër ambalazhi, çanta 

(zarfa, qese) letre për paketim, afishe, 

postera, katalogë e almanake, broshura, 

botime periodike, fletë letre (kacelarie), 

tabela reklamash prej letre dhe kartoni, 

revista (botime periodike), kuti kartoni 

ose letre, letër shkrimi;materiale të 

shtypura;material për lidhje librash; 

fotografi;artikuj shkrimi;ngjitës për 

qëllime kancelarie ose shtëpie; materiale 

artistësh;furça bojërash;makina shkrimi 

dhe artikuj të nevojshëm zyre (përveç 

orendive); materiale udhëzuese dhe 

mësimdhënie (përveç aparateve); 

materiale plastike për paketim; kuti prej 

plastikës, letër plastike për ambalazhim, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346844
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çanta plastike (zarfa, qese) fleta të 

celulozës të përdorur për ambalazhimin 

dhe për paketim, film (mbështjellje 

plastike);modele stampuese; kallëpe 

stampimi.; 

25 - Dorashka; Fanella për sporte; Funde; 

Geta; Jelekë; Kanatjere; Kapele; 

Këmisha; Këpucë; Kostume; Kravata; 

Pallto; Pantallona; Pantofla; Pulovra; 

Shalle; Të brendshme; Veshje lëkure; 

Veshje plazhi; Çorape.; 

35 - Shërbime të agjencisë së talenteve 

(Menaxhim i biznesit interpretues); 

Reklamat; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; shërbime zyre; 

Reklamim në Internet nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterash; Reklamim në radio; 

Reklamim në television; Reklamime me 

anë të postës; Sistemimi i informacionit 

në sistemet e të dhënave kompjuterike; 

Shërbime për qëllime reklamash; 

Menaxhim biznesi dhe konsulencë 

organizimi; Menaxhim biznesi i artistëve 

interpretues; Menaxhim biznesi për 

hotele; Modelim për reklamim ose 

promocion të shitjeve; Organizimi i 

ekspozitave për qëllime tregtare ose 

reklamimi; Botim i teksteve publicitare; 

Dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

median transmetuese; Dhënie me qira e 

materialeve publicitare;; 

38 - Transmetim në radio; Transmetim 

televiziv satelitor; Transmetim kabllor 

televiziv; Transmetim me satelit; 

Transmetim televiziv; Sigurimi i lidhjeve 

të telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik; Shërbime bordesh buletini 

elektronik; Shërbime njoftimi [radio, 

telefon ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik]; Komunikime nëpërmjet 

terminaleve kompjuterike; Komunikime 

me anë të telefonit; Komunikime me anë 

të fibrave (fibra) të rrjeteve optike; 

41 - Zbavitje; Prodhimi i programeve në 

radio dhe television; Prodhimi i 

shfaqjeve; Programe në radio dhe 

television; Botimi i librave dhe gazetave 

elektronike on-line në internet; Botimi i 

sfondeve elektronike të ekraneve; Botimi 

i teksteve, të ndryshme nga tekstet 

publicitare; Drejtimi i koncerteve; Dhënia 

me qira e filmave; Dhënia me qira e 

filmave kinematografikë; Dhënia me qira 

e pamjeve të shfaqjeve; Dhënia me qira e 

regjistrimeve të zërit; Dhënia me qira e 

regjistruesve të video-kasetave; Dhënia 

me qira e seteve të radios dhe televizionit; 

Dhënia me qira regjistrimeve të zërit; 

regji filmash; Fotografim; Informacion 

argëtimi; Klube nate; Ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të shkarkueshme; 

Ofrimi i shërbimeve karaoke; Organizimi 

dhe drejtimi i koncerteve; Performanca 

(Prezantimi i drejtpërdrejtë); Prodhim 

filmash; Shërbime diskoteke; Shërbime të 

studiove regjistruese; 

(740) Daniel Kordhoni // Njesia 2, Rruga 

Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, 

Ap4, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/321 

(540)  CARPOVIRUSINE ULTRA 

(732) UPL Mauritius Limited // 6th Floor, 

Suite 157B, Harbor Front Building, 

President John Kennedy Street, Port 

Louis, , MU 

(151)  27.02.2024 

(180)  13.04.2033 

(111)  24630 

(511) 5 - Herbicide, pesticide, insekticide, 

fungicide, vermicide, rodenticide, 

preparate  për shkatërrimin e barërave te 

këqija, preparate për shfarosjen e 

barërave të këqija dhe për shkatërrimin e 

parazitëve., 

(526)  ULTRA 

(740)  Vjollca SHOMO // Euromarkpat 

Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, 

Ap.15, Tiranë 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352505
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(210)  AL/T/2023/358 

(540) FORMULA 1 ALBANIAN 

GRAND PRIX 

(732) Formula One Licensing B.V. // 

Beursplein 37 3011 AA Rotterdam 

Holland, , NL 

(151)  04.03.2024 

(180)  28.04.2033 

(111)  24658 

(511) 9 - parate dhe instrumente 

shkencore, për lundrim, anketuese, 

fotografike, kinematografike, optike, 

peshimi, matëse, sinjalizuese, 

kontrolluese (mbikëqyrëse), 

jetëshpëtuese; aparate dhe instrumente të 

mësimdhënies; aparate dhe instrumente 

për përcjelljen, transferimin, 

transformimin, akumulimin, rregullimin 

ose kontrollin e energjisë elektrike; 

aparate për regjistrimin, transmetimin ose 

riprodhimin e tingullit dhe imazheve; 

regjistruesit e kasës; makinat llogaritëse; 

pajisje për përpunimin e të dhënave; 

kompjutera; kompakt disqe, DVD dhe 

media të tjera regjistrimi dixhital; aparate 

për shuarjen e zjarrit; mekanizmat për 

aparatet që funksionojnë me monedha; 

softuer kompjuteri; programe softueri për 

kompjuter; softuer CAD; softuer 

kopjuteri të shkarkueshëm nga interneti; 

softuer lojrash kompjuterike; softuer 

kompjuterik ndërveprues; softuer 

kompjuteri (të regjistrueshëm); softuer 

kriptografie; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për menaxhimin e aseteve 

të kriptomonedhave që përdorin 

teknologjinë blockchain; softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm për 

menaxhimin e shërbimeve dixhitale të 

koleksionimit; softuer kompjuterik në 

lidhje me çështjet financiare; programe 

kompjuterike për përdorim në lidhje me 

transferimin elektronik të transaksioneve 

financiare; softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për teknologjinë 

blockchain; aparate të realitetit virtual; 

modelet e realitetit virtual; softuer të 

realitetit virtual; media dixhitale të 

shkarkueshme përfshirë koleksionet 

dixhitale; mallra virtuale të 

shkarkueshme, kryesisht, programet 

kompjuterike në lidhje me pajisjet 

sportive, pajisjet e automjeteve, sendet 

dekorative, veshjet, aksesorët e veshjeve, 

çanta, kuletat, çadrat, varëset rripë, 

mbrojtës për veshët, kufje, lojëra, lodra, 

suvenire, xhingla, unaza çelësash, 

materiale të shtypura, libra, postera, art 

dixhital, fotografi, piktura, skulptura, 

regjistrime audio, regjistrime video, 

artikuj shkrimi, bizhuteri, parfumeri, 

produkte elektronike, DVD, veshje për 

telefona celualrë, softuer kompjuteri, 

lojëra kompjuterike, enë  për ushqim, enë 

për pije; Xhitona (token) të 

pakëmbyeshme (NFTs), që janë 

çertifikata dixhitale të pronësisë që 

përfaqësojnë mallra virtuale në lidhje me 

pajisjet sportive, pajisjet e automjeteve, 

sendet dekorative, veshjet, aksesorët e 

veshjeve, çanta, kuletat, çadrat, varëset 

rripë, mbrojtës për veshët, kufje, lojëra, 

lodra, suvenire, xhingla, unaza çelësash, 

materiale të shtypura, libra, postera, art 

dixhital, fotografi, piktura, skulptura, 

regjistrime audio, regjistrime video, 

artikuj shkrimi, bizhuteri, parfumeri, 

produkte elektronike, DVD, veshje për 

telefona celualarë, softuer kompjuteri, 

lojëra kompjuterike, enë për ushqim, enë 

për pije; skedarë dixhitalë të 

shkarkueshëm të çertifikuar nga xhitona 

(token) të pakëmbyeshëm (NFTs) në 

lidhje me pajisjet sportive, pajisjet e 

automjeteve, sendet dekorative, veshjet, 

aksesorët e veshjeve, çanta, kuletat, 

çadrat, varëset rripë, mbrojtës për veshët, 

kufje, lojëra, lodra, suvenire, xhingla, 

unaza çelësash, materiale të shtypura, 

libra, postera, art dixhital, fotografi, 

piktura, skulptura, regjistrime audio, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352891
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regjistrime video, artikuj shkrimi, 

bizhuteri, parfumeri, produkte 

elektronike, DVD, veshje për telefona 

celualarë, softuer kompjuteri, lojëra 

kompjuterike, enë për ushqim, enë për 

pije për përdorim online dhe në botën 

virtuale në internet; bllok shënimesh 

elektronik i shkarkueshëm; mbajtësit e të 

dhënave magnetike; disqe për regjistrim; 

bateri elektrike për automjete; 

altoparlantët; amplifikuresit; antenat 

parabolike; aparate matëse me preçizion; 

aparate të lundrimit; aparatet e 

projeksionit; radio; pajisje për radio; 

aparatet e telekomandimit; televizion; 

pajisjet për televizion; aparate televizive 

me rezolucion të lartë; tub-konvertuesat 

për kamera televizive; kamerat 

(fotografi); pajisje fotografike; aparate 

për regjistrimin, transmetimin, 

redaktimin, miksimin dhe riprodhimin e 

zërit dhe imazheve; aparat për leximin e 

muzikës dixhitale; regjistrime audio; 

regjistrime video; aparatura për 

përpunimin e të dhënave; softuer për 

argëtim; aparat për matjen e shpejtësisë; 

aparat për matjen e largësisë; aparat për 

verifikimin e të dhënave të kartave të 

koduara magnetikisht; aparat për 

regjistrimin e kohës; aparat telefonik; 

asistent personal dixhital (PDAs); kufje; 

kufje me mbrojtje dëgjimi; kufje për 

telefona celularë; kufje-mikrofon; kufje-

mikrofon për telefona celularë; kufje-

mikrofon me mbrojtje dëgjimi; kufje-

koke; kufje-koke për telefona celularë; 

kufje-koke me mbrojtje dëgjimi; kufje për 

stereo; kufje për muzikë; kufje për brenda 

veshit; kufje për eleminimin e zhurmës; 

kufje-mikrofon për eleminimin e 

zhurmës; kufje-mikrofon për uljen e 

zhurmës; kufje-koke për uljen e zhurmës; 

kufje-koke pa fije; kufje-mikrofon pa fije; 

kuti për kufje-mikrofon; kuti për kufje-

koke; kuti për tapa veshi; treguesit 

automatik të presionit të ulët në gomat e 

automjeteve; matës dixhital i çift 

rrotullues; dylbi; bllok shënimesh 

elektronik; ditarët elektronik; axhendë 

elektronike; busull drejtimi; kabëll, 

elektrik; bankomat; kamera (kamera 

kinematografike); video kamera; kutitë 

për aksesorët e kamerës; rripat për 

aksesorë të kamerës; bateritë e 

rikarikueshme; bateritë; bateri për 

automjete; karikuesit e baterive; ndezësit 

e baterive;  helmeta mbrojtëse të sportit; 

kaseta për lojëra video; shtrojë mausi; 

qelizat fotovoltaike; çipat (qark i 

integruar); telefona me lënie mesazhi; 

konvertues, elektrik; litar për syze dielli; 

litar për syze; rripa për telefona celularë; 

detektorë tymi; diapozitiva (fotografi); 

disqe për video lojra; ekrane me kristal të 

lëngshëm; pajisje elektrike për dyer që 

lehtësojnë hapjen dhe mbylljen në 

distancë; aparate elektrike për ndezje në 

largësi; pajisje portative elektronike të 

memorizimit, kryesisht lexuesit e disqet, 

USB, lexuesit e USB dhe pajisje të tjera 

elektronike të ruajtjes së informacionit 

dhe memorizimit; shpërndarësit e 

biletave; kit pa duar për telefona; skaner 

(pajisje për përpunimin e të dhënave; 

këllëf celulari; kuti për lente; film i 

ekspozuar (fotografi);  llamba flesh 

(forografi); fotokopjes; mbulesat e 

telefonit celular; regjistrues për karaoke; 

lexuesit e karaokeve; doreza per mbrojtje 

nga aksidentet; hologramet; magnetet; 

magnetet dekorative; printer për përdorim 

me kompjuter; treguesit e shpejtësisë; 

alarme; kasetofon; kasetofone portative; 

lexuesit portativ të CD; lexuesit e CD-ve; 

mini lexuesit e disqeve; lexuesit e DVD; 

lexuesit e MP3; lexuesit portativ të 

mediave; lentet; syze dielli; 

videoregjistruesit; çantë mbajtëse 

kompjuteri; cilindër për tregimin e 

drejtimit të erës; manometër; harta 

elektronike; makinë llogaritëse; pajisje 

për numërimin e kartmonetave; makineri 

të klasifikimit të parave; makinë inçizimi; 

makinat e leximit të kartave të kreditit; 
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makinë për numërimin e kartmonetave; 

makineritë për shpërndarjen e parave; 

softuer për tregti dhe pagesa elektronike; 

softuer kompjuterik për lehtësimin e 

transaksioneve të pagesave me mjete 

elektronike; harduer kompjuterik për 

lehtësimin e transaksioneve të pagesave 

me mjete elektronike; aparat për matjen e 

presionit; mikrofona; modemet; monitorët 

(harduer kompjuteri); monitorët 

(programet kompjuteri); ngjitës për 

kujtesë; panele diellore; grumbulluesit e 

energjisë diellore për prodhimin e 

energjisë elektrike; aparate dhe instalime 

fotovoltaike për prodhimin e energjisë 

elektrike diellore; ekrane kompjuteri; 

ekrane plazmë; film mbrojtës për ekranet 

e pajisjeve elektronike portative; ekranet 

mbrojtëse; ekrane të sheshtë; zile të 

shkarkueshme për telefonat celularë; 

pamjet grafike të shkarkueshme për 

telefonat celularë; aparate holografike; 

imazhe holografike; byzylykë identifikimi 

magnetik; procesorë (njësi qëndrore 

përpunimi); përpunues i të dhënave; 

softuere; softuer për lojra; programe për 

kompjuter (programe), të regjistruara; 

softuer mbrojtës i ekranit të kompjuterit; 

programe kpmpjuterike; databaza 

kompjuterike; publikimet elektronike; 

publikimet elektronike (të 

shkarkueshme); publikimet elektronike të 

shkarkueshme nga interneti; radio 

portative; maus (pajisje përpunimi të 

dhënash); audio-marrësit; video-marrësit; 

treguesit e presionit; veshje për mbrojtjen 

nga zjarri; gjysmëpërçuesit; simulatorë 

për drejtimin dhe kontrollin e 

automjeteve;  softuer kompjuterik për 

redaktim, shkarkim, trasmetim, marrje, 

krijim, lexim, nxjerrje, kodim, deshifrim, 

shfaqje, ruajtje dhe organizim teksti, 

grafik, imazh, publikime elektronike; 

softuer kompjuteri, veçanërisht softuer 

për transmetim, regjistrim, riprodhim, 

shfaqje, organizim, menaxhim, 

manipulimi dhe rishikimi i mesazheve, 

tekst, imazhe, arshivim, audiovisual, 

përmbajtje video dhe audio, dhe të dhëna 

të tjera që lehtësojnë komunimimin midis 

dy ose më shumë përdorues nëpërmjet 

rrjetit kompjuterik global; softuer për 

tregti në një rrjet global komunikimi; tapa 

veshi për zhytësit; karta me çip; karta 

memorie; karta me qark të integruar 

(karta smart); karta magnetike (të 

koduara); karta identiteti magnetike; karat 

pagimi magnetike; kartat celulare të 

koduara magnetike; karta që përmbajnë 

një çip kompjuteri me qark të integruar; 

tastiera kompjuteri; tastiera për telefonat 

celularë; makinë faksi; smartfonët; 

telefonat portativ; përkthyes xhepi 

elektronik; marrës-transmetuesit; tuba me 

rreze katodë; tuba me rreze-x për qëllime 

jo mjekësore; syze anti-refleks; syze 

mbrojtëse; syze dielli; disqe kompjuteri; 

veshje për mbrojtje nga aksidentet, 

rrezatimi dhe zjarri; disqe video, kaseta, 

kaseta magnetike, disqe magnetike, DVD, 

disqe flopi,disqe optikal, kompakt disqe, 

mini-disqe, CD-ROM, të gjitha të 

lartpërmendurat janë bosh ose të 

regjistruara paraprakisht me muzikë, 

tinguj ose imazhe (të cilat mund të 

animohen); videokamera; videocitofona; 

syze kundër verbimit; qark i integruar; 

karta të koduara; karta të koduara për 

përdorim për shitje; karta krediti të 

koduara; karta debiti të koduara; karta 

pagimi të koduara; karta telefonike me 

parapagesë, të koduara magnetikisht; 

karta me figura, të koduara magnetikisht; 

karta me figura dixhitale; kartat e 

besnikërisë të koduara; kartat e 

besnikërisë dixhitale; maska mbrojtëse jo 

per qellime mjekesore; maskat e pluhurit 

jo per qellime mjekesore; maskë për 

frymëmarrje jo per qellime mjekesore; 

mburojat për mbrojtjen e fytyrës jo per 

qellime mjekesore; tunelet aerodinamike 

te lidhura me sportet me makina dhe 

motorre.  

jo per qellime mbrojtese; 
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16 - Ngjitëse për kancelari ose përdorim 

shtëpiak; materiale për lidhjen e librave; 

lloji i printerave; blloqe printimi; 

fotografi; materiale edukative; materialet 

mësimore (përveç aparaturave); materiale 

për artistët; materiale plastike për paketim 

(të papërfshira në klasat e tjera); letër, 

karton dhe mallra të bëra nga këto 

materiale, kryesisht libra, revista, 

broshura dhe gazeta; materiale shkrimi; 

penela; materiale të shtypura; ngjitësa 

(materiale shkrimi); ditare; albume; 

album me figura; album fotografish; 

artikuj zyre, perveç mobiljeve; materiale 

vizatimi; dosje (artikuj zyre); flamuj letre; 

bileta; bllok shënimesh; stilolapsa majë 

sfere; stilolapsa; stilolapsa me majë 

fibrash; stilolapsa me majë të hollë; qese 

letre; qese plehrash prej letre ose plastike; 

kuti kartoni ose letre; kuti lapsash; 

dekalkomanitë; kalendarët; kuti bojërash; 

dosje për dokumenta; tabela reklamash 

prej letre ose kartoni; postera; broshurë; 

shirita ngjitës për qëllime shkrimi ose 

pëdorim në shtëpi; blloqe për shtyp; 

mbulesa tavoline prej letre; gazeta; pajisje 

për konsumimin e skoçit (artikuj zyre); 

bllok shënimesh (për shkrim); ngjitësa 

për prapakolpe; pamflete; shtoja letre; 

komplet stilolapsash me majë sfere; 

komplet lapsash; komplete vizatimesh; 

etiketa për bagazhe prej letre; etiketa, jo 

prej tekstil; etiketa me ngjitje; filtra letre 

kafeje; koleksion fotografish të 

personaliteteve sportive; fletë pullash 

përkujtimore; mbajtës pasaporte; kuti për 

pasaporta; këllëf pasaporte; mbajtësa për 

kartat e identitetit; mbajtësa për bllok 

shënimesh; kapëse letrash; gomë fshirëse; 

maja metalike për zyrë; shkumësa 

shkrimi; tabela oraresh të shtypura; 

instrumenta shkrimi; fletë plastike; fletë e 

hollë për mbështjellje dhe paketim; thasë 

për amballazhim dhe paketim; lëngje 

korrektuese (artikuj zyre); litografitë; 

lapsa; lapsa për ngjyrosje; lapsa për 

zbukurim; libra; libra aktivitetesh; libra 

adresash; libra dhe reçensione, përfshirë 

ato që lidhen me personalitete sportive 

dhe ngjarjet sportive; bllok autografesh; 

harta gjeografike; makina shkrimi 

elektrike ose jo elektrike; mprehës 

lapsash (elektrike ose jo elektrike); lapsa 

shënjuese (kancelari); materiale mësimore 

të shtypura; shami letre; këllëf fletor 

shkrimi (komplet); vepra litografike të 

artit; organizues (kalendar); pjatë për 

bojra pikturimi; banderolat prej letre; 

letër; letër vetë-ngjitëse për shënime; letër 

për të mbështjellë ushqimin; letër 

shkrimi; letër kopjimi (artikuj shkrimi); 

letër ambalazhimi për dhurata; letër 

higjenike; letër me shkëlqim; bileta 

hyrëse; kopertinë për bileta hyrëse; cipë 

plastik për ruajtjen e produkteve 

ushqimore; pesha fletë-mbajtëse; 

bashkuese fletësh; bashkmbajtëse 

kartmonedhash; fletë-mbështetëse; 

bashkmbajtëse fletësh; stilograf; kuti për 

stilolapsa; mbajtëse çeqesh; mbajtëse 

dokumentash (kancelari); lidhëse reviste; 

shabllonet; programet e ngjarjeve; fletore 

për ngjyrim; fletore për vizatim; fletore 

shkrimi; katë vizita; kuti për kartë vizita; 

leje hyrëse në evente; qafore për mbajtjen 

e teserave dhe leje-kalimeve; bashkuese 

qaforeje për mbajtjen e teserave dhe leje-

kalimeve; qafore për mbajtjen e leje-

kalimeve; qafore për mbajtjen e biletave 

prej letre; mbajtëse biletash; mbajtëse për 

bileta prej letre; vizore katrore; bojra 

(pikturash), me kornizë ose pakornizë; 

skica; stilolapsa për ngjyrosje me majë të 

hollë; libra komik; revista (periodike);  

pulla postare; pulla (vula); faqeshënuesit; 

zarfe (kancelari); frenuesit e librave; 

mbështetëse për artikujt e zyrës; mbajtëse 

për artikujt e zyrës; stenda për fotografi; 

mbajtëse për lapsa dhe stilolapsa; jastëk 

boje; tesera; ftesa; kartona ose karta 

plastike të shtypura ose të stampuara; 

kartolina urimi (psh kartolina urimi per 

ditelindje, kartolina falenderimi, kartolina 

per ftese per dasem); kartolina; karta te 
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koleksionueshme qe mund te behen 

koleksion, psh karta e edicioneve me te 

mirat te F1. karta me pokemon; kunja 

fiksuese; shami letre; peceta letre të 

lagura; bojë; bileta të printuara  ne 

variantin leter per tu pranuar në 

ngjarje/evente te ndryshme; shtrojë letre; 

letër duarsh; peceta letre për pastrim; 

peshqir prej letre për pastrim; peceta letre 

për përdorime të tjera kozmetike; peshqir 

prej letre për përdorime të tjera 

kozmetike; peceta letre për heqjen e 

make-up-it; çeqe udhëtimi; vepra arti, 

figurina dhe modele prej letre dhe kartoni.  

Klasa 18 

Lëkurë dhe imitime lëkure dhe mallrat e 

bëra prej këtyre materialeve, kryesisht 

çanta, çanta dore, çanta udhëtimi, çanta 

për kohën e lirë, çanta dore burrash, çanta 

shpine për ekskursion, çanta shpine, baule 

dhe valixhe; kamzhiqe; parzmore; shalë; 

çadra; çadra dielli; bastun; lëkurë 

kafshësh; gëzof; trastë supi; mbështjellëse 

kostumi; valixhe me rrota; çanta; çanta 

sportive; çanta sportive (të tjera veç atyre 

të përshtatura për sendet që ato janë 

disenjuar të mbajnë); çanta brezi; çanta 

shkolle; çanta prej lëkure; çanta grash; 

çanta udhëtimi; çanta për kohën e lirë; 

valixhe lëkure ose kuti lëkure; kuleta; 

baule udhëtimi; kuti tualeti (e pa 

montuar); qafore për kafshët; rripa lëkure 

(shalë); shirita lëkure; lëkurë; imitime 

lëkure; valixhe udhëtimi; çanta supi për 

pazar; kuti çelsash (artikuj lëkure); 

etiketat bagazhesh; çanta dore (artikuj 

lëkure); çanta krahu; çanta shpine; çanta 

për në mal; çanta tualeti; çadra dielli; 

qafore për kafshë; rripa për kafshë; çanta 

me rrota; çanta plazhi; çanta rrobash për 

udhëtim; kuti kartash (kuti shënimesh); 

kuti për karta biznesi; rripa lëkure; veshje 

për kafshë; kuti për kartvizitat; këllëf 

lëkure për leje-kalimet, leje kalimi për 

VIP; mbajtës dokumentash (këllëf 

mbajtës); etiketa bagazhesh.  

25.Veshje; atlete; veshje për kokën; 

pallto; jelek; jelek stadiumi (veshje 

dalluese); jelek ndeshjeje; kostume banje; 

rroba banje; kapele e rrumbullakët; kapele 

me streh; çizme; kravatë; këpucë; 

këmisha; shall koke; rripa (rrobë); 

kollare; përparse; triko; rripa supi 

pantallonash; funde; shall supesh; 

bandane (shami); kapuç; dorashka; veshje 

kunder ujit; xhaketa; xhaketa sportive; 

xhaketa sporti; triko pa mëngë; pulovra; 

pulovra pa mëngë; pulovër femrash; 

kostume sportive; të brendshme; llastik 

çorapesh; çorape; geta; pantallona; 

pantallona të shkurtra; pizhama; biberona, 

jo prej letre; trikotazhe (veshje); shirita 

kyçesh; kimonos (veshje japoneze); 

veshje pa mëngë; kostume; kostume 

lojërash për foshnjat dhe fëmijët; këpucë 

sportive; bluza; trupore; sandale; 

uniforma; fustane; veshje motorristësh; 

streh koke; fasha për veshje; maska fytyre 

[veshje].  

28 - Dekorime për pemët e 

Krishtlindjeve; artikuj për gjimnastik dhe 

sportiv që nuk përfshihen 

në klasa të tjera; lojra në tavoline, lojra 

me letra, lojra me top, lojra me aftesi 

veprimi (ku testohen aftesite e veprimit); 

lodra; gjëralodrash; mjetet e golfit; pajisje 

për 

gjimnastikë; aparatura për lojra 

elektronike të përshtatshme për përdorim 

me televizorë; 

aparatura për lojra elektronike përveç 

atyre të përshtatshme për përdorim me 

televizorë; 

aparatura për lojra elektronike në ekrane 

me kristale të lëngëta; pajisje për lojra 

elektronike; aksesorë për pajisjet për 

lojrat elektronike; makineri për video 

lojëra; aparatura 

dore për video lojëra; aparate për lojëra 

veç atyre të përshtatura për përdorim me 

një ekran 
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ose monitor të jashtëm; kontrollues 

lojërash në formë timoni për përdorim me 

lojëra video 

dhe lojëra elektronike; kontrollorë në 

formë pedali për përdorim me video dhe 

lojëra 

elektronike; komandues në formë levë 

marshi për përdorim me video dhe lojëra 

elektronike; pajisje për lojëra, kryesisht, 

sediljet dhe kabinat e simulatorit të 

lojërave për 

përdorim me video dhe lojëra elektronike; 

kabina për makina video dhe lojëra 

elektronike; 

artikuj për gjimnastikë; artikuj për sport; 

ballona tullumbacë; kapele festash (lodre) 

prej 

letre; shkopinj golfi; bileta llotarie; karta 

gërvishtëse llotarie; topa për lojë; çanta 

sportive të 

përshtatura për mbajtjen e artikujve 

sportiv; kuti të përshtatur për mbajtjen e 

artikujve 

sportiv; çanta golfi me ose pa rrota; 

aparatura për xhostre në parqe lodrash; 

mbulesa për 

kokat e shkopinjve të golfit; konfeti; 

konsolat e lojërave; kontrollues lojërash 

që 

funksionojnë me dorë ose të përshtatur 

me zë; balona; doreza golfi; lojëra 

(makina) 

automatike që punojnë me parapagesë; 

lojëra (makina) automatike që punojnë 

me 

monedha; letra loje; karta tregti lojrash; 

lojëra në tavolinë; lojëra portative në 

ekran me 

kristal të lëngshëm; lodra me fryrje; lodra 

për kafshë; robotë (lodra) për argëtim; 

komandues dore për video lojra; shkumë 

duarsh (lodra); makineri për lojëra dhe 

argëtim që 

punon me futjen e monedhave ose me 

parapagesë; makineritë elektronike të 

videolojërave 

për dhomat e lojërave; makinat e fatit; 

makina automatike argëtuese; shënuesit e 

topit të 

golfit; model automjetesh në shkallë; 

patina; kukulla prej pelushi; levë për 

panelet e 

komandimit të lojërave; skuter lodër; 

patina me rrota; lodra prej pelushi; 

figurina lodrash; 

model figurash në shkallë; topa për lojëra; 

pazëll; raketa tenisi; tavolina futbolli në 

ambiente 

të mbyllura; lojë me bashkim pjesësh 

figure; automjete lodrash; makina lodrash 

me 

telekomandë; maska letre për fytyrën; 

maska fytyre per sport; lojëra të aftësive 

të veprimit; 

komplete konstruksioni lodrash; komplete 

konstruksioni lodrash, kryesisht makina 

garash në 

miniaturë; lodra të kontrolluara me radio; 

modele automjetesh të kontrolluara me 

radio.lojra në tavoline,lojra me letra,lojra 

me top, lojra me aftesi veprimilojra në 

tavoline,lojra me letra,lojra me top, lojra 

me aftesi veprimi; 

38 -  

38 Telekomunikacione; shërbimet e 

agjencive të lajmeve; agjencive të 

lajmeve; dhënia me qira e aparaturave të 

transmetimit për transmetim në ambient 

të jashtëm; dhënia me qira e instalimeve 

të telekomunikacionit; komunikim me 

radio; komunikim me telefon; komunikim 

me telegraf; ofrimi i lidhjeve të 

telekomunikacionit me një rrjet global 

kompjuterik ose me internetin ose 

databazat; transmetimi radioteleviziv i 

programeve që kanë të bëjnë me sportin 

dhe ngjarje sportive; transmetimi i 

programit televiziv kabllor; transmetim 

radiofonik; përhapja dhe transmetimi i të 

dhënave nëpërmjet televizionit analog, 

televizionit dixhital, televizionit kabllor, 

televizionit satelitor, televizion paguaj-

shiko dhe radio, televizionit ndërveprues, 
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argëtimit interaktiv dhe garave 

interaktive; transmetim televiziv; dhënia 

me qira e pajisjeve të telekomunikacionit; 

dhënia me qira e makinerive të faksit; 

dhënia me qira e telefonave; dhënia me 

qira e kohës së hyrjes në faqet e internetit 

të transmetimit të muzikës nëpërmjet një 

rrjeti kompjuterik global ose nëpërmjet 

pajisjeve të komunikimit elektronik me 

valë; dhënia me qira e kohës së hyrjes në 

një server qëndror të databazës (shërbimet 

e telekomunikacionit); dhënia me qira e 

kohës së aksesit në një bazë të dhënash 

kompjuterike (shërbimet e 

telekomunikimit); posta elektronike; 

sigurimi i aksesit në faqet ueb të 

diskutimit në internet ose në ndonjë rrjet 

komunikimi elektronik me valë; ofrimi i 

aksesit në serverat e komunikimit të të 

dhënave dhe forumet e bisedave në kohë 

reale; ofrimi i lidhjeve të telekomunikimit 

me një rrjet kompjuterik global (internet) 

ose me banka të dhënash; emisione; 

komunikimi me telefon celular; shërbimet 

telematike; shërbimet provaider të hyrjes 

në internet dhe aksesit të 

telekomunikacionit nëpërmjet internetit 

ose nëpërmjet ndonjë rrjeti të 

komunikimit elektronik me valë; 

shërbimet e telekomunikacionit dhe 

konsulenca; shërbimet e 

telekomunikacionit për rezervimin e 

biletave nëpërmjet internetit; shërbimet e 

telekomunikacionit të dedikuara për 

shitjet me pakicë me anë të komunikimit 

ndërveprues me klientët; shërbimet e 

telekomunikacionit për marrjen dhe 

shkëmbimin e informacionit, mesazheve, 

imazheve dhe të dhënave; shërbimet e 

telekonferencës; shërbimet e telefonisë 

celulare; shërbimet e transmetimit të 

videotekstit dhe teletekstit; shërbime të 

njoftimit (radio, telefon ose mjete të tjera 

të komunikimit elektronik); ofrimi i 

hyrjes në faqet ueb që ofrojnë muzikë 

dixhitale në internet nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterik global ose nëpërmjet 

pajisjeve të komunikimit elektronik me 

valë; sigurimi i aksesit në një sistem rrjeti 

me shumë përdorues që jep informacion 

në lidhje me lojërat e basteve dhe lojrave 

me pagesë dhe shërbime të bazuara në 

internet dhe rrjete të tjera globale; ofrimi i 

hyrjes në një rrjet kompjuterik global ose 

teknologji të komunikimit ndërveprues 

për akses në shërbimet e blerjeve private 

dhe komerciale dhe shërbimet e porosive; 

ofrimi i aksesit dhe dhënies me qira të 

hyrjes në tabelat e buletinit dhe dhomat e 

bisedave kompjuterike në kohë reale 

nëpërmjet një rrjeti global kompjuterik; 

sigurimi i kohës së hyrjes në një rrjet 

global kompjuterik (interneti) ose 

nëpërmjet pajisjeve të komunikimit 

elektronik me valë; telekomunikacion 

nëpërmjet një rrjeti me fibra optike; 

telekomunikimi i informacionit 

kompjuterik (përfshirë faqet ueb) dhe të 

dhëna të tjera; telekomunikacion 

multimedial; shpërndarje dhe transmetim 

televizior kabllor; transmetimi i 

informacionit (përfshirë faqet në rrjetet e 

komunikimit të të dhënave) nëpërmjet 

telekomunikimit; transmetimi i 

informacionit nëpërmjet komunikimit 

satelitor, mikrovalë ose me mjete 

elektronike, dixhitale ose analoge; 

transmetimi i informacionit përmes 

telefonit celular, telefonit, faksit dhe 

teletekstit; transmetimi i informacionit 

dixhital me kabllor, tel ose fibër; 

transmetimi i të dhënave; transmetimi i 

mesazheve elektronike; transmetimi i 

mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit; transmetimi i muzikës 

dixhitale nëpërmjet internetit ose 

nëpërmjet ndonjë rrjeti të komunikimit 

elektronik me valë; transmetimi i muzikës 

dixhitale nëpërmjet telekomunikacionit; 

transmetimi i muzikës dixhitale përmes 

faqeve ueb të transmetimit; transmetimi i 

faqeve tregtare të internetit online ose 

nëpërmjet pajisjeve të komunikimit 

elektronik me valë; transmetim me faks; 
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transmetimi on-line i publikimeve 

elektronike; transmetimi i materialit video 

dhe audio përmes internetit; transmetim i 

muzikës dixhitale përmes telefonave 

celularë; transmetim i ngjarjeve sportive; 

transmetimin dhe përhapjen e programeve 

televizive dhe radiofonike nëpërmjet 

internetit ose nëpërmjet ndonjë rrjeti të 

komunikimit elektronik me valë; 

transmetimi i njëkohshëm dhe/ose 

ngarkimi i regjistrimeve filmike dhe 

regjistrimeve zanore dhe video; 

transmetimi i njëkohshëm dhe/ose 

ngarkimi i të dhënave dhe informacionit 

në lidhje me produkte interaktive 

edukative dhe argëtuese, kompakt disqe 

interaktive, CD-ROM, programe 

kompjuterike dhe lojëra kompjuterike 

(telekomunikacion); transmetim satelitor; 

shërbime për të ofruar akses për 

përdorues të shumtë në një rrjet të 

kompjuterizuar global të informacionit 

ose në çdo databazë për transmetimin dhe 

shpërndarjen e çdo lloj informacioni, 

imazhi ose zëri; shpërndarja e të dhënave 

ose imazheve audio vizuale nëpërmjet 

internetit; dërgimi i muzikës dixhitale 

nëpërmjet telekomunikacionit. 

 

; 

41 - Aktivitete sportive dhe kulturore; 

edukative; argëtimi; ofrimi i trajnimeve; 

shërbimet e basteve dhe lojërave online 

në internet ose në çdo rrjet komunikimi 

elektronik me valë; shërbimet e raportimit 

në radio ose televizion në fushën e 

ngjarjeve sportive; kronometrimi i 

ngjarjeve sportive; shërbimet e klubeve të 

natës; shpërndarja e regjistrimeve të 

tingujve dhe imazheve nëpërmjet 

internetit; rezervimi i vendeve në shfaqje; 

agjencitë e rezervimit të biletave për 

ngjarje kulturore dhe sportive, përfshirë 

sportet motorike; argëtim përmes filmave, 

televizionit, interpretimit dhe shfaqjeve; 

argëtim interaktiv; trajnim praktik 

(demonstrim); informacion edukativ i 

siguruar në internet nga një bazë të 

dhënash kompjuterike ose nëpërmjet 

internetit ose nëpërmjet ndonjë rrjeti të 

komunikimit elektronik me valë; 

informacion argëtues (përfshirë në lidhje 

me sportin), i ofruar në internet nga një 

bazë të dhënash kompjuterike ose 

nëpërmjet internetit ose nëpërmjet ndonjë 

rrjeti të komunikimit elektronik me valë; 

dhënia me qira e inçizimeve të zërit dhe 

figurës për qëllime argëtimi; dhënia me 

qira e instalimeve video dhe audio-

vizuale; ofrimi i muzikës dixhitale 

nëpërmjet internetit; organizimi i 

ngjarjeve dhe aktiviteteve sportive dhe 

kulturore; organizimi i ngjarjeve në lidhje 

me sportin motorik; organizimi i 

ekspozitave për qëllime edukative, 

argëtuese, sportive dhe kulturore; 

organizimi i garave; organizimi i garave 

edukative; organizimi i garave argëtuese; 

organizimi i garave sportive; organizimi i 

konkurseve; organizimi i konkurseve të 

bukurisë; organizimi i garave të lojërave 

kompjuterike; drejtim i llotarive; 

organizimi dhe drejtimi i koncerteve, 

konferencave dhe grupeve të punës për 

trajnim; shërbime të parkut për argëtim; 

ofrimi i parqeve të argëtimit; planifikimi i 

festës (argëtimi); ofrimi i ambienteve 

sportive; ofrimi i objekteve rekreative; 

prodhimi i filmave vizatimorë të animuar 

për kinema; prodhimi i filmave vizatimor 

të animuar për televizion; prodhimi i 

programeve për radio, televizion dhe 

videokasetë; prodhimi, prezantimi, 

shpërndarja dhe/ose dhënia me qira e 

regjistrimeve filmike dhe regjistrimeve 

zanore dhe video; ofrimi i muzikës 

dixhitale (që nuk  shkarkohet); botimi i 

librave; publikimi i librave dhe revistave 

elektronike online; ofrimin e publikimeve 

elektronike; rezervimi i biletave të hyrjes 

në ngjarje sportive ose argëtuese; 

shërbimet e basteve dhe lojërave në lidhje 

me sportin; shërbimet e pritjes së 

klientëve (shërbimet argëtuese); shërbime 
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të redaktimit të librave, filmave, fotove 

dhe videove; organizimi i ngjarjeve 

publike për transmetim të drejtpërdrejtë 

dhe të zgjatur të ngjarjeve sportive; 

shërbime argëtimi në lidhje me ngjarjet 

sportive; shërbime informacioni në lidhje 

me ngjarje sportive ose argëtuese; 

shërbimet e mikpritjes (argëtim); 

shërbimet e regjistrimit audio dhe video; 

shërbimet e lojërave elektronike të 

ofruara me anë të internetit ose telefonave 

celularë; shërbimet e rezervimit të 

biletave për ngjarje argëtuese, sportive 

dhe kulturore; tërheqjet e çmimeve 

(llotaritë); ofrimi i objekteve argëtuese; 

sherbime perkthimi; shërbime 

fotografike; shërbimet e reportazhit 

fotografik; kompozim fotografik për të 

tjerët; dhënia me qira e pajisjeve dhe 

objekteve audio/vizuale dhe fotografike; 

ofrimi i informacioneve sportive; sigurimi 

i objekteve për ngjarjet sportive; 

organizimi dhe drejtimi i ngjarjeve 

argëtuese për qëllime bamirësie; 

organizimin dhe zhvillimin i ngjarjeve 

sportive për qëllime bamirësie; 

organizimi dhe realizimi i ngjarjeve 

edukative për qëllime bamirësie; 

organizimin dhe drejtimi i aktiviteteve 

sportive dhe kulturore për qëllime 

bamirësie; ofrimi i mediave dixhitale të 

pashkarkueshme në internet kryesisht 

veprave artistike të pashkarkueshme, 

publikimeve elektronike, materialeve 

multimediale, fotove, imazheve, videove, 

videoklipeve, pamjeve të regjistruara, 

muzikës, për përdorim online; shërbimet 

e lojërave virtuale të ofruara online nga 

një rrjet kompjuterik; shërbime argëtimi 

kryesisht, ofrimi i mjediseve virtuale ku 

përdoruesit mund të ndërveprojnë për t’u 

çlodhur, argëtuar ose zbavitur; shërbime 

argëtimi që ofrojnë mallra virtuale të 

pashkarkueshme përfshirë pajisje 

sportive, pajisje automjetesh, sende 

dekorative, veshje, aksesorë veshjesh, 

çanta, kuleta, çadra, litar, mbrojtës për 

veshët, kufje, lojëra, lodra, suvenire, 

xhingla, unaza çelësash, materiale të 

printuara, libra, postera, art dixhital, 

fotografi, piktura, skulptura, regjistrime 

audio, regjistrime video, kancelari, 

bizhuteri, parfumeri, produkte 

elektronike, DVD, këllëf për telefonat 

celulare, program kompjuterik, lojëra 

kompjuterike, kuti për ushqim, kuti për 

pije, të gjitha për përdorim në mjedise 

virtuale; shërbime të dhënies me qera në 

lidhje me pajisjet dhe objektet për 

arsimore, argëtimin, sportin dhe kulturën. 

(526)  ALBANIA 

(740)  Irma Cami // Rruga "Besim Alla", 

pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, 

Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/364 

(540)  Royal Enfield Finance 

(732)   Eicher Motors Limited // 3rd 

Floor, Select Citywalk, A-3 District 

Centre, Saket 110017, New Delhi, India, , 

IN 

(151)  27.03.2024 

(180)  28.04.2033 

(111)  24680 

(300)   UK, UK00003844460, 31/10/2022  

(511)  36 - Shërbime për çështje 

financiare; shërbime për çështje 

monetare; shërbime finance; shërbime 

analize dhe konsulence financiare; 

shërbime informimi financiar; shërbime 

për financimin e kredive; shërbime për 

qira financiare (leasing); shërbime të 

financimit për blerje me leasing të 

automjeteve; shërbime të financimit për 

blerje me leasing për automjete; financim 

për blerje me marrëveshje kredie; 

shërbime financimi për blerje me 

marrëveshje kredie; shërbime konsulence 

sigurimi; shërbime informimi për 

sigurime; shërbime brokerimi (brokerage) 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352897
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për sigurime; shërbime konsulence për 

garantimin e sigurimeve; shërbime 

konsulence dhe brokerimi (brokerage) në 

lidhje me sigurimin e automjeteve; 

shërbime për garantimin e sigurimeve në 

rast aksidenti.; 

39 - Shërbime të dhënies me qera  të 

automjeteve., 

(526)  Finance 

(740)  Krenar Loloçi // Rr. Ibrahim 

Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/413 

(540)  S A V A D E N T SUPREME 

QUALITY 

(732)   SAVA Dental Line // Lagjja 

Varosh, Bulevardi Gjergj Fishta, Godina 

Nr. 9, Kati III-të,Lezhe, , AL 

(151)  01.03.2024 

(180)  17.05.2033 

(111)  24650 

(511)  44 - Shërbimet e stomatologjisë; 

shërbimet ortodontike; Shërbime 

mjekësore; shërbime veterinare; kujdes 

higjienik dhe i 

bukurisë për qeniet njerëzore ose kafshët; 

shërbime të mjekësisë alternative; kujdes 

shëndetësor; shërbimet e 

qendrës shëndetësore; këshilla 

shëndetësore / këshillim shëndetësor; 

shërbimet e klinikës mjekësore; ndihmë 

mjekësore; egzaminime mjekësore; 

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë., 

(526)  D E N T, SUPREME QUALITY 

(591)  e bardhë; blu 

(740)  MORENO MALEVI // Tiranë, 

Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. 

Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/427 

(540)  BIRRA PEJA LALA LAGER 

(732) "Birra Peja Albania" Sh.p.k  // 

Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla 1, 

Tiranë, AL 

(151)  28.02.2024 

(180)  23.05.2033 

(111)  24647 

(511)  32 - Birra; birra malte; birra gruri; 

birra e zezë e hidhur (porter); birra ale; 

birra e zezë e fortë (stout) dhe birra lager; 

përzierje të birrave të ndryshme dhe birra 

të errëta; birra joalkolike; birra me pak 

kalori dhe birrë me pak alkool; përzierje e 

birrave me lëngje të frutave; ekstraktet e 

frutave dhe/ose pijet me aromë frutash; 

ujë mineral; ujë i pijshem; ujë i gazuar; 

ujë i burimit; pijet e frutave dhe lëngjet e 

frutave; nektarë; pijet jo alkolike me shije 

të birrës; shurupe dhe preparatet e tjera 

për përgatitjen e pijeve jo alkoolike e 

birrave dhe lëngjeve të pemëve; pijet jo 

alkoolike të fermentuara.; 

35 - Shitje me shumicë dhe pakicë të 

birrave, të ujëve minerale dhe të gazuar, 

të pijeve alkoolike dhe pijeve të tjera jo 

alkoolike, pijeve të frutave dhe lëngjeve 

të frutave, shurupeve dhe preparateve të 

tjera për përgatitjen e pijeve, birrave, ujit 

me aditiv (pije jo alkoolike); publicitet i 

produkteve; marketing; administrimi i 

biznesit; shitjet me ankand; reklama me 

poste të drejtpërdrejtë; publicitet online 

në rrjetet kompjuterike; demonstrimi i 

produkteve të mësipërme., 

(526)  LAGER 

(591) jeshile; e gjelbert; e zeze; e bardhe 

(740)  Gazmir Isakaj 

 Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352817
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353539
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(210)  AL/T/2023/428 

(540)  19 71 

(732)   "Birra Peja Albania" Sh.p.k // 

Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla 1, 

Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  28.02.2024 

(180)  23.05.2033 

(111)  24646 

(511)  32 - Birra; birra malte; birra gruri; 

birra e zezë e hidhur (porter); birra ale; 

birra e zezë e fortë (stout) dhe birra lager; 

përzierje të birrave të ndryshme dhe birra 

të errëta; birra jo 

alkolike; birra me pak kalori dhe birrë me 

pak alkool; përzierje e birrave me lëngje 

të frutave; ekstraktet e frutave dhe/ose 

pijet me aromë frutash; ujë mineral; ujë i 

pijshem; ujë i gazuar; ujë i burimit; pijet e 

frutave dhe lëngjet e frutave; nektarë; 

pijet jo alkolike me shije të birrës; 

shurupe dhe preparatet e tjera për 

përgatitjen e pijeve jo alkoolike e 

birrave dhe lëngjeve të pemëve; pijet jo 

alkoolike të fermentuara. 

35 - Shitje me shumicë dhe pakicë të 

birrave, të ujëve minerale dhe të gazuar, 

të pijeve alkoolike dhe pijeve të tjera jo 

alkoolike, pijeve të frutave dhe lëngjeve 

të frutave, shurupeve dhe preparateve të 

tjera për përgatitjen e pijeve, birrave, ujit 

me aditiv (pije jo alkoolike); publicitet i 

produkteve; marketing; administrimi i 

biznesit; shitjet me ankand; reklama me 

poste të drejtpërdrejtë; publicitet online 

në rrjetet kompjuterike; demonstrimi i 

produkteve të mësipërme., 

(526) BIRRË; E; CILËSISË; SË; 

LARTË; HIGH; QUALITY; BEER 

(740)  Gazmir Isakaj // Rruga ''Petro Nini 

Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, 

Tiranë 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/430 

(540)  ROYAL ENFIELD HNTR 350 

(732)  Eicher Motors Limited // 3rd Floor, 

Select Citywalk, A-3 District Centre, 

Saket 110017, New Delhi, India , IN 

(151)  28.02.2024 

(180)  24.05.2033 

(111)  24645 

(511) 12 - Motoçikleta sportive 

(motorcycles); motoçikleta (motorbikes); 

skuterë; motoçikleta të vogla (mopeds); 

mjete motorike me dy rrota; motoçikleta 

sportive elektrike; motoçikleta elektrike; 

skuterë elektrik; motoçikleta të vogla 

elektrike; mjete motorike elektrike me dy 

rrota; pjesë dhe pajisje për të gjithë 

mallrat e sipërpërmendur., 

(740)  Krenar Loloçi // Rr. Ibrahim 

Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/452 

(540)  BSBAL ARREDIM DIZAJN 

PROJEKT ZBATIM 

(732) BSBAL // Rruga Skenderbej, 

fraksion 4, kati II-te, nr pronesie 135736, 

zone kadastrale 3514, volum 38, fq 121, 

nr pasurie 4/208-N 9, Durres, AL 

(151)  28.02.2024 

(180)  31.05.2033 

(111)  24638 

(511)  24 - Tekstile; 

25 - Veshje , 

(526)  ARREDIM; DIZAJN; PROJEKT; 

ZBATIM; AL; elementët figurativ të 

flamurit turk dhe shqiptar 

(591)  - lejla; e kuqe; e zeze 

(740)  BSBAL // Rruga Skenderbej, 

fraksion 4, kati II-te, nr pronesie 135736, 

zone kadastrale 3514, volum 38, fq 121, 

nr pasurie 4/208-N 9, Durres 
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(210)  AL/T/2023/455 

(540)  4 Big Rea's 

(732) REA'S SHPK  // Njesia 

Administrative, Xhafzotaj, Rruga e 

Pularise, Durres – Shqiperi, AL 

(151)  28.03.2024 

(180)  01.06.2033 

(111)  24692 

(300)   

(511)  29 - vezë; e verdha e vezëve;  e 

bardha e vezëve; pije joalkoolike me 

vezë; vezë pluhur., 

(526)  4; Big 

(591)  - e kuqe; bardhë; gri 

(740)  Vilson Duka // RegTMark: Rruga 

Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 

2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/463 

(540)  Horizon travel car rental 

&exchange 

(732) Horizon Travel Sh.p.k // Rr. 

Elbasanit, Pall. 10/1, Njesia 

Administrative 2, Tirane, , AL 

(151)  01.03.2024 

(180)  01.06.2033 

(111)  24649 

(511)  39 -  aranzhimi i vizave dhe 

dokumenteve të udhëtimit për personat që 

udhëtojnë jashtë vendit; organizimi i 

shërbimeve të transportit të udhëtarëve 

për të tjerët nëpërmjet një aplikacioni 

online; organizimi i transportit për turne 

udhëtimi; rezervimi i vendeve për 

udhëtim; makina me qira; shoqerimi 

udhëtarëve; rezervime udhëtimi, 

(526)  travel car rental; exchange 

(591)  - e bardhë; e verdhë; blu 

(740)  Ndriçim Selba // Rr. Haxhi Dalliu, 

Pall. 8, njesia adminstrative 9, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/525 

(540)  DEEP SCREEN 

(732)   Deep Dive LLC // Corporation 

Trust Center, 1209 Orange Street 

Wilmington DE 19801, US,  

(151)  27.03.2024 

(180)  19.04.2028 

(111)  24683 

(300)   EM, 017370933, 20/10/2017  

(511) 9 - Kompjutera; pajisje 

kompjuterike; aparate celularë 

elektronike; softuer kompjuterik., 

(526)  SCREEN 

(740)  Evis Zaja // Rr. Reshit Petrela, 41, 

Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/531 

(540)  MOSKOVSKAYA 

(732) AMBER IP Brands Sàrl   // Avenue 

Reverdil 14, CH-1260 Nyon , CH 

(151)  27.03.2024 

(180)  27.04.2010 

(111)  24684 

(300)   BX, 662014, 29/02/2000  

(511)  32 - Birra; ujëra mineral dhe të 

gazuar dhe pije të tjera joalkoolike; pije 

frutash dhe lëngje frutash; shurupe dhe 

preparate të tjera për përgatitjen e pijeve.; 

33 - Pije alkoolike (përveç birrave), 

vodka; spirits (pije alkoolike të forta). ; 

35 - Reklamimi dhe promovimi i shitjeve, 

franchising, përkatësisht konsultimi dhe 

asistenca në menaxhimin e biznesit, 

organizimin dhe promovimin; 

menaxhimin e biznesit., 

(740)  Krenar Loloçi //  Rr. Ibrahim 

Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/2023/552 

(540)  Croissant Belino ELKA FILLED 

WITH COCOA CREAM 

(732) ELKA S.A // Vrisera, Gjirokaster, 

Shqiperi, AL 

(151)  28.03.2024 

(180)  29.06.2033 

(111)  24694 

(511)  29 - Patatina; 

30 - Prodhime me baze cokollate, 

vecanerisht tableta cokollate, vafera; 

bonbone; ushqime per zemer me 

permbajtje cokollate, krem cokollate per 

lyerjen e fetave te bukes; bajame te 

sheqerosura; kek; pluhur per pije me baze 

cokollate, brum cokollate; prodhime me 

baze kakaoje dhe preparate ushqimore me 

permbajtje kakaoje: vecanerisht pluhur 

per pije me baze kakaoje, bajame te 

sheqerosura; bonbone, kek; cokollata; 

embelsira sheqeri: vecanerisht karamele; 

bonbone me arome frutash; bonbone me 

gjalp; camcakez; biskota; galeta; vafera; 

pasta; miell dritherash dhe preparate me 

baze miell drithi; buke; pasta; kruasante; 

vafera; buke te thekura me gjalpe; dhe 

feta buka te thekura fort; preparate 

ushqimore me baze miell misri; akullore; 

kafe dhe zevendesues kafeje; caj., 

(526)  Croissant  FILLED WITH 

COCOA CREAM;  elementin figurativ të 

kruasantit, çokokremit dhe elementin ® 

(591)  - blu; jeshile; e bardhë; e kuqe; blu; 

kafe; ngjyre gruri; blu; jeshile; e bardhe; e 

kuqe; blu; kafe; ngjyre gruri 

(740)  Eno Dodbiba // Rruga "Naim 

Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/555 

(540) LASER WAY HAIR 

TRANSPLANT CENTER 

(732) Grean Luzi  // Njesia Bashkiake Nr. 

5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Ersi 1-1 

Nr. 1, Kati 1,Tirane, AL 

(151)  28.03.2024 

(180)  30.06.2033 

(111)  24693 

(511) 35 - Reklamim; menaxhimin, 

organizimin dhe administrimin e biznesit; 

Promovim ne fushen e Shërbimeve 

mjeksore; kujdes higjenik dhe bukuri për 

qeniet njerëzore; ngulitje e flokëve, 

reklamim/menaxhim nepermjet rrjeteve 

sociale . organizimi I ekspozitave per 

qellime komerciale ose reklamuese, 

demostrim I mallit, dizenjimi I 

materialeve reklamuese, shperndarjen e 

materialeve reklamuese , studime tregu ; 

reklamim/ publicitet ; sigurimin e 

informacionit te biznesit nepermjet 

rrjeteve sociale .; 

44 - Shërbime mjeksore; shërbime 

estetisti; implantimi i flokëve; shërbimet 

e estetikës; shërbimet e vlerësimit 

shëndetësor; ndihmë mjekësore; 

shërbimet e klinikës mjekësore; kontrolli 

mjekësor; trajtim mjekësor duke përdorur 

qeliza të kultivuara; operacion plastic; , 

(526)  HAIR TRANSPLANT CENTER; 

LASER WAY 

(591) bojeqielli; gri; e bardhë; bojeqielli; 

gri; e bardhë 

(740)  Majlinda Manushi // Reshit 

Çollaku; Nd. 3/3; H.5; Ap.3; Njësia 

Administrative Nr.10; Njësia Bashkiake 

Nr.10; 1001; Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/568 

(540)  INTIMACY BY DR. ARDI 

(732) Ardi Prushi // Rruga e Elbasanit, 

pall.22, sh.1, k.10, Ap.50 nr.pas 6/1201-

50, Tirane, AL 

(151)  28.03.2024 

(180)   
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(111)  24696 

(300)   

(511) 5 - Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për 

qëllime mjekësore; ushqim dietik dhe 

substanca të përshtatura për përdorim 

mjekësor ose veterinar, ushqim për 

foshnjat; shtesa dietike për qeniet 

njerëzore dhe kafshët; suva, materiale për 

veshje; materiale mjekesore per qellime 

dentare., 

(591)  e bardhe; gurkali 

(740)  Ardi Prushi // Rruga e Elbasanit, 

pall.22, sh.1, k.10, Ap.50 nr.pas 6/1201-

50,Tirane, 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/572 

(540)  Discovery Albania 

(732)   ALBANIA OPEN AIR // 

TIRANE Kodra Diellit, Rruga "Ullinjve" 

Nr 104, Njesia Bashkiake nr 13, , AL 

(151)  28.02.2024 

(180)  07.07.2033 

(111)  24633 

(511)  43 - Shërbim, Bar, Restorant, 

Restorant me vetë-sherbim (self service)., 

(526)  Albania 

(740)  Aleksandra Meçaj // Rr. Reshit 

Collaku, pall. Shallvare, shk. 5, ap. 70/4, 

Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/573 

(540)  B. ANGEL 

(732) IL CAMMINO // Rruga 5 Maji, 

Ish-Ndermarrja e Perpunimit te Lekurave, 

Tirane, AL 

(151)  27.03.2024 

(180)  07.07.2033 

(111)  24685 

(511)  18 - Imitim lëkure; çanta dore; 

çanta udhëtimi; stoli lëkure për mobilje; 

rripa lëkure ose imitim lëkure; çadra; 

shkopinj ecjeje., 

(740)  Aleksandra Meçaj // Rruga "Reshit 

Çollaku", Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, 

Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/580 

(540)  D3BASE  JUNIOR 

(732) Abiogen Pharma S.p.A. // Via 

Meucci, 36, 56121, Ospedaletto, Pisa 

(PI), Italy, IT 

(151)  27.03.2024 

(180)  10.07.2033 

(111)  24687 

(511) 5 - Preparate farmaceutike; 

Produkte farmaceutike të bazuara në 

vitamina, kombinime vitaminash, 

kombinime vitaminash dhe kripërash 

minerale; suplemente ushqimore; 

suplemente ushqimore të bazuara në 

vitamina, kombinime vitaminash dhe 

kombinime vitaminash dhe kripërash 

minerale., 

(740)  Melina Nika // Rr. Fadil Rada Pall. 

Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/593 

(540)  KORONA GOLDEN CROWN 

(732)   Arkadiusz Kusztal Firma 

Produkcyjno-Handlowa „Telmax" // ul. 

Zeromskiego 6, 82-400 Sztum, Poland   

PL 

(151)  27.02.2024 

(180)  12.07.2033 

(111)  24625 

(511)  34 - Duhan, Tuba cigaresh; Letër 

cigareje; fitra cigaresh; Artikuj për 

përdorim me duhan; Injektor tub filtri; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353111
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353112
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353118
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Makina për rrotullim cigaresh; Artikuj për 

duhanpirësit, 

(591)  - e bardhë; e zezë 

(740)  Albana Laknori  

 Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/594 

(540)  ALBKALUSTYAN 

(732) KALUSTYAN CORPORATION // 

855 Rahway Avenue, Union, NJ 07083,  

US 

(151)  27.03.2024 

(180)  12.07.2033 

(111)  24681 

(511) 30 - erëza, përzierje erëzash, 

kombinime erëzash, 

(740) Vjollca SHOMO // 

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. 

A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/601 

(540)  easyPoint  

(732)   Embedded Systems Design and 

Production // Rruga "Bernoca", Nr.2 Kati 

i dyte, Lunder, Farke, Tirane, , AL 

(151)  27.03.2024 

(180)  16.07.2033 

(111)  24686 

(511)  9 - Softuer projektimi me ndihmën 

e kompjuterit (CAD) veçanërisht softuer 

dhe programe simuluese dy- ose tre-

dimensionale, ose multi-fizike, të 

prodhimit me ndihmën kompjuterike 

(CAM), veçanërisht për redaktim, pamje 

grafike, paraqitje, simulim, animacion, 

publikim, kërkim dokumentash; softuer të 

inteligjencës arificiale; softuer për 

menaxhimin dhe prezantimin e njohurive 

dhe të të dhënave teknike në lidhje me 

produktet industriale, prodhimin e tyre, 

përdorimin e tyre, mirëmbajtjen e tyre, 

dokumentimin e tyre; softuer për 

gjenerimin e dokumenteve teknike, 

kryesisht, manualet e produktit, 

udhëzimet e montimit dhe instalimit; 

softuer për menaxhimin e ciklit jetësor të 

produktit; softuer për gjenerimin dhe 

paraqitjen e imazheve; softuer për 

analizën e të dhënave bazuar në 

aplikacionet kërkimore; softuer modelimi 

për modelet dixhitale; media për 

regjistrim dixhital, veçanërisht CD, DVD, 

USB flash drive.; 

42 - Projektimi, mirëmbajtja dhe 

përditësimi i softuerit të projektimit me 

ndihmën e kompjuterit (CAD), softuerit 

të prodhimit me ndihmën kompjuterike 

(CAM) dhe softuerit simulues; 

informatikë (cloud computing); softuer si 

shërbim (SaaS); platform IT si shërbim 

(PaaS); infrastruktura si shërbim (IaaS); 

kërkimi dhe zhvillimi në fushën e 

softuerit të projektimit me ndihmën e 

kompjuterit (CAD), softuerit të prodhimit 

me ndihmë kompjuterike (CAM), 

softuerit simulues dhe softuerit të 

inteligjencës artificiale; shërbime 

inxhinierike dhe konsultime në lidhje me 

projektimin, simulimin dhe prodhimin e 

produkteve dhe mënyrën e prodhimit ose 

renditjen operative të proceseve 

industriale; shërbimet e ndihmës teknike 

që mundësojnë riparimin e softuerit dhe 

përshtatjen e softuerit me një nevojë 

specifike; projektimi dhe zhvillimi i 

softuerit të pashkarkueshëm për projektim 

me ndihmën e kompjuterit, inxhinieria me 

ndihmën e kompjuterit, krijimi dhe 

vizualizimi me ndihmën e kompjuterit. , 

(740)  Gentjan Hasa // Rruga "Besim 

Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, 

Yzberisht, Tirane 
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(210)  AL/T/2023/617 

(540)  VENUS HOME APPLIANCES 

BY ZH.P 

(732)   ZHANETA PARAPANI // Njesia 

Administrative Kashar , VILA L, ne 

katin-1, Tirane, , AL 

(151)  28.02.2024 

(180)  18.07.2033 

(111)  24635 

(511)  11 - Aparate për ndricim, ngrohje, 

prodhim avulli, gatim, ftohje, tharje, 

ventilim, furnizim me ujë dhe qëllime 

sanitare. 

(526)  HOME APPLIANCES, by 

(591)  - e bardhë; bojeqielli; e kaltër 

(740)  Albana Laknori // Rr.Muhamet 

Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, 

Tirane. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/618 

(540)  VANTO desing and Technology 

(732)   VANTO HOME // Njësia 

Administrative Kashar, Kod Unik Pasurie 

2679003125,Kashar, AL 

(151)  28.03.2024 

(180)  19.07.2033 

(111)  24697 

(511) 11 - Instalime sisteme ajri te 

kondicionuar; Instalime dhe aparatura 

sisteme ventilimi (ajer i 

kondicionuar); Ringrohes ajri; Radiator 

elektrik; Akumulator nxehtesie ; Makine 

tharese rrobash elektrike; Ventilator (me 

ajer te kondicionuar); Thares ajri; Aparate 

dhe makineri pastrimi ajri; Aparatura 

gatimi dhe instalime; Tymthithes 

kuzhine; Pajisje ngrohese me qymyr, gaz 

dhe uje; 

Pajisje ngrohese elektrike me uje; Sobe 

elektromagnetike; Ene kuzhine gatimi 

elektrike; Makineri elektrike (automate) 

per shperndarjen e ujit te pijshem; Cajnik 

elektrik; Pajisje per ruajtjen e lageshtires 

se ajrit; Tenxhere me presion (autoklava 

elektrike); Kondicioner per automjete; 

Ventilator (pjese instalimi e 

kondicionerit); Filter per kondicioner; 

Pajisje ngrohese per automjete; Thares 

ajri; Sterilizues ajri; Tharese flokesh 

elektrike; Aparat avullimi; Sterilizator; 

aparat dezinfektues per qellime mjeksore; 

Shkembyes nxehtesie (jo pjese te 

makinerive); bobina [pjese të instalimeve 

të distilimit, ngrohjes ose ftohjes] 

Ngrohes uji me panel diellor; Tigan me 

korent; Ngrohes dushi; Aparat per djegie 

me gaz; Ventilatore; Frigorifera; 

Mikrovale (pajisje gatimi); Pajisje 

pastrimi uji; Pajisje per zierjen e vezeve; 

Pajisje elektrike per te bere kos; Aparat 

per avull fytyre (saune); Thekese; Ekspres 

kafeje; Pajisje per larje kembesh 

elektrike; Furre pjekje; Sobe pjekje e 

ngadalte.; 

20.Mobilje,mobilje 

druri,mobilje(zyra),kolltuke,karrike,dolla

pe,pasqyra, varëse çantash, jo prej metali, 

shufra kapëse për vaskë, jo prej metali, 

stola [mobilje], mbështetëse librash 

[mobilje], rafte librash, karrige [ulëse] / 

ndenjëse, varëse palltosh / varëse rrobash, 

mbulesa per veshje [garderobe], mbajtëse 

perdesh, jo prej materiali tekstili, shinat e 

perdes, unaza perdesh, shufra perdesh, 

rrotulla perdesh, lidhëse perdesh, jastëkë, 

shezllone, dekorime plastike për produkte 

ushqimore, tavolina, divanet, organizatorë 

sirtarësh, sirtarë për mobilje, tavolina 

hekurosje, ventilatorë për përdorim 

personal, jo elektrik, aparate për lustrim 

me dyll, jo elektrike; 

21 - - Enë dhe pajisje shtëpiake ose 

kuzhine; enë gatimi dhe tavoline, krehër 

dhe sfungjer; furça, materiale për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353497
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prodhimin e furçave; artikuj për qëllime 

pastrimi; xhami i papunuar ose 

gjysëm i përpunuar, enë qelqi, porcelani 

dhe balte; dorashka gërryese për 

pastrimin e lëkurës; sfungjer gërryes për 

qëllime kuzhine; autoklava, jo elektrike, 

për gatim / tenxhere me presion, jo 

elektrike; pirunë për barbekju; darë për 

barbekju; legena [enë];shporta për 

qëllime shtëpiake; furçat e fërkimit; lugë 

për pjekje [enë gatimi]; rrahëse, jo 

elektrike; gota birre; blendera jo 

elektrike per nevoja shtepiake; hapëse 

shishe, elektrike dhe jo elektrike; shishe; 

kuti për ëmbëlsirat / kuti karamele; kuti 

qelqi; kosha buke për qëllime shtëpiake; 

dërrasat e bukës; furça*;kova / kova; 

kova të bëra nga pëlhura të endure; buste 

prej porcelani, qeramike, enë balte, 

ose qelqi;tabaka; kallëpe për kek / kallëpe 

për kek; kavanoza qirinjsh [mbajtëse]; 

fshirëse qilimash; stoli porcelain; leckë 

për larjen e dyshemeve; lecka për pastrim 

/ lecka për pastrim; filtra kafeje jo 

elektrike; mulli kafeje; shërbime kafeje 

[enë tavoline]; pako të ftohta për ftohjen e 

ushqimeve dhe pijeve; prerëse për biskota 

[biskota]; kavanoza për biskota; komplete 

tenxhere 

gatimi; tenxhere gatimi jo elektrike; enë 

gatimi jo elektrike; tenxhere gatimi 

kuskusi, jo elektrike; gota; dërrasat 

prerëse për kuzhinë; sfera qelqi 

decorative; frizera të thella, jo elektrike; 

enët; furça për larjen e enëve; tenxhere 

portative të disponueshme për të rritur 

dhe fëmijë; pjata tavoline 

njeperdorimshe.; 

35 - 5- Shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë në lidhje me pajisjet shtëpiake 

elektrike dhe elektronike, pajisjet e 

kuzhinës, pajisjet ngrohëse, pajisjet 

ftohëse, pajisjet ngrirëse, pajisjet 

frigoriferike, lavatriçet, makinat 

tharëse;shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë në lidhje me pajisjet audio-

vizuale, hardueret dhe softueret 

kompjuterike, aparatet dhe pajisjet 

elektronike duke përfshirë telefonat, 

smartfonat, setet televizive, kamerat, 

radiot;reklamimi / publiciteti, 

reklamimi me porosi postare;marrja me 

qira e hapësirës reklamuese;marrja me 

qira e kohës reklamuese në mediat e 

komunikimit;marrja me qira e tabelave 

rrugore (billboards);demonstrimi i 

mallrave;zhvillimi i koncepteve të 

reklamave;marketingu;prezantimi i 

mallrave në mediat e komunikimit për 

qëllime të shitjes me pakicë;reklamimi në 

radio.; 

37 - - Instalimi dhe riparimi i aparateve të 

kondicionimit, instalimi i pajisjeve të 

kuzhinës, instalimi dhe riparimi i 

pajisjeve elektrike, i pajisjeve të ngrohjes, 

i pajisjeve të ngrirjes, i pajisjeve audio-

vizuale; instalimi, mirëmbajtja dhe 

riparimi i harduereve kompjuterike; 

instalimi dhe riparimi i telefonit; instalimi 

dhe riparimi i pajisjeve të zyrës., 

(526)  desing and Technology 

(591)  - e zezë; e bardhë 

(740)  Majlinda Manushi // Reshit 

Çollaku; Nd. 3/3; H.5; Ap.3; Njësia 

Administrative Nr.10; Njësia Bashkiake 

Nr.10; 1001; Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/620 

(540)  N&N 

(732) VISTROS INTL FZE // Makateb 

Business Centers, Office No. 26, Al 

Shorafa Complex, Sh Khalifa Bin Zayed 

Road, P.O. Box 380, Ajman, , AE 

(151)  01.03.2024 

(180)  20.07.2033 

(111)  24648 

(511)  34 - Duhan për përtypje; cigare; 

cigare që përmbajnë zëvendësuesa të 

duhanit; cigare (mekanizma xhepi për 

dredhjen e cigareve); puro të vogla; puro; 
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barëra për tymosje; llulla; kuleta duhani; 

artikuj duhanpirësish; duhan; poçe 

(kavanoza) për mbajtjen e duhanit., 

(740)  Vjollca SHOMO  

 EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. 

A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/633 

(540)  BARISTA BALI 

(732)   БАЛИ КОМПАНИ експорт-

импорт  // c. Градец, Врапчишт 101 

нет. Градец 1А, Врапчиште, , MK 

(151)  28.03.2024 

(180)  21.07.2033 

(111)  24695 

(511)  29 - Kremë për kafe; Qumësht për 

kafe; Qumësht dhe prodhime qumshti; 

kremë [prodhime qumshti]; qumësht 

pluhur [prodhim qumështi]; qumësht I 

kondenzuar; ajkë (shkumë) për ëmbëlsira; 

gjalpë; kremë me gjalpë; përgatitje me 

bazë gjalpi-djathi; zëvendësues për 

kremë; salca me bazë qumështi; 

beshamell; djath në formë salce; tofu; 

kefir [pije qumështi; margarine: qumësht; 

zëvendësues qumështi; dhallë, gjizë.; 

35 - Reklamim; mendaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre; 

Shitej me shumëcë dhe pakicë të: Kremës 

për kafe; Qumshtit për kafe; Qumështit 

dhe prodhime qumshtit; kremës [prodhim 

qumshti]; qumështit pluhur [prodhim 

qumështi]; qumështit të kondenzuar; 

ajkës (shkumës) për ëmbëlsira; gjalpit; 

kremës me gjalpë; përgatitjeve me bazë 

gjalpi-djathi; zëvendësuesve për kremë; 

salcave me bazë qumështi; beshamellit; 

djathit në formë salce; tofu; kefir [pije 

qumështi]; margarinës: qumështit; 

zëvendësuesve të qumështit; dhallës; 

gjizës. 

(591)  - e bardhë; ngjyre ari dhe kafeje 

(740)  Aleksandra Mecaj // Rr. Reshit 

Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, 

Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/634 

(540)  Namma barbeque 

(732)  Aleksandër Myrselaj // Lagjja Uji I 

Ftohtë, Rruga Murat Tërbaçi, Pallati 

Shushica, Kati 1 9402, Vlore – Shqiperi., 

AL 

(151)  28.02.2024 

(180)  22.07.2033 

(111)  24636 

(511) 43 - Shërbime restoranti; Shërbimet 

e kafenesë; Ushqime dhe pije për 

katering; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; Shërbime të kafeterisë; 

Shërbime të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta (Snack-bar); Shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 

Shërbime hoteliere; Shërbimet e motelit; 

Rezervime të përkohshme të akomodimit; 

Shërbime kampi pushimesh [strehimi]; 

Strehim i përkohshëm; Sigurimi i 

ambienteve të kampit; Shërbimet e 

moteleve; Shërbimet e pritjes për strehim 

të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve]; Akomodimi i përkohshëm i 

ofruar nga shtëpitë në gjysmë të rrugës; 

Shërbimet e shtëpive turistike; Shërbimet 

e bareve., 

(526)  barbeque 

(591)  - e verdhë; e kuqe 

(740)  Vilson Duka // RegTMark: Rruga 

Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 

2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/638 

(540)  MISTINE 
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(732) BETTER WAY BEAUTY 

(SINGAPORE) PTE. LTD. // 987 

SERANGOON ROAD SINGAPORE 

328147 SINGAPORE, , SG 

(151)  27.03.2024 

(180)  25.07.2033 

(111)  24682 

(511)  3 - Kozmetikë; Shkelqyes buzesh; 

Preparate për llustrim; Preparate për 

pastrim; Pastë gërryese; Preparate për 

tymosje [parfume]; Preparate për 

aromatizimin e ajrit; Shampo; Fondatina; 

Pastrues fytyre; Larës trupi; Vajra 

esencialë; Sprucues për freskimin e 

frymëmarrjes; Kozmetikë për kafshë; 

Krem kundër diellit; Make-up; 

Kozmetikë për fëmijë; Kek prej sapuni; 

Kozmetikë për sytë; Parfume. 

(740)  Aleksandra Mecaj // Rr. Reshit 

Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, 

Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/639 

(540)  SAULI 

(732) R.Sauli // Rruga Fier- Patos , 

Magazina Nr 75/11, zona Kadestrale Nr 

2890, Patos , Fier, 9307, AL 

(151)  04.03.2024 

(180)  08.08.2033 

(111)  24662 

(511)  29 - Proshute; Sallam;Mishi dhe 

nenproduktet e tij; ; 

40 - Perpunimi i mishit dhe i 

nenprodukteve te mishit; Prodhimi i 

mishit te ngrire, 

(740)  Melisa Panariti // Frang Bardhi 

Ndertese Private; Nd. Nr.111; H. H.1; ; 

Njësia Administrative Nr. 5;Njesia 

bashkiake nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/643 

(540)  ULTIMATE CORE LUXURY 

VINYL TILE 

(732)   DELTA // Autostrada Tirane -

Durres,Godina DELTA,KM 30,Durres, , 

AL 

(151)  28.02.2024 

(180)  26.07.2033 

(111)  24637 

(511)  27 - Linoleum dhe materiale të 

tjera për mbulimin e dyshemeve 

ekzistuese; mbulesa dyshemeje;  mbulesa 

dyshemeje me linoleum; pllaka linoleumi 

[mbulesa dyshemeje];  mbulesa vinili 

dyshemeje, 

(526)  LUXURY; VINYL; TILE 

(591)  - e bardhe; jeshile ne pastel 

(740)  Majlinda Manushi // Reshit 

Çollaku; Nd. 3/3; H.5; Ap.3; Njësia 

Administrative Nr.10; Njësia Bashkiake 

Nr.10; 1001; Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/766 

(540)  New Bathroom Solutions 

(732)   BILLA & CO //  Katund i Ri, 

Autostrada Tirane - Durres, prane ish 

Radiostacionit, Kashar 

(151)  28.03.2024 

(180)  07.09.2033 

(111)  24699 

(511)  11 - pajisje për banjë; pajisje 

hidraulike për banjë ; vaska për banjë; 

vaska për banjo ulur ; bide ; tuba bojleri 

[tuba] për instalimet e ngrohjes; aparate 

për tharjen e duarve për tualete ; ngrohës 

për banjot ; kaldaje për ngrohje ; 

instalimet e ngrohjes me ujë të nxehtë ; 

pajisje për banjë me ajër të nxehtë; 

aparate për banjë hidromasazhi ; radiatorë 

[ngrohje] ; aksesorë rregullues 

për aparatet dhe tubacionet e ujit ose 

gazit; aparate dhe instalime sanitare ; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353794
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=349237
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353938
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kabina dushi; dushe ; lavamane ; çezmat 

për tubacionet dhe tubacionet / 

karinat për tubacionet dhe tubacionet / 

rubinetat për tubacionet dhe 

tubacionet / gypat për tubacionet dhe 

tubacionet; çezmat* / rubinetat* ; 

tualete; kapake tualeti; lavamanë [pjesë 

instalimesh sanitare] / lavamanë ne 

forme ovale [pjesë instalimesh sanitare] ; 

rondele për çezmat e ujit / rondele 

për rubinetat e ujit.; 

20 - mobilje banjoje per kujdes personal ; 

stola banjo ; shufra per tu mbajtur për 

vaskë, jo prej metali; qilim, të lëvizshëm, 

për lavaman; pasqyra [per tu pare]; 

karrige dushi; shpërndarës letre 

higjienike, jo prej metali; çezmat, jo prej 

metali, rubineta, jo prej metali ; stenda 

për peshqirë [mobilje]; pasqyra me 

xham te argjendtë nga prapa.; 

35 - përpunimi administrativ i urdhrave të 

blerjes ; reklama / publicitet ; përpilimi 

i indekseve të informacionit për qëllime 

komerciale ose reklamuese; 

demonstrimi i mallrave; shpërndarja e 

mostrave; reklamimi online në një 

rrjet kompjuterik; prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; promovimi i mallrave 

dhe shërbimeve përmes sponsorizimit 

të ngjarjeve sportive; promovimi i 

mallrave nëpërmjet ndikuesve., 

(526)  BATHROOM 

(591)  - BLU : E BARDHE 

(740)  Ndriçim Selba // Njesia Bashkiake 

Nr.9, rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati 

Nr.8.,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/772 

(540)  SEA MIST 

(732)   The Gillette Company LLC // One 

Gillette Park, Boston Massachusetts 

02127, United States of America, US 

(151)  08.03.2024 

(180)  16.07.2031 

(111)  24673 

(511)  3 - preparate për kujdesin e lëkurës 

jo mjekesore; spraj trupi; kolonje, anti 

djerse dhe deodorant për përdorim vetjak, 

(526)   

(591) 

(740)  Irma Cami // Rruga "Besim Alla", 

pallati "Dilo" , shkalla 5, apt.25, Tirane 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353944


 

85 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISENJO INDUSTRIALE TË REGJISTRUARA 



 

86 
 

 

(21)  AL/I/2023/2 

(22)  16.03.2023 

(54)  Medalion 

(11)  363 

(15)  27.03.2024 

(73) BESIAN GURI // Lagjia "Luigj 

Gurakuqi", Rruga "Rinia", ZK. 8521,  

Ndertesa 1/170, Kati 1, Elbasan  AL 

(18)  16.03.2028 

(51) 11-01 
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NDRYSHIME NË PRONËSI TË PATENTËS/ 

MODELIT TË PËRDORIMIT 



 

89 
 

(11)  3646 

(21)  AL/P/2011/3635 

(54) ISOKSAZOLINA PER KONTROLLIN 

E INSEKTEVE DEMTUESE 

JOKERBISHTORE 

(97) EP1973888 / 26.01.2011 

(73) Corteva Agriscience LLC/9330 

Zionsville Road, Indianapolis, IN 

46268  US 

(74) Krenar Loloçi // 

Zef Jubani; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njësia Bashkiake 

Nr. 5; 1019; Tiranë 

(11)  6232 

(21)   AL/P/2016/685 

(54)  METODË PËR PËRGATITJEN E 

2-AMINO-N-(2,2,2-TRIFLUORETIL) 

ACETAMIDIT 

(97) EP2621894 / 16.11.2016 

(73) Corteva Agriscience LLC/9330 

Zionsville Road, Indianapolis, IN 

46268  US 

(74) Krenar Loloçi 

Zef Jubani; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njësia Bashkiake 

Nr. 5; 1019; Tiranë 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=26211
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=34693
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NDRYSHIME NË EMRIN E PRONARIT TË 

PATENTËS/ MODELIT TË PËRDORIMIT 
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(11)  11351 

(21)  AL/P/2023/20 

(54)  Formulime epinefrine brenda ne 

hunde dhe metoda per trajtimin e 

semundjes 

(97) EP3678649/ 26.10.2022 

 (73)   ARS Pharmaceuticals Operations, 

Inc./11682 El Camino Real, Suite 120 

San Diego, California 92130 US; Aegis 

Therapeutics, LLC/3430 Carmel 

Mountain Road, Suite 300 San Diego CA 

92121 US 

(74) Raimonda Karapici // Ndreko Rino; 

Nd. 1; H. 34; Ap. 29; Njësia 

Administrative Nr. 5; Njësia Bashkiake 

Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=37608
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NDRYSHIME NË ADRESËN E PRONARIT TË 

PATENTËS/ MODELIT TË PËRDORIMIT 
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(11)  7242 

(21)  AL/P/2018/225 

(54) MODULATORË TË RECEPTORIT 

SFINGOZINË 1 FOSFAT DHE 

METODA TË SINTEZËS KIRALE 

(97) EP2498611/ 10.01.2018 

(73)   Receptos LLC 

/Route 206 & Province Line Road, 

Princeton, New Jersey 08543  US 

(74) Krenar Loloçi // Zef Jubani; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; Njësia Administrative Nr. 

5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

(11)  11963 

(21)  AL/P/2023/607 

(54) SISTEM I SHPREHJES 

PROKARIOTE I NXITUR NGA 

KLORURI 

(97) EP3921422/ 22.11.2023 

 (73) Aurealis Therapeutics 

AG/Baarerstrasse 21 6300 Zug  CH 

(74) Ela Panidha 

Zhan D'Ark; Nd. 2; H. 3; Ap. 15; Njësia 

Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake 

nr. 10; 1001; Tiranë, Tiranë, TIRANË 

 

 

(11)  12015 

(21)  AL/P/2024/40 

(54)  ALPRAZOLAM PËR PËRDORIM 

NË TRAJTIMIN E EPILEPSISË 

(97) EP3551189/ 01.11.2023 

 (73)   Alexza Pharmaceuticals, Inc./6550 

Dumbarton Circle, Suite A, Fremont, CA 

94555 US 

(74) Krenar Loloçi // Zef Jubani; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; Njësia Administrative Nr. 

5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=34659
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=39188
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=39295
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NDRYSHIME NË PRETENDIMET E PATENTËS/ 

MODELIT TË PËRDORIMIT 
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(11)  6399 

(21)  AL/P/2017/101 

(54)  DIHIDRATE TË PËRBËRJES BENZOTIOFENE DHE PROCESI PËR PRODHIMIN E 

TË NJËJTËS 

(97) EP2841431/ 04.01.2017 

(73)   Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd./9, Kanda-Tsukasamachi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 

101-8535  JP 

(74) Krenar Loloçi 

ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(57) 1. Një dihidrate e 7-[4-(4-benzo[b]tiofen-4-il-piperazin-1-il) butoksi]-1H-kuinolin-2-one. 

2. Dihidrate sipas pretendimit 1 e cila ka kulme karakteristike në kënde të difraksionit (2θ) prej 

8.1°, 8.9°, 15.1°, 15.6°, dhe 24.4° në një model të difraksionit të pluhurit me rreze X të matur 

nëpërmjet rrezatimit të bakrit prej λ =1.5418Å përmes një monokromatori. 

3. Dihidrate sipas pretendimit 1 ose 2 e cila ka kulme karakteristike në 3509 cm-1, 2934 cm-1, 

2812 cm-1, 1651 cm-1, 1626 cm-1, 1447 cm-1, 1223 cm-1, dhe 839 cm-1 në një spektër të thithjes 

me infra të kuqe siç matet nëpërmjet një metode të tabletës potasium bromide. 

4. Dihidrate sipas çdonjërit prej Pretendimeve 1 deri në 3 cila ka kulme karakteristike në 1497 

cm-1, 1376 cm-1, 1323 cm-1, 1311 cm-1, 1287 cm-1, 1223 cm-1, dhe 781 cm-1 në një spektër 

Raman. 

5. Dihidrate sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 4 e cila përmban ujë në një sasi prej 6.5 

deri në 8.8 wt.%. 

6.Dihidrate sipas çdonjërit prej Pretendimeve 1 deri në 5 e cila ka kulme në një spektër 1H-NMR 

në: 

1.64 ppm (tt, J=7.4Hz, J=7.4Hz, 2H) , 

1.80 ppm (tt, J=7.0Hz, J=7.0Hz, 2H) , 

2.44 ppm (t, J=7.5Hz, 2H) , 

2.62 ppm (br, 4H) , 

3.06 ppm (br, 4H) , 

3.32 ppm (s, 4H + H2O) , 

4.06 ppm (t, J=6.5Hz, 2H) , 

6.29 ppm (d, J=9.5Hz, 1H) , 

6.80 ppm (d, J=2.5Hz, 1H) , 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=31814
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6.80 ppm (dd, J=2.5Hz, J=9.0Hz, 1H) , 

6.88 ppm (d, J=7.5Hz, 1H) , 

7.27 ppm (dd, J=7.8Hz, J=7.8Hz, 1H) , 

7.40 ppm (dd, J=0.5Hz, J=5.5Hz, 1H) , 

7.55 ppm (d, J=9.0Hz, 1H) , 

7.61 ppm (d, J=8.0Hz, 1H) , 

7.69 ppm (d, J=5.5Hz, 1H) , 

7.80 ppm (d, J=9.5Hz, 1H) , dhe 

11.57 ppm (s, 1H) . 

7. Një përbërje benzotiofene për përdorim në trajtimin dhe/ose parandalimin e një sëmundjeje të 

sistemit nervor qendror, përbërja që përfshin dihidrate sipas çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 

6 dhe një anhidrate të 7- [4- (4-benzo [b] tiofen-4-il-piperazin-1-il) butoksi] -1H-kuinolin-2-one, 

dhe dihidrate që përmbahet në një sasi prej 60 wt.% ose më shumë në përbërje. 

8. Një dihidrate e 7-(4-(4-benzo[b]tiofen-4-il-piperazin-1-il) butoksi]-1H-kuinolin-2-one sipas 

çdonjërit prej pretendimeve 1 deri në 6 për përdorim në parandalimin dhe/ose trajtimin e një 

sëmundjeje të sistemit nervor qendror. 

9. Dihidrate për përdorim sipas pretendimit 8 ku sëmundja e sistemit nervor qendror është 

zgjedhur nga grupi i përbërë prej skizofrenia, skizofrenia e qendrueshme ndaj trajtimit, refraktore 

dhe kronike, shqetësimi emocional, çrregullimi psikotik, çrregullimi i humorit, çrregullimi 

bipolar, mania, depresioni, depresioni endogjenoz, depresioni madhor, depresioni melankolik 

dhe i qendrueshëm ndaj trajtimit, çrregullimi distimik, çrregullimi ciklotimik, çrregullimi i 

ankthit, çrregullimi somatoform, çrregullimi artificial, çrregullimi disociues, çrregullimi seksual, 

çrregullimi në të ushqyer, çrregullimi i gjumit, çrregullimi i përshtatjes, çrregullimi i lidhur me 

substanca, anhedonia, deliriumi, dëmtimi konjitiv, dëmtimi konjitiv i shoqëruar me sëmundjen e 

Alzheimer-it, sëmundja e Parkinson-it, dhe sëmundje të tjera neurodegjenerative, BPSD e 

shkaktuar nga dëmtimi konjitiv, dëmtimi konjitiv në skizofreni, dëmtimi konjitiv i shkaktuar nga 

qendrueshmëria ndaj trajtimit, skizofrenia refraktore ose kronike, të vjella, sëmundje të lëvizjes, 

obeziteti, migrena, dhimbja, prapambetje mendore, autizëm, sindroma e Tourette-it, çrregullimi i 

tikut nervoz, çrregullimi i hiperaktivitetit të mungesës së vëmendjes, çrregullimi i sjelljes, dhe 

sindroma e Down-it. 

10. Një kompozim farmaceutik që përfshin dihidrate sipas çdonjërit prej pretnedimeve 1 deri në 

6 dhe një mbartës farmaceutikisht të pranueshëm. 

 

(11)  11767 
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(21)  AL/P/2023/500 

(54)  PËRBËRJET IMIDAZO[4,5-B] PIRIDINE DHE PËRBËRJET FARMACEUTIKE TË 

TYRE PËR TRAJTIMIN E ÇRREGULLIMEVE INFLAMATORE 

(97) EP3697784/ 04.10.2023 

(73)   Galapagos NV/ Generaal De Wittelaan L11/A3 2800 Mechelen   BE 

(74) Aleksandra Meçaj 

Myslym Shyri; Nd. 0; ; ; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake nr. 10; 1001; Tiranë, 

Tiranë, TIRANË 

(57) 1. Përbërës sipas Formulës I: 

  

 
  

në të cilën Cy është fenil, ose heteroaril 5-6 antarësh që përmban një, dy ose tre atome N; 

L1 është një lidhje e vetme, -O-, -C(=O) -, -C(=O) O-, -S(O) 2-, -NR6a-, -C(=O) NR6b-, -S(O) 

2NR6c-, ose -C(=O) NR6dS(O) 2-; 

R1 është: 

  

- H, 

- C1-6 alkil i zëvendësuar në mënyrë opsionale me një ose më shumë të zgjedhur në mënyrë të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=38077
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pavarur 

  

o   OH, 

o   halo, 

o   C1-4 alkoksi, 

o   -NR7aR7b, 

o   -C(=O) OH-, 

o   -C(=O) NR7cR7d, 

o   -C(=O) OC1-4 alkil, ose 

o   heterocikloalkil monociklik 4-8 antarësh që përmbajnë një, dy, ose tre heteroatome të 

zgjedhur në mënyrë të pavarur nga N, S, dhe O; 

  

- C3-7 cikloalkil i zëëvendësuar në mënyrë opsionale me një ose më shumë OH, C1-4 alkoksi, 

ose 

- monociklik  ose spirobiciklik 4-9 antarësh ose heterocikloalkil biciklik të urëzuar ose të shkrirë 

që përmbajnë një, dy ose tre heteroatome të zgjedhura në mënyrë të pavarur nga N, S, dhe O ; 

heterocikloalkil i cili është zëvendësuar në mënyrë opsionale me një ose më shumë grupe R11 të 

zgjedhura në mënyrë të pavarur; 

  

cdo R11 është në mënyrë të pavarur: 

  

- OH, 

- CN, 

- halo, 

- okso, 

- -NR8aR8b, 

- C3-7 cikloalkil, 

- C1-4 alkil i zëvendësuar në mënyrë opsionale me një ose më shumë halo, të përzgjedhur në 

mënyrë të pavarur, OH, C1-4 alkoksi, - NR9aR9b, 

- C1-4 alkoksi i zëvendësuar në mënyrë opsionale me një C1-4 alkoksi, 

- heterocikloalkil monociklik 4-7 antarësh që përmbajnë një, dy, ose tre heteroatome të 

përzgjedhura në mënyrë të pavarur nga N, S, dhe O, 

- -C(=O) OC1-4alkil, ose 

- -NR8cC(=O) OC1-4alkil; 

  

R2 është 

  

- halo, 

- CN, ose 

- C1-4 alkil; 

  

nënshkruesi n është 0, ose 1; 

L2 është O, ose -NR4-, 

R3 është 

  

- C1-6 alkil i zëvendësuar në mënyrë opsionale me një ose më shumë të zgjedhur në mënyrë të 
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pavarur 

  

o   halo, ose 

o   C3-7 cikloalkil, 

  

- Fenil i zëvendësuar me një grup R5a dhe një ose dy grupe R5b të zgjedhura në mënyrë të 

pavarur, 

- heteroaril 6-antarësh që përmban një ose dy atome N, të zëvendësuara me një grup R5a dhe një 

ose dy grupe R5b të zgjedhur në mënyrë të pavarur, 

- heterocikloalkil 4-10 antarësh monociklik ose i shkrirë, i urëzuar ose spiro biciklik që përmban 

një ose dy heteroatome të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga N, S, dhe O, të zëvendësuar në 

mënyrë opsionale me një, dy ose tre grupe të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga R5a dhe R5b, 

ose 

- cikloalkil 4-10 antarësh monociklik ose i shkrirë, i urëzuar ose spiro biciklik, i zëvendësuar në 

mënyrë opsionale me një, dy ose tre grupe të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga R5a dhe R5b; 

  

R4 është 

  

- H, 

- C1-4 alkil i zëvendësuar në mënyrë opsionale me një ose më shumë OH të zgjedhur në mënyrë 

të pavarur ose C1-4 alkoksi, ose 

- C3-7 cikloalkil; 

  

R5a është -CN, -SO2-C1-4 alkil, ose -CF3; 

cdo R5b është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga halo, C1-4 alkil, dhe C3-7 cikloalkil; 

cdo R7a, dhe R7b është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga 

  

- H, dhe 

- C1-4 alkil të zëvendësuar në mënyrë opsionale me një -NR10aR10b; dhe 

  

cdo R6a, R6b, R6c, R6d, R7c, R7d, R8a, R8b, R8c, R9a, R9b, R10a, dhe R10b është zgjedhur në 

mënyrë të pavarur nga H, dhe C1-4 alkil; 

ose kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, ose një solvat ose solvati i një kripe 

farmaceutikisht të pranueshme të tyre. 

2. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij sipas pretendimit 1, ku L2 është O. 

3. 

Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij sipas pretendimit 1, ku R3 është zgjedhur 

nga: 
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4. 

Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij sipas pretendimit 1, ku R3 është 

  

  

5. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij sipas cdonjërit prej pretendimeve 1-4, 

ku R5a është -CN, -SO2-C1-4 alkil, ose -CF3.  

6. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij sipas cdonjërit prej pretendimeve 1-4, 

ku R5b është zgjedhur në mënyrë të pavarur nga halo, C1-4 alkil, dhe C3-7 cikloalkil.  

7.Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij sipas pretendimit 1, ku përbërësi është 

sipas formulës IIIa, IIIb, IIIc, ose IIId: 

  

  

8. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij sipas pretendimit 1, ose 7, ku L1 është 

një lidje e vetme ose -C(=O) -.  

9. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij sipas cdonjërit prej pretendimeve 1-8, 

ku R1 është heterocikloalkil 4-9 antarësh monociklik ose spirobiciklik ose i urëzuar ose i shkrirë 

biciklik që përmban një, dy, ose tre heteroatome të zgjedhura në mënyrë të pavarur nga N, S, dhe 

O; heterocikloalkil i cili është zëvendësuar në mënyrë opsionaleme një, dy ose tre grupe R11 të 

zgjedhur në mënyrë të pavarur. 

10. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij sipas cdonjërit prej pretendimeve 1-8, 

ku R1 është azetidinil, oksetanil, pirrolidinil, morfolinil, oktadeuteriomorfolin-4-il, 

tetrahidropiranil, piperazinil, dioksanil, secili prej të cilëve është zëvendësuar me një, dy ose tre 

grupe R11 të zgjedhur në mënyrë të pavarur. 

11. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij sipas pretendimit 9 ose 10, ku R11 

është C1-4 alkil i zëvendësuar në mënyrë opsionale me një ose më shumë halo zgjedhur në 

mënyrë të pavarur, OH, C1-4 alkoksi, -NR9aR9b, ku cdo R9a dhe R9b është në mënyrë të 

pavarur H, ose C1-4 alkil.  

12. Përbërje farmaceutike që përmban një mbajtës farmaceutikisht të pranueshëm dhe një sasi 

efektive farmaceutikisht të një përbërësi sipas cdonjërit prej pretendimeve 1-11.  

13. Përbërja farmaceutike sipas pretendimit 12 që përmban një agjent të mëtejshëm terapeutik.  
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14. Përbërësi ose kripa e pranueshme farmaceutikisht e tij, sipas cdonjërit prej pretendimeve 1-

11, ose përbërja farmaceutike sipas cdonjërit prej pretendimeve 12-13, për përdorim në mjekësi.  

15. Pëbërës sipas cdonjërit prej pretendimeve 1-11, ose përbërje farmaceutike sipas cdonjërit prej 

pretendimeve 12-13, për përdorim në trajtim, ose profilaksi të sëmundjeve alergjike, sëmundjeve 

inflamatore, sëmundjeve metabolike, sëmundjeve auto inflamatore, sëmundjeve autoimune, 

sëmundjeve proliferative, mospranimi i transplantimit, sëmundje që përfshijnë riparimin e 

qarkullimit të kërcit dhe/ose keqformimeve të kërcit nga lindja. 
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(540)       ELECTIS 

(732) Gowan Crop Protection Limited 

(organized under the laws of England) // 

Rothamsted Research, West Common, 

Harpenden, Hertfordshire AL5 2JQ / 

England, UK 

 

 

 

(111)  19611 

(210)  AL/T/2018/606 

(540)  YOKOHAMA 

(732)   The Yokohama Rubber Co., Ltd. 

// 2-1, Oiwake, Hiratsuka-shi, Kanagawa 

Prefecture, 254-8601, Japan, JP 
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(111)  10026 

(210)  AL/T/2004/80 

(540)  AL JAZEERA 

(511) 9 - aparate dhe instrumenta 

shkencore, detare, mbikqyrje, fotografike, 

kinematografike, optike, peshuese, 

matese, sinjalizuese, kontrolluese, jete-

shpetuese dhe mesimdhenese; aparate dhe 

instrumenta per drejtimin, kthimin, 

transformimin, akumulimin, rregullimin 

ose kontrollin e elektricitetit; 

 aparate per regjistrimin, transmetimin 

ose riprodhimin e  tingullit apo figures; 

mbajtes te dhenash magnetike, disqe 

regjistrimi; mekanizma per aparate qe 

funksionojne me monedhe; regjistra te 

hollash, makina llogaritese, pajisje 

perpunimi te dhenash dhe kompjutera; 

 aparate per shuarjen e zjarrit.; 

16 - leter, karton dhe mallra te bera nga 

keto materiale, qe nuk perfshihen ne klasa 

te tjera; materiale te shtypura; materiale 

liberlidhje; fotografi; materiale zyre; 

ngjitesa per zyre apo qellime shtepijake; 

materiale artistesh; furça boje; makina 

shkrimi dhe pajisje zyre (perveç 

mobiljeve);  materiale instruktimi dhe 

mesimdhenieje (pervec aparateve); 

materiale plastike per mbeshtjellje (qe 

nuk perfshihen ne klasa te tjera); modele 

shtypi; blloqe shtypi.; 

35 - Reklame; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre; 

38 - Telekomunikacion; 

41 - arsimim; sigurim trajnimi; zbavitje; 

aktivitete kulturore dhe sportive 

 

 

(111)  23670 

(210)  AL/T/2022/532 

(540)  DEUTSCHCOLOR 

(511)    2 - Bojra muri, bojëra kundër 

ndotjes, veshje anti-grafiti [bojra], 

preparate lidhëse për bojëra / aglutinantë 

për bojëra, bojëra qeramike,veshje 

[bojra],veshje për mbulim të mbuluar 

[bojra],bojëra përçuese,  smalt për lyerje / 

bojra smalt llaqe,llaqe bronzimi,smalt 

[llaqe],fiksues [llaqe],glazurat [bojra, 

llaqe],hollues për llaqe,; 

19 - Materiale, jo prej metali, për ndërtim 

dhe ndërtim; granit, mermer, zhavorr; 

terra cotta për t'u përdorur si material 

ndërtimi;  

 

 

(111)  24708 

(210)  AL/T/2023/662 

(540)  PARTYBALLZ 

(511)   32 - Birrë, birrë ale, birrë lager, 

birrë stout dhe porter; birra të përgatitura 

me bazë malti; birra artizanale; birrë me 

shije; birrë malt; birrë e zbehtë; birrë 

bjonde; porter; birrë gruri; kokteje me 

bazë birre; birrë me shije frutash; kokteje 

frutash; kokteje jo-alkoolike; pije jo-

alkoolike me shije birre.; 

33 - Pije alkoolike përveç birrave; pije 

alkoolike me shije me bazë malti, përveç 

birrave; pije alkoolike, përkatësisht, pije 

alkoolike të përziera ose verë, si rum dhe 

kola, xhin dhe tonik, vodka tonik, martini, 

uiski sour, kozmopolitan, manhattan, 

mojito, verë e kuqe, verë e bardhë, verë 

roze, margarita dhe pije të tjera alkoolike 

të përziera; përzierje për kokteje 

alkoolike; pije alkoolike, përkatësisht 

pijet me bazë pijesh alkoolike të forta; 

pijet alkoolike me malt përveç birrës; pije 

malti të përgatitura me shije alkoolike 

përveç birrave; kokteje me bazë malti; 

pije alkoolike të gatshme për t'u pirë, 

përveç me bazë birre; pije alkoolike që 

përmbajnë fruta; verë; verë frutash; pije 

alkoolike të forta; pije alkoolike që 

përmbajnë akullore ose sorbeto. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=258997
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=350629
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353832
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MARKA TË LICENSUARA 
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(210)  AL/T/2000/176 

(540)  FANTA 

(732) The Coca-Cola Company // One 

Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, 

US 

(151)  13.11.2001 

(180)  18.04.2030 

(111)  8716 

(510)  32, 

 

 

 

(210)  AL/T/2004/350 

(540)  SPRITE 

(732)   The Coca-Cola Company // One 

Coca-Cola Plaza Atlanta, Georgia 30313, 

, US 

(151)  12.10.2005 

(180)  03.12.2024 

(111)  10249 

(510)  30;32, 

(740)  Vjollca SHOMO // 

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. 

A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2006/163 

(540)  COCA-COLA ZERO 

(732)   The Coca-Cola Company // One 

Coca-Cola Plazza, Atlanta, Georgia 

30313, , US 

(151)  20.12.2006 

(180)  20.04.2026 

(111)  10952 

(510)  32;33, 

(740)  Vjollca SHOMO // 

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. 

A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2016/395 

(540)  Coca-Cola 

(732)   The Coca-Cola Company // One 

Coca-Cola Plaza, 30313 Atlanta GA, 

United States, , US 

(151)  11.11.2016 

(180)  19.05.2026 

(111)  17383 

(510)  32, 

(740)  Krenar LOLOÇI // Rr. Deshmoret 

e 4 Shkurtit, pall.1/1, Kati II, Tirane, 

Shqiperi 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=264048
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=262117
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=282809
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MARKA TË REFUZUARA 
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( 210 )  AL/T/2022/118 

(540)   

 
(732) THE A Shpk // Rruga Baftjar Lici, 

Pall. 34, H. 1, Kati 2, Ap. 4, Tirane, AL 

(591)  - e bardhe; e zeze 

(740)  Dhurata Jaku 

 Blv. Bajram Curri, Pall Palma e Arte n. 

110, Kati 5, Tirane 

(511) 14 - stema prej argjendi; byzylyke; 

karfica; zinxhire; mansheta; vathe; unaza 

[bizhuteri].; 

18 - marsupe (valixhe e vogel);canta 

shpine;canta;canta dore;kuleta;canta 

udhetimi.; 

25 -  shami; doreza pa gishta; kepuce; 

sandale tualeti; veshje; pantofla; kostume 

banjo; doreza                                                                      

corape; veshje plazhi; kalepe; xhaketa; 

rripa [veshje]  shirita koke; fanella; 

bereta; pelerina; mbathje; cizme; 

pizhame; kravata; sytjena; sandale; tuta; 

pallto; shalle; pantallona;fustane; 

kemisha; veshje te brendshme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

( 210 )  AL/T/2022/638 

(540)   

 

 
(732) KUINDA SHPK // TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr.6, Ruga Feridon Fezollari, 

Ish Kombinati Ushqimor, Zone 

Kadastrale 8240, Nr pasurie 2/162, AL 

(591)  - e zeze; ngjyre ari 

(740)  Aleksandra Mecaj // Rr. Reshit 

Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, 

Tiranë 

(511) 30 - Kafe, çaj, sheqer, oriz, tapioke, 

miell palme, kafe artificiale, kakao, 

cokollate, miell dhe përgatitjet e bëra nga 

drithëra, bukë, pastë dhe ëmbëlsira, 

mjalte melasë, maja pjekje-pluhur, kripë, 

mustardë, uthull, akull. 
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( 210 )  AL/T/2022/819 

(540)   

 

 

 
(732) Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

// Lagjja nr 2, rruga e Dibres, zona 

industriale, objekt me numer pasurie 

1/452, zona kadastrale 2446, Librazhd, 

LIBRAZHD, Elbasan, AL 

(591)  - e bardhe; e zeze; bezhe 

(740)  Fatos Dega 

 Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

(511) 34 - cigare; duhan; filtra cigaresh; 

paketa cigaresh; kuti cigaresh; kuti 

duhani; puro; qese duhani; tavlla duhani; 

çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë 

duhanpirësish. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1110 

(540)   

 
(732)   KAPRI // Lagjja 15, Rruga 

Aleksander Goga, Spitalle, 500 metra nga 

Shkolla "Naim Frasheri",  AL 

(591)  - e zeze; bojeqielli; e kuqe 

(740)  Redi Theodhor 

 MEDAR SHTYLLA; Nd. 46; H. 2; Ap. 

15; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

(511) 9 - Syze; Syze Dielli;Ekran 

Fluoreshente; Maske mbrojtese; Aparate 

dhe instrumenta optike për shembull, 

syze, lentet e kontaktit, syze zmadhuese; 

Aparate projektimi;Tabela , ndricuese; 

pasqyra [optike]; pasqyra për 

inspektimin e punës; lente korrigjuese 

[optike]; syze zmadhuese [optike]; 

Aparate te matjes ne distance; Okulare; 

objektivat [lentet] [optika];aparate dhe 

instrumente optike; lexuesit e karakterit 

optik; kondensatore optike; media e te 

dhenave optike; disqe optike; xham optik; 

fener optik/llamba optike; lente optike; 

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: 

syze optike, syze dielli, aksesore, 

xhama per syze, skelete per syze, kellef 

dhe mbajtese per syze, mbeshtetese 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346206
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=349594
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dhe reklama per syze, zinxhire per syze, 

lente te kontaktit dhe kuti/kellef per 

lente kontakti. Prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakice;sigurimi i nje tregu online per 

bleresit dhe shitesit e mallrave dhe 

sherbimeve; konsulence per menaxhimin 

e biznesit; promovimin e shitjeve per te 

tjeret;organizimi i panaireve tregtare per 

qellime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; studime tregu; 

reklamim/publicitet; sigurimin e 

informacionit te biznesit nepermjet nje 

faqeje online.; 

44 - Sherbime mjekësore, sherbime të 

klinikes mjekësore; shërbime okulistike; 

Optometri; Konsulencë në fushë e 

optometrisë; shërbime të analizave 

mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtuese të ofruara nga laboratorë 

mjekësorë 

 

 

(210)  AL/T/2023/319 

(540)   

 
(732)  Kapri Shpk // Durres Durres Lagjja 

14 , Rruga Shkozet ,ZK 8515 , Nr Pasurie 

5/2438, AL 

 

(591)  - e kuqe; e bardhe; blu; e zeze 

(740)  Albana Laknori  

 Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 9 - Syze; Syze Dielli;Ekran 

Fluoreshente; Maske mbrojtese; Aparate 

dhe instrumenta optike për shembull, 

syze, lentet e kontaktit, syze zmadhuese; 

Aparate projektimi;Tabela , ndricuese; 

pasqyra [optike]; pasqyra për inspektimin 

e punës; lente korrigjuese [optike]; syze 

zmadhuese [optike]; Aparate te matjes ne 

distance; Okulare; objektivat [lentet] 

[optika]; aparate; 

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: 

syze optike, syze dielli, aksesore, xhama 

per syze, skelete per syze, kellef dhe 

mbajtese per syze, mbeshtetese dhe 

reklama per syze, zinxhire per syze, lente 

te kontaktit dhe kuti/kellef per lente 

kontakti. Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi.; 

44 - Sherbime mjekësore, sherbime të 

klinikes mjekësore; shërbime okulistike; 

Optometri; Konsulencë në fushë e 

optometrisë; shërbime të analizave 

mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtuese të ofruara nga laboratorë 

mjekësorë 

 

 

(210)  AL/T/2023/308 

(541)

 AROMA CAR 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353137
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352764
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(732)   Arben Velija // Vilave 03910145; 

Nd. 13; H. 1; ; Farkë; Lundër; 1045; 

Tiranë, Tiranë,Tiranë, , Al 

(591)  - 

(740)  Arben Velija 

 Vilave 03910145; Nd. 13; H. 1; ; Farkë; 

Lundër; 1045; Tiranë, Tiranë,Tiranë 

(511) 3 - Artikuj kozmetik jo-mjekësor 

dhe preparate tualeti; pasta dhëmbësh jo-

mjekësore; parfume, vajra esenciale; 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim lavanderie; preparate 

pastrimi, lustrimi, fërkimi dhe gërryerje; 

deodorantë për njerëz ose për kafshë; 

preparatepastrimi; artikuj kozmetik; 

spraje për trupin; anti-djersë [artikuj 

tualeti]; aromatizues; preparatepër 

aromatizimin e ajrit; potpuri 

[aromatizues]; qumësht pastrimi për 

qëllime tualeti; preparate të kolagjenit për 

qëllime kozmetike; preparate zbardhuese 

[dekolorante] per qellime kozmetike; 

ngjyrues për qëllime tualeti; kimikate të 

ndriçimit të ngjyrave për qëllime 

shtëpiake [lavanderi]; 

preparate për heqjen e ngjyrave; preparate 

kozmetike për banjot; kozmetikë; 

preparate kozmetike për qerpikët; lapsa 

kozmetike; kremra kozmetike; preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; 

krem për lëkurë / dyll për lëkurë; xhel 

zbardhues dentar; sapun deodorant; 

deodorant për qeniet njerëzore ose për 

kafshët; detergjentë, përveçse për 

përdorim në operacionet e prodhimit dhe 

për qëllime mjekësore; shampo të thata; 

preparate për pastrim të thatë; heqës të 

dyllit për dysheme [preparate për 

pastrim]; ekstrakte bimore për qëllime 

kozmetike; peroksid hidrogjeni për 

qëllime kozmetike; kremra pas rroje; 

preparate aloe vera për qëllime 

kozmetike; amoniak [alkali I 

paqëndrueshëm] [detergjent]; lëndë 

gërryese; preparatet e aromave të ajrit; 

sapun antiperspirant; 

preparate antistatike për qëllime 

shtëpiake; aromatikë [vajra esenciale]; 

bazat për parfumet e luleve; preparate 

zbardhues [decolorants] për qëllime 

shtëpiake; preparate pastrimi kimik për 

qëllime shtëpiake; shkumes pastrimi; 

preparate pastrimi; preparate per 

pastrimin e protezave; pastrues për 

qëllime intime higjienike personale, jo 

mjekësore; vajra për parfume dhe aroma; 

parfume; kremrat lustrues; përgatitjet për 

lustrim; dylli lustrues; përgatitjet për 

heqjen e ndryshkut; solucione pastrimi; 

shampo; preparate per shkelqim; 

pastruesit e njollave; dylli për dysheme 

me parket.; 

5 - Preparate farmaceutike, përkatësisht, 

preparate farmaceutike për trajtimin e 

alopecies, sëmundjes së 

Alzheimer, dermatitit atopic, 

çrregullimeve dhe sëmundjeve 

autoimune, çrregullimeve dhe 

sëmundjeve të gjakut, çrregullimeve dhe 

sëmundjeve të kockave dhe skeletit, 

kancerit, sëmundjeve kardiovaskulare, 

çrregullimeve dhe sëmundjeve të sistemit 

nervor qendror, dhimbjes së kokës 

grupore (cluster), sëmundjes Koronavirus, 

sëmundjes Crohn, demencës, 

çrregullimeve dhe sëmundjeve 

dermatologjike, diabetit, dislipidemisë, 

çrregullimeve dhe sëmundjeve endokrine, 

fibromialgjisë, çrregullimeve dhe 

sëmundjeve gastrointestinale, dhimbjeve 

të kokës, infraktit, inflamacionit dhe 

çrregullimeve dhe sëmundjeve 

inflamatore, sëmundjes së zorrës së 

inflamuar, çrregullimeve dhe sëmundjeve 

të veshkave, çrregullimeve dhe 

sëmundjeve të mëlçisë, lupusit, 

çrregullimeve mendore, çrregullimeve 

dhe sëmundjeve metabolike, migrenës, 

sklerozës së shumëfishtë, çrregullimeve 

dhe sëmundjeve neurodegjenerative, 

çrregullimeve neurologjike, obezitetit, 

osteoartritit, dhimbjes, sëmundjes së 
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Parkinson, psoriazës, artritit psoriatik, 

artritit rheumatoid, kolitit ulcerativ, 

sëmundjeve vaskulare. Preparate për 

pastrimin e ajrit; Pesticide; Insekticide; 

Ilaç kundër insekteve; Deodorante për 

pëlhurë dhe ajër;Ilac kundër molave; 

Shtesa dietike për njerëzit dhe kafshët;Uji 

termik;Shtesa ushqimore; Ngjitës për 

protezat; Pije dietetike të përshtatshme 

për qëllime mjeksore; Ngjitës për kapjen 

e mizave;  Letër (rezistente ndaj molës); 

qafore kundër parazitëve për kafshët; 

Deodorantet, ndryshe nga ato të njerëzve 

dhe kafshëve; Preparate për largimin e 

erës së keqe të ajrit; Deodorante për 

veshje dhe tekstile; Dezinfektues për 

qëllime higjienike; Fibra dietike; 

Qumësht/ ushqim për foshnjet / formula 

për foshnjet; Ushqime dietike të 

përshtatura për përdorim mjeksor; peceta 

higjenike për femra;Pambuk përthithës; 

Larës per gojen, per qellime mjekesore; 

Pantallona, thithëse, per mospermbajtje; 

pambuk thithes; pelena për foshnje; 

Pelena një përdorimshme; Pelena për 

kafshë shtepiake; Pelena për foshnjat; 

peceta të lagura antibakteriale; Shtojcat 

dietikete qumeshtit te bleteve; Larës për 

kafshët 

[insekticide]; Solucione për lentet e 

kontaktit; Shtesa ushqimore; qafore 

antiparazitare për kafshë. Ngjites per 

protezat; Ilaçet kunder insekteve; Indet e 

ngopura me ilaçe kunder insekteve; Ilaçet 

kunder insekteve per t’u perdorur te 

njerezit; Ilaçet kunder insekteve per 

perdorim ne kafshe; Preparate per 

deodorizimin e ajrit; Deodorizues 

automobilash; Deodorant per frigorifere; 

Deodorante per tekstilet; Deodorant 

kepucesh; Deodorante per rroba; 

Sperkates aromatizues per dhoma; 

Deodorant per hedhjen e mbeturinave; 

Deodorant per tabaka mbeturinash; 

Deodorante, perveç per qeniet njerezore 

ose per 

kafshet; Shampo mjekesore; Shampo 

pedikulvrasese; Sapun antibakterial; 

Suplemente dietike per njerezit jo per 

qellime mjekesore; Suplemente 

probiotike; Suplemente dietike te 

enzimave; Suplemente dietike te 

proteinave; Suplemente dietike per 

foshnjat; Suplemente vitaminash; 

Suplemente ushqimore te shendetshme 

per personat me kerkesa te veçanta 

dietike; Suplemente ushqimore; 

Suplemente ushqyese; Suplemente 

ushqimore minerale; Suplemente dietike 

dhe ushqyese; Suplemente dietike me 

pelte mbreterore; Suplemente dietike per 

kafshet shtepiake ne formen e nje 

perzierje pije pluhur; Suplemente dietike 

bimore per personat kerkesa te veçanta 

dietike; Infuzione te bimeve mjekesore; 

Suplemente dietike me propolis; Fill 

dentar mjekesor. higjenizuesa për 

përdorim shtëpiak, veçanërisht 

dezinfektuesa për qëllime shtëpiake, 

spërkatësa dezinfektues për qëllime 

shtëpiake; pëlhura pastrimi të ngopura me 

dezinfektues për qëllime higjenike; 

deodorantë, përveç atyre për përdorim 

personal; preparate për heqjen e erërave 

të ajrit; Dezinfektantë, antibakterialë dhe 

antiseptikë, dezinfektantë për përdorim 

sanitar, larës duarsh dezinfektues, xhele 

dezinfektuese, xhele higjenizuese për 

lëkurën antibakteriale me bazë alkooli, 

higjenizuesa për duart, xhele 

antibakteriale, sapun dezinfektues, sapun 

antibakterial, pastruesa antiseptik, 

pastrues kundra baktereve, pastrues fytyre 

antibakterial; pastrues shkumëzues 

antibakterial; larësa duarsh antibakteriale; 

preparate për higjenizimin e duarve; 

pastruesa antiseptik; anti-bakterialë, 

anti-septikë dhe anti-mikrobikë; peceta të 

ngopura me preparate dezinfektuese, 

peceta higjenizuese; peceta antibakteriale; 

peceta antiseptike të ngopura; pëlhura të 

ngopura me dezinfektues; peceta 
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mjekësore të ngopura; peceta për 

përdorim mjekësor; peceta për përdorim 

shtëpiak njëpërdorshme të ngopura me 

dezinfektuesa; shami letre të lagura të 

ngopura me locione dezinfektuese; 

pëlhura të ngopura me preparate 

antibakteriale; spërkatësa antibakterial; 

vata celuloze dhe pambuk përthithës;  
 

 

 

(210)  AL/T/2023/83 

(540) 

 

 
(732) AMAAD HOLDINGS LTD // C/- 

U-Live 3 Pancras Square London N1C 

4AG, GB 

(740)  Vjollca SHOMO  

 EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. 

A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 9 - Aparate për regjistrimin, 

transmetimin ose riprodhimin e zërit ose 

imazheve; bartësa magnetikë të të 

dhënave, disqe regjistrimi; kompakt 

disqe, DVD dhe media regjistrimi;pajisje 

për përpunimin e të dhënave, 

kompjutera;softuer kompjuterik;programe 

kompjuterike;softuer kompjuterik 

ndërveprues;harduer kompjuterik;kaseta 

audio të para-regjistruara, disqe, disqe 

audio digjitale dhe audio, CD, DVD, 

disqe optike, disqe me lazer, dhe 

regjistrime fonografike që përmbajnë 

muzikë dhe argëtim;regjistrime zëri dhe 

video teatrale dhe muzikore;zile telefoni, 

muzikë, skedarë mp3 të shkarkueshme që 

përmbajnë muzikë dhe argëtim të lidhur 

me muzikën, grafika, imazhe në fushën e 

muzikës dhe argëtimit të lidhur me 

muzikën, video në fushën e muzikës dhe 

argëtimit të lidhur me muzikën dhe lojëra 

për pajisjet e komunikimit pa tel 

(wireless);muzikë e shkarkueshme;lojëra 

kompjuterike;lojëra kompjuterike të 

shkarkueshme;video lojëra;softuer për 

lojëra kompjuterike;softuer për lojëra 

video; platforma mbështetëse për 

gramafonët; platforma mbështetëse për 

maus;syze dielli;platforma mbështetëse 

për DJ; softuer i realitetit virtual;softuer 

për lojëra të realitetit virtual;aplikacione 

celulare që paraqesin softuer dhe lojëra të 

realitetit virtual;kamera;video 

kamera;kamera panoptike;kamera 360º; 

\video kamera 360º;aksesorët e kamerës, 

konkretisht, tripode, përforcuese, doreza, 

mbështetëse, montime stabilizuese, kosha 

montimi, montime mjetesh, lente, 

mbulesa për lente, filtra lentesh, hapësirë 

ruajtëse e zgjeruar e mediave, 

kontrolluesa dhe monitorë me tela dhe pa 

tela, veshje të papërshkueshme nga uji 

dhe për mbrojtje elementare, kuti 

transporti, kabllo;softuer i aplikacionit 

celular i shkarkueshëm; aplikacione 

celulare;softuer për kompjutera të llojit 

tablete;softuer kompjuterik dhe pajisje që 

do të përdoren së bashku me qëllim 

transmetimin e videove;kapakë mbrojtës 

për telefona celularë;veshje mbrojtëse për 

kompjuterat e llojit tablete;kufje me 

mikrofon të realitetit virtual;helmeta të 

realitetit virtual;program për lojë 

kompjuterike multimedia ndërveprues; 

softuer video ndërveprues;aparate video 

ndërvepruese; ekrane grafike 

ndërvepruese; botime elektronike të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=351875
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shkarkueshme në natyrën e libërthave, 

revistave, gazetave, manualeve, 

broshurave, fletëpalosjeve, pamfleteve 

dhe buletineve;kufje;kufje që vendosen 

direkt në vesh;kufje qe vendosen në 

kanalin e dëgjimit;kufje pa tel që 

vendosen në vesh;kufje stereo;kufje pa 

tela (wireless); kufje për muzikë; 

altoparlantë pa tel (wireless);altoparlantë 

audio; altoparlantë të lëvizshëm; 

mikrofona; kabllo audio; 

18 - Çanta; çanta për pazare; çanta shpine 

kampimi; çanta të mëdha të lehta për të 

mbajtur shumëllojshmëri sendesh; çanta 

për blerje ushqimesh; çanta që mbyllen 

me kordon që tërhiqet; çanta që mbahen 

krahëqafë; çanta dore për në kabinën e 

avionit; çanta të vogla që mbahen 

krahëqafë; çanta pelenash; çanta për 

produktet higjenike; çanta supi; çanta në 

formë kove; çanta brezi dhe çanta ijesh; 

çanta për bagazhe; çanta dore të vogla me 

mbërtheckë; çanta drejtkëndore kanavace; 

çanta transportuese; çanta për pelena; 

çanta për këpucë; çanta me rrip; çanta 

komode dhe të vogla për transportin e 

gjërave; çanta prej pëlhure; çanta lëkure; 

çanta për çadrat; çanta prej kanavace; 

çanta rrjetë për pazare; çanta pazari prej 

rrjete; çanta për të transportuar rrobat; 

çanta për suveniret; çanta pazari prej 

kanavace; çanta për pazare prej lëkure; 

çanta të papërshkueshme nga uji; çanta 

tualeti; çanta makijazhi; çanta për grim; 

çanta dore; çanta brezi që vendosen 

përreth mesit; çanta pazaresh të 

ripërdorshme; çanta për rroba; çanta për 

bartjen e bebeve; çanta për korrierët; 

çanta për palestër; çanta për udhëtime me 

1 natë fjetje; çanta dhe kuleta lëkure; 

çanta librash; çanta të palosshme; çanta 

për kostumet; çanta me rrota; çanta të 

endura për pazar; çanta këpucësh për 

udhëtime; çanta cilindrike; çanta 

udhëtimi; valixhe për udhëtim; çanta për 

çizme; çanta Gladstone (prej lëkure me 2 

ndarje e mbyllje me menteshë); çanta 

beli; çanta kozmetike; çanta kampingu; 

çanta me thurje. 

25 - Veshje; veshje për këmbë; veshje për 

kokë; fustane; veshje të zakonshme; 

këmisha; këmisha me mëngë të shkurtra; 

këmisha me mëngë të gjata; bluza; 

pantallona të shkurtra; bluza pambuku 

sportive; bluza; bluza sportive me kapuç; 

mansheta [veshje]; shami zbukurimi për 

kokën; shirita koke [veshje]; veshje e 

sipërme që mbulon të paktën gjoksin; 

streçe; veshje për pjesën e poshtme 

[veshje]; kapele që marrin formën e 

kokës; kapuça me endje që marrin formën 

e kokës; kapele në formë kove; kapele 

gëzofi; kësula dhe kapele bejsbolli; 

kapele shiu; kapele të modës; kapele 

dielli; kapele plazhi; shirita kundër 

djersës për kokën; kësula; mbrojtëse për 

diellin [veshje për kokë]; maska për 

fytyrën [veshje mode]; maskë për fytyrën 

[veshje]; dorashka.; 

41 - Mësimdhënie; ofrimi i trajnimit; 

argëtim; aktivitete sportive dhe kulturore; 

prodhimi i programeve televizive dhe 

radiofonike; përpilimi i programeve 

televizive dhe radiofonike për të tjerët; 

prodhimi dhe publikimi i muzikës; ofrimi 

i argëtimit në internet, përkatësisht 

sigurimi i regjistrimeve zanore dhe video 

të pashkarkueshme në fushën e muzikës 

dhe të argëtimit të lidhur me muzikën; 

argëtim në llojin e televizionit në celular; 

shërbime argëtimi, përkatësisht ofrimi i 

regjistrimeve muzikore zanore dhe video 

të regjistruara paraprakisht të 

pashkarkueshme në rrjet nëpërmjet një 

rrjeti kompjuterik global; klubet e 

tifozëve; përgatitja dhe publikimi i 

materialeve mësimdhënëse të të tjerëve në 

fushën e muzikës dhe të argëtimit; 

prodhimi dhe përpilimi i programeve 

radiofonike; prodhimi i regjistrimeve 

audio dhe zanore; prodhimi i 

regjistrimeve; prodhimi i filmave dhe i 

videove; prodhimi i filmave 

kinematografik; përpilimi i filmave 
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kinematografik; shërbime kinemaje; 

sindikata e programeve televizive; 

argëtimi në llojin e programeve televizive 

të vazhdueshme në fushën e muzikës dhe 

të argëtimit; argëtim, përkatësisht me anë 

të një shfaqjeje të vazhdueshme muzikore 

dhe argëtuese të shpërndarë në media 

televizive, satelitore, audio dhe video; 

botimi i librave dhe i revistave; argëtim 

në llojin e programeve radiofonike të 

vazhdueshme në fushën e muzikës; 

argëtim në llojin e koncerteve dhe 

shfaqjeve drejtpërsëdrejti nga artistë dhe 

grupe muzikore; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht shfaqjet personale të grupeve 

muzikore, të artistëve muzikorë dhe të 

personave të famshëm; shërbime argëtimi 

në llojin e shfaqjeve të organizuara nga 

artistë muzikorë nëpërmjet televizionit, 

radios dhe regjistrimeve audio dhe video; 

shërbime argëtimi, përkatësisht 

performanca nga artistë muzikorë të 

realizuara drejtpërsëdrejti dhe të 

regjistruara për shpërndarje në të 

ardhmen; shërbime mësimdhënieje dhe 

argëtuese, përkatësisht, prodhimi dhe 

prezantimi i shfaqjeve televizive, 

ngjarjeve sportive, shfaqjeve të modës, 

shfaqjeve të lojërave, shfaqjeve muzikore, 

shfaqjeve të ndarjes së çmimeve dhe 

shfaqjeve të llojit komedi përpara 

audiencave drejtpërsëdrejti, të cilat 

transmetohen të gjitha drejtpërsëdrejti ose 

incizohen për transmetim të mëvonshëm; 

përgatitja e programeve argëtuese për 

transmetim; përzgjedhja dhe përpilimi i 

muzikës së regjistruar paraprakisht për 

transmetim nga të tjerët; shërbime 

argëtimi me anë të një faqe interneti që 

përmban performanca muzikore të 

pashkarkueshme, video muzikore, klipe 

filmash përkatëse, fotografi dhe materiale 

të tjera multimediale që përmbajnë 

muzikë dhe argëtim; shërbime argëtimi, 

përkatësisht, ofrimi i vlerësimeve të 

muzikës në rrjet, të artistëve muzikorë 

dhe të videove muzikore; shërbime 

argëtimi, përkatësisht, ofrimi i muzikës së 

regjistruar paraprakisht të 

pashkarkueshme, i informacionit në 

fushën e muzikës dhe i komenteve dhe 

artikujve rreth muzikës, të gjitha on-line 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global 

on-line; shërbime argëtimi, përkatësisht 

prezantime të drejtpërdrejta, televizive 

dhe filmike nga një trajnues profesionist; 

shërbimet e argëtimit, përkatësisht 

organizimi dhe prodhimi i shfaqjeve 

muzikore dhe skenike; realizimi i 

ekspozitave argëtuese në llojin e 

festivaleve muzikore; organizimi i 

festivaleve; organizimi i ngjarjeve 

sportive; prodhimi i ngjarjeve sportive; 

organizimi i festivaleve sportive; 

realizimi i ngjarjeve sportive të 

drejtpërdrejta; ofrimi dhe manaxhimi i 

ngjarjeve sportive; organizimi i 

festivaleve të filmit; organizimi dhe 

realizimi i festivaleve të filmit; shërbimet 

e argëtimit, përkatësisht, organizimi, 

promovimi, prodhimi, manaxhimi dhe 

realizimi i shfaqejeve muzikore dhe i 

festivaleve; promovimi, prodhimi dhe 

performanca e regjistrimeve zanore, 

regjistrimeve të imazheve, videove, 

filmave, koncerteve dhe shfaqjeve; 

organizimi i festivaleve që përmbajnë 

diskutime të temave politike dhe social-

ekonomike; organizimi dhe realizimi i 

festivaleve që përmbajnë diskutime të 

temave politike dhe social-ekonomike; 

organizimi i festivaleve ku pjesëmarrësit 

shkëmbejnë ide në lidhje me muzikën, 

politikat, kinemanë, sportet, kulturën, 

shoqërinë, letërsinë, mjedisin, 

teknologjinë, globalizimin dhe 

seksualitetin; organizimi dhe realizimi i 

festivaleve ku pjesëmarrësit shkëmbejnë 

ide në lidhje me muzikën, politikat, 

kinemanë, sportin, kulturën, shoqërinë, 

letërsinë, mjedisin, teknologjinë, 

globalizimin dhe seksualitetin; shfaqje 

filmike kinematografike; shërbime 

argëtimi kinematografike; organizimi i 
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festivaleve të ushqimit; organizimi dhe 

realizimi i festivaleve të ushqimit; 

organizimi i ngjarjeve të lidhura me 

ushqimin; organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve të lidhura me ushqimin; 

organizimi i festivaleve të birrës; 

organizimi dhe realizimi i festave të 

birrës; organizimi i festivaleve për 

qëllime kulturore; realizimi i festivaleve 

për qëllime kulturore; shërbime argëtimi, 

përkatësisht organizimi i ekspozitave në 

fushën e muzikës, sporteve dhe arteve; 

shërbimet e rezervimit të biletave dhe të 

rezervimit për aktivitetet e 

sipërpërmendura; shërbimet e 

informacionit të biletave për ngjarjet 

kulturore; shërbimet e informacionit të 

biletave për shfaqjet; shërbime argëtimi 

multimediale në llojin e zhvillimit, 

regjistrimit, prodhimit dhe të shërbimeve 

të postproduksionit në fushat e filmave 

dhe të videove; shërbime argëtimi dhe 

mësimdhënieje, përkatësisht, ofrimi i një 

përvoje gjithëpërfshirëse të realitetit 

virtual 3D në llojin e filmave artistikë dhe 

videove të pashkarkueshme; argëtim në 

llojin e ofrimit të lojërave të realitetit 

virtual, aplikacioneve celulare të realitetit 

virtual dhe përvojave të realitetit virtual; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

argëtimi që përmbajnë muzikë dhe arte; 

botimi i revistave në internet; shërbimet e 

shpërndarjes së muzikës, përkatësisht, 

shpërndarja e muzikës së të tjerëve; 

ofrimi i publikimeve elektronike në 

internet ose nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterik global; shërbime 

informacioni, konsulence dhe këshilluese 

në lidhje me të gjitha shërbimet e 

sipërpërmendura.; 

43 - Shërbime bari; shërbimet e bareve 

dhe të restoranteve; shërbimet e bareve ku 

ofrohet birrë; shërbime kafeneje; 

shërbime kateringu; restorante të ushqimit 

të shpejtë, shërbime të ushqimit të shpejtë 

që merret me vete; shërbime restoranti 

për ofrimin e ushqimit të shpejtë; 

përgatitja e ushqimit dhe e pijeve; ofrimi i 

ushqimit dhe i pijeve; shërbime për 

marrjen e ushqimit dhe pijeve me vete; 

shërbime të restorantit për marrjen me 

vete të ushqimit dhe të pijeve; shërbime 

informacioni, konsulence dhe këshilluese 

në lidhje me të gjitha shërbimet e 

sipërpërmendura. 
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(11)  5772 

(21)  AL/P/2016/222 

(54)  ANTITRUPI MAT3 QË 

NEUTRALIZON RECEPTORIN 

PROLAKTIN DHE PËRDORIMI 

TERAPEUTIK I TIJ  

(97) EP2714740/ 30.03.2016 

(73)   Bayer Intellectual Property 

GmbH/Alfred-Nobel Strasse 50, 40789 

Monheim am Rhein DE 

(74) Krenar Loloçi // Zef Jubani; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; Njësia Administrative Nr. 

5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë 

 

 

(11)   3766 

(21 )  AL/P/2011/3793 

(54)  METODA PER PERDORIMIN E 

PERBERJEVE AMINOPIRIDINE ME 

ÇLIRIM TE QENDRUESHEM 

(97) EP1732548/ 08.06.2011 

(73)  Acorda Therapeutics, Inc. /420 Saw 

Mill River Road Ardsley NY 10502 

United States of America US 

(74) Krenar Loloçi // Zef Jubani; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; Njësia Administrative Nr. 

5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë 

(57)  1. Një kompozim 4-aminopiridinë 

me çlirim të qëndrueshëm për të rritur 

shpejtësinë e ecjes të një pacienti me 

sklerozë të shumë-fishtë, kompozimi në 

fjalë administrohet si trajtim me dozë të 

qëndrueshme dy herë në ditë në një dozë 

terapeutike prej 10 miligramë të 4-

aminopiridinës 

2. Kompozimi i pretendimit 1 i cili 

përfshin një matricë me çlirim të 

qëndrueshëm dhe i cili siguron një Cavss 

prej 15 ng/ml deri në 35 ng/ml. 

3.Kompozimi i pretendimit 1 ose 2, ku 

kompozimi në fjalë është për administrim 

çdo 12 orë. 

4. Përdorimi i 4-aminopiridinës në 

prodhimin e një kompozimi me çlirim të 

qëndrueshëm për të rritur shpejtësinë e 

ecjes të një pacienti me sklerozë të 

shumë-fishtë, kompozimi në fjalë 

administrohet si një trajtim me dozë të 

qëndrueshme dy herë në ditë në një dozë 

terapeutike prej 10 miligramë 4-

aminopiridinë. 

5.Përdorimi siç pretendohet në 

pretendimin 4 ku kompozimi përfshin një 

matricë me çlirim të qëndrueshëm dhe ku 

kompozimi siguron një Cavss prej 15 

ng/ml deri në 35 ng/ml. 

6.. Përdorimi siç pretendohet në 

pretendimin 4 ose 5 ku kompozimi në 

fjalë është për administrim çdo 12 orë. 

7.Një kompozim 4-aminopiridinë me 

çlirim të qëndrueshëm për të mbajtur një 

përqendrim efektiv terapeutik të 4-

aminopiridinës në një pacient me sklerozë 

të shumë-fishtë, kompozimi në fjalë 

administrohet si një trajtim me dozë të 

qëndrueshme me një dozë terapeutike dy 

herë në ditë prej 10 miligramë të 4-

aminopiridinë; dhe, ku çlirimi i 

qëndrueshëm i kompozimit 4- 

aminopiridinë ka një përqendrim 

terapeutik efektiv për rritjen e shpejtësisë 

së ecjes të një pacienti me sklerozë të 

shumëfishtë. 

 

 

 

 

(11)  7657 

(211)  AL/P/2018/539 

(54)  VIRUSET E DOBËT TË 

PËRDORSHËM PËR VAKSINA 

(97) EP2139515/ 13.06.2018 

(73) The Research Foundation of the 

State University of New York/35 State 

Street Albany, NY 12207 US 

(74) Krenar Loloçi 

ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; 

TIRANË, TIRANË, TIRANË 

 (57)  1. Një metodë për të bërë një 

genom viral të dobët që përfshin: 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=31571
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=30981
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=34848
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a) marrjen e sekuencës nukleotide të një 

zone të koduar të proteinës së virusit 

mëmë; 

b) riorganizimin e kodonëve të të gjithë 

ose pjesë të sekuencës nukleotide për të 

marrë një sekuencë nukleotide të 

mutacionit që 

i) kodon të njëjtën sekuencë të 

aminoacidit si zona e koduar e virusit 

mëmë, dhe 

ii) ka një ndarje dypalëshe të kodonit të 

reduktuar krahasuar me zonën e koduar të 

virusit mëmë; ku ndarja dypalëshe e 

kodonit (CPB) është llogaritur nga 

formula e mëposhtme 

 
për një sekuencë k aminoacidesh në 

gjatësi, me CPS që përfaqëson pikën 

dypalëshe të kodonit; ku kodonët e 

riorganizuar në sekuencën e koduar të 

proteinës së modifikuar sigurojnë një 

ndarje dypalëshe të kodonit e cila është 

reduktuar të paktën 0.05 krahasuar me 

ndarjen dypalëshe të kodonit të sekuencës 

së koduar të proteinës mëmë; 

ku hapat (a) dhe (b) janë zbatuar në një 

kompjuter, 

dhe 

c) zëvendësimi i të gjithë ose pjesë të 

sekuencës  nukleotide të mutacionit në 

sekuencën nukleotide të virusit mëmë. 

2.Metoda e pretendimit 1, në të cilin 

riorganizmi i kodonëve përfshin hapin e 

zgjedhjes rastësore dhe shkëmbimin 

dypalësh të kodonëve të koduar të njëjtin 

aminoacid dhe përcaktimin nëse ndarja 

dypalëshe e kodonit është reduktuar nga 

shkëmbimi. 

3.Metoda e pretendimit 2, ku 

hapi është përsëritur deri sa ndarja 

dypalëshe e kodonit është reduktuar nga 

një sasi të dëshiruar. 

4.Metoda e çdonjërit prej pretendimeve 1 

deri në 3, ku 

a) virusi mëmë është një izolim natyral, 

ose 

b) virusi mëmë është një mutant prej një 

izolimi natyral. 

5. Një metodë për bërjen e një virusi të 

dobët që përfshin futjen e një genomi 

viral të dobët të bërë nga metoda e 

pretendimit 1 në një organizëm pritës, ku 

virusi i dobët është prodhuar. 

 

(11)  9489 

(21)  AL/P/2020/658 

(54) REGJIMET E DOZIMIT TË 

MELFLUFENIT PËR KANCERIN 

(97) EP3383385/ 29.07.2020 

(73) Oncopeptides AB/Västra 

Trädgårdsgatan 15 111 53 Stockholm SE 

(74) Krenar Loloçi // Zef Jubani; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; Njësia Administrative Nr. 

5; Njësia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tiranë 

(57)  1. Melflufen, ose një kripë e tij, për 

përdorim në trajtimin e profilaksisë së 

mielomës së shumëfishtë, 

ku një dozim 37.5 deri në 42.5 mg i 

melfulen, duke përjashtuar masën e çdo 

kripe, është administruar si një dozim 

parenteral në një shkallë infuzioni prej 1.2 

deri në 1.4 mg/min; 

dhe ku dozimi i melfulen, ose e kripës së 

tij, është marrë në ditën e parë të një cikli 

prej 28 ditë. 

2.Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në pretendimin 1, ku shkalla e infuzionit 

është 1.3 mg/min. 

3. Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në pretendimin 1 ose 2, ku dozimi është 

administruar gjatë 25 deri në 35 minutave 

4. Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

3, ku dozimi i melfulen, duke përjashtuar 

masën e çdo kripe, është 40 mg.  

5.Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

4, ku dozimi i melflufen është 

administruar gjatë rreth 30 minutave. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=35537
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6. Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

5, ku dozimi i melflufen është 

administruar si një infuzion intravenoz 

7.Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

6, në të cilën mieloma e shumëfishtë 

është rikthyer, refraktore dhe/ose 

mieloma e shumëfishtë refraktore e 

rikthyer, për shembull refraktore ndaj të 

paktën një ilaçi nga një klasë e ilaçeve të 

zgjedhur nga frenuesit e proteazës, ilaçe 

imunomoduluese ose alkilatorë; për 

shembull refraktore ndaj të paktën një 

alkilatori; dhe/ose, për shembull, 

refraktore ndaj të paktën pomalidomide 

dhe/ose daratumumab. 

8. Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

7, në të cilën mieloma e shumëfishtë 

është rikthyer dhe/ose refraktore e 

rikthyer ndaj të paktën lenalidomide; dhe 

veçanërisht më shumë ndaj të paktën 

lenalidomide dhe 2, 3 ose 4 ilaçeve të 

tjerë duke përfshirë të paktën një frenues 

proteazë dhe ilaçe imunomodulatore 

9. Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

8, në të cilën melflufen i sipërpërmendur 

është administruar njëkohësisht, në 

mënyrë të njëpasnjëshme ose të ndarë me 

një ose më shumë agjent (ë) terapeutikë të 

tjerë, për shembull ku agjenti terapeutik i 

sipërpërmendur më tej është 

deksametasone. 

10.. Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

9, ku dozimi i melflufen është 

administruar si një tretësirë farmaceutike 

që ka një vëllim prej 200 deri në 500 ml, 

në mënyrë të preferuar 350 ml.  

11.Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

10, ku dozimi i melflufen është 

administruar si një tretësirë farmaceutike 

që përfshin një tretësirë të pranueshme në 

mënyrë psikologjike, për shembull një 

tretësirë glukoze. 

12.. Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

11, ku dozimi i melflufen është 

administruar si një tretësirë farmaceutike 

dhe ku përqëndrimi i melflufen, ose një 

kripë e tij, në tretësirën farmaceutike 

është 1.2 mg/mL ose më pak, për 

shembull 0.2 deri në 1.2 mg/mL. 

13. Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

12, ku dozimi i melflufen është përgatitur 

nga një përgatitje farmaceutike e 

liofilizuar që përfshin melflufen, ose një 

kripë të tij, dhe në mënyrë opsionale 

sukrozë 

14.. Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

13, ku dozimi i melflufen, ose një kripë e 

tij, është marrë në ditën e 1 prej një cikli 

prej 28 ditësh, dhe ku cikli është 

përsëritur nga 1 deri në 9 herë, në mënyrë 

të preferuar nga 2 deri në 7 herë, për 

shembull 4 herë. 

15.Përbërja për përdorim siç pretendohet 

në çdonjërin prej pretendimeve 1 deri në 

14, ku deksametasone është adminstruar 

në ditën e 1 në një cikël; dhe në mënyrë 

opsionale administruar gjithashtu në ditët 

8 dhe 15 të një cikli 28 ditor. 
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(72) Parul DOSHI/ 1400 McKean Road 

Spring House, Pennsylvania 19477 / US, 

(74) Gentjan Hasa // Rruga “Besim Alla”, 

pallati DILO, shkalla 5, apt.25, 1051, 

Tirane, 

(57) 1. Një antitrup anti-CD38, për 

përdorim në trajtimin e një subjekti që ka 

leuçemi limfoblastike akute 

(ALL) , ku antitrupi anti-CD38: 

(i)      përfshin rajonet që përcaktojnë 

plotësueshmërinë e zinxhirit të rëndë 

(HCDR) 1 (HCDR1), 2 (HCDR2) dhe 3 

(HCDR3) të sekuencave SEQ ID NOs: 6, 

7 dhe 8, përkatësisht; dhe 

(ii)   përfshin rajonet që përcaktojnë 

plotësueshmërinë e zinxhirit të lehtë 

(LCDR) 1 (LCDR1), 2 (LCDR2) dhe 3 

(LCDR3) të sekuencave SEQ ID NOs: 9, 

10 dhe 11, përkatësisht; 

(iii)              nxit vrasjen in vitro të 

qelizave ALL nga citotoksiciteti i 

qelizave të ndërmjetësuara të varur nga 

antitrupat (ADCC) , fagocitoza qelizore e 

varur nga antitrupat (ADCP) , 

citotoksiciteti i varur plotësues (CDC) , 

apoptoza, ose rregullimi in vitro i 

aktivitetit enzimatik i CD38; dhe 

(iv) administrohet i kombinuar me 

vinkristinën; 

  

ku subjekti ka qelizat ALL me një 

kromozom Philadelphia dhe ku subjekti 

është rezistent ose ka fituar rezistencë 

ndaj trajtimit me një frenues të kinazës 

BCR-ABL. 

2.Antitrupi për përdorim sipas 

pretendimit 1, ku antitrupi anti-CD38 nxit 

in vitro vrasjen e qelizave ALL që shfaqin 

CD38 nga ADCC ose CDC. 

  

3.Antitrupi për përdorim sipas ndonjë prej 

pretendimeve të mëparshme, ku antitrupi 

anti-CD38 është i izotipit IgG1, IgG2, 

IgG3 ose IgG4, sipas dëshirës ku 

  

(i)      antitrupi anti-CD38 ka një strukturë 

glikane dyvjeçare me përmbajtje fukoze 

prej 50%, 40%, 45%, 40%, 35%, 30%, 

25%, 20%, 15%, 14%, 13%, 12%, 11% 

10%, 9%, 8%, 7%, 6%, 5%, 4%, 3%, 2%, 

1% ose 0%; dhe/ose 

(ii)   antitrupi anti-CD38 përfshin një 

zëvendësim në antitrupin Fc në pozicionet 

e aminoacideve 

256, 290, 298, 312, 356, 330, 333, 334, 

360, 378 ose 430, ku numërimi i 

mbetjeve është sipas indeksit të BE-së. 

 

4.Antitrupi për përdorim sipas ndonjë prej 

pretendimeve të mëparshme, ku antitrupi 

anti-CD38 përfshin rajonin e 

ndryshueshëm të zinxhirit të rënd (VH) e 

SEQ ID NO: 4 dhe rajonin e 

ndryshueshëm të zinxhirit të lehtë (VL) e 

SEQ ID NO: 5. 

 

5. Antitrupi për përdorim sipas ndonjë 

prej pretendimeve të mëparshme, ku 

antitrupi anti-CD38 përfshin zinxhirin e 

rënd të SEQ ID NO: 12 dhe zinxhirin e 

lehtë të SEQ ID NO: 13 

 

6.Antitrupi për përdorim sipas ndonjë prej 

pretendimeve të mëparshme, ku ALL 

është ALL i linjës së qelizës B, ALL i 

linjës së qelizës T, ALL i maturuar ose 

ALL pediatrik. 

 

7.Antitrupi për përdorim sipas 

pretendimit 6, ku ALL është ALL 

refraktar ose i përsëritur. 

  

8.Antitrupi për përdorim sipas 

pretendimit 6 ose 7, ku antitrupi anti-

CD38 jepet si lehtësim me induksion ose 

si terapi postinduksioni. 

 

9.Antitrupi për përdorim sipas ndonjë prej 

pretendimeve nga 6-8, ku subjekti ka një 

numër të qelizave të bardha të gjakut prej 

të paktën 1 X 109 /L. 

 

10.Antitrupi për përdorim sipas ndonjë 

prej pretendimeve nga 6-9, ku frenuesi i 
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kinazës BCR-ABL është imatinib, 

dasatinib, nilotinib, bosutinib, ponatinib, 

bafetinib, saracatinib, tozasertib ose 

danusertib. 

 

11.Antitrupi për përdorim sipas ndonjë 

prej pretendimeve të mëparshme, ku 

antitrupi anti-CD38 dhe vikristina jepen 

njëkohësisht, njëri pas tjetrit ose veçmas. 

 

12.Antitrupi për përdorim sipas ndonjë 

prej pretendimeve të mëparshme, ku 

subjekti trajtohet akoma ose ka qenë 

trajtuar me radioterapi. 

  

13.Antitrupi për përdorim sipas ndonjë 

prej pretendimeve të mëparshme, ku 

subjekti ka bër transplantim të qelizave 

staminale hematopoietike. 
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